
SMLOUVA O ČÁSTEČNÉM POSTOUPENÍSMLOUVY NA POSKYTOVÁNÍSLUŽEB

Č. j.: MV- 55298-41/KAP-2019

Počet listů: 4

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nacl Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
IČO: 00007064, zastoupená: Ing. jiřím Koldou, ředitelem odboru koncepce, architektury a projektů
informačních a komunikačních technologiI, na základě pověřeni ministrem vnitra ze dne 29. listopadu
2017, č,j. MV-136219-1/SIK5-2017

jako postupitel (dále jako ,,Ministerstvo" nebo ,,Postupitel")

a

společnost T-Mobile Czech Republic a,s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lČ: 64949681,
DIČ: CZ64949681, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 3787,
zastoupená' základě pověření ze dne 30. 11. 2017 (dále jen
,,Poskytovatel")

jako postoupený (dále jen ,,Poskytovatel" nebo ,,postoupený")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, se sídlem Nádražní2, 306 28 Plzeň, lČ:
75151529, zastoupená plk. Ing. Be. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku

Č. j.: KRPP-76958-3/ČJ-2019-0300IT

jako postupník (dále jednotlivě jako ,,Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje"
nebo ,,Postupník")

(společně dále také jen jako ,,Smluvní strany")

VZHLEDEM KTOMU,ŽE:

Postupitel a Postupník mají v úmyslu upravit smluvní vztah k níže specifikovaným datovým službám
ETH tak, aby bylo uvedeno do souladu nastavenísm|uvnÍch, fakturačních a odběratelských vztahů,

uzavíraji Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust, § 1895 an. zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") a
v režimu ust, § 37a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupovánív právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o majetku ČR") a v režimu ust, § 222 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ") tuto
Smlouvu o částečném postoupení smlouvy na poskytováni služeb (dále jen ,,Smlouva").



P Úvodní ustanovení

1. Postupitel a postoupený uzavřeli dne 20. 1, 2017 Smlouvu o poskytováni služeb KlVS - KTS, č. j. MV-
113410-1607/SIK5-2014 ve znění později uzavřených dodatků č. 1-4 a dne 26, 1. 2018 uzavřeli Smlouvu
o poskytování služeb KlVS - KTS č. j. MV-142277-7/KAP-2017 ve znění později uzavřených dodatků č.
1-6 (clále také jen ,,Smlouva na služby ETH" v Příloze Č.1), jejímž předmětem je závazek Postoupeného
poskytovat Postupiteli datové služby ETH, blíže specifikované v rámci poptávkových listů, které jsou
přílohou Smlouvy na služby ETH a tomu odpovídajÍcÍ závazek Postupitele, hradit za poskytováni
předmětných služeb sjednanou cenu.

2. Smlouvy na služby ETH byly uzavřené na dobu poskytovánís|užeb v délce 36 měsíců.

Předmět postoupení

Předmětem postoupeni na základě této Smlouvy je část Smlouvy na služby ETH, které odpovídá právo
na poskytováni služeb 1(IVS (definovaných v rámci Poptávkového listu P1_Poptávkový_list2121 a
2214 s poskytováním všech těchto služeb související práva a povinnosti smluvních stran Smlouvy na
služby ETH, to vše od účinnosti této Smlouvy, nejdříve však od 1. 12. 2019 (společně dále také jen
,,Předmět postoupení"), Předmětem postoupení jsou především podmínky poskytováni uvedených
služeb dle Smlouvy na služby ETH, fakturačnía platební podmínky, místo plnění, odpovědnost za vadné
plnění a sankční ustanoveni, která jsou relevantní pro plnění Předmětu postoupeni.

Fakturace Poskytovatele dle Smlouvy spojená s poskytováním služeb s KlVS definovaných v rámci
Poptávkového listu PIPoptávkovyjist_2121 a 2214 bude od 1, 12. 2019 probíhat a případné
připomínky k úhradě faktur za výše uvedenou službu budou od 1, 12. 2019 směřovat přímo vůči České
republice - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, se sídlem Nádražní 2, 306 28 Plzeň,
lČ: 75151529, Příslušné daňové doklady bude Poskytovatel zasílat na adresu: Krajské ředitelství policie
Plzeňského kraje, Odbor informačních a komunikačních technologií, Anglické nábř. 1778/7, 306 28
Plzeň, kontaktní osoba za Českou republiku - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje: ©í

mai|:mÉim%%k*m
Ill. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Postupitel se zavazuje, že k datu účinnosti této Smlouvy, nejdříve však k datu 1. 12, 2019, převede výše
specifikovanou část práv a povinnostjvyp|ývajÍcÍch ze Smlouvy na služby ETH, odpovÍdajíc|' Předmětu
postoupení na Postupníka.

2. Postupník prohlašuje, že se seznámil s obsahem Sníluv na služby ETH (resp. s právy a povinnostmi,
odpovídajÍcimi Předmětu postoupení, které na něj mají být prostřednictvím této Smlouvy převedeny)
a s postoupením Předmětu postoupení na jeho osobu souhlasí.

3. Postupitel prohlašuje, že předmětem Smlouvy na služby ETH je poskytováníopakovaného plnění až do
skončenÍtrvánjSm|ouvy na služby ETH a že Předmět postoupenítak dosud nebyl splněn.

4, postoupený, jako účastník této Smlouvy, současně vyjaclřuje svůj souhlas s postoupením Předmětu
postoupení z Postupitele na Postupníka na základě této Smlouvy a zavazuje se, že od okamžiku
účinnosti převodu Předmětu postoupeni bude poskytovat příslušné služby Postupníkovi a vůči
Postupníkovi realizovat veškerá práva a povinnosti, které mu z Předmětu postoupení vyplývají.



5, Na Postupníka přechází právni postavení Postupitele ve stavu, jaký je zde v okamžiku účinnosti této
Smlouvy, nejdříve však dne 1. 12, 2019, s výjimkou uvedenou v nádedujícivětě, Za účelem vy|oučenj
jakýchkoliv pochybnosti smluvní strany výslovně prohlašují, že práva a povinnosti vzniklé před tímto
okamžikem v souvislosti s plněním Smlouvy na služby ETH nezanikají, ani nejsou Předmětem
postoupeni, protože tato práva a povinnosti si mezi sebou vypořádají Postupitel a Postoupený dle
Smlouvy na služby ETH,

6, Postupitel a postoupený shodně prohlašuji, že změna Smlouvy na služby ETH provedená touto
Smlouvou nepředstavuje podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ust. §
222 ZZVZ.

7. Postupitel a Postupník ve smyslu ust. § 37a zákona o majetku ČR prohlašují, že Smlouva na služby ETH
nebyla uzavřena s povdenim výjimky, schválením nebo předchozím souhlasem dle uvedeného zákona,
že k Předmětu postoupeni se nadále neváží práva a povinnosti z postupované smlouvy, že postoupení
Předmětu postoupení není Postupiteli nijak na újmu ani jej nevylučuje povaha Smlouvy na služby ETH,

8. Ostatní práva a povinnosti vyp|ývajíci ze Smlouvy na služby ETH zůstávají nezměněna.

lV, Úplata

Postoupeni Předmětu postoupení je mezi Postupitelem a Postupníkem sjednáno jako bezúplatné.

V, Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den
uveřejněnív registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato Smlouva se podepisuje SmluvnImi stranami elektronicky pomocí zaručeného elektronického
podpisu,

3. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Smlouvy vyjadřuje jejich
vůli a na důkaz toho Smlouvu podepisuji.

4, Přílohy:

Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto její přílohy dle nás|edujicjho seznamu:

Příloha Č, 1

- Smlouva na služby ETH č. j. MV-113410-1607/SIK5-2014 ve znění později uzavřených dodatku č. 1-4

-Smlouva na služby ETH č. j, MV-142277-7/KAP-2017 ve znění' později uzavřených dodatku č, 1-6

Příloha č. 2 Aktualizované poptávkové listy

- PĽPoptavkovylist2121-DATA ETHERNET

- P1_Poptavkovy_1ist_2214-DATAETHERNET

PODPISY NA DALŠÍ STRANĚ



Česká republika - Ministerstvo vnitra

Jinéno: Ing. jiří Kolda
Funkce: ředitel odborlj koncepce, ar{:hit(!ktllľ"y a l)roj(!j(t'íj informač'l!( i]

a |(omunikačnicl\ techno|(jgií, 1)ä základě p()vCi'ení ministra
Datun'í:
Místo: Praha

.

Jméno: plk. Ing. Be. Petr Nováček
Funkce: náměstek ředitele krajského ředitelsľví pro ekonomiku
Datum:
Místo: Plzeň

T- Mobile Czech Re ublic a.s.

Datum:
Místo: Praha



Centrálni Zadavatel

Česká republlka - Ministevstvo vnitra

mí r
,,l n

" " L ' V
, m

Ĺ
l: ?r

:; "^ ä'
CT

í;',
P

}.; P
~

tu

č,j,: MV 1.j3410·1607/SIK5 2014

SMLOUVA NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS- KTS

mtzzi

Českou republikou - Ministerstvem vnitra

na straně jedné

a

spoleČnosti T-Mobile Czech Republic a,s,

na straně druhé

\



Ó

Cť!ntrá|nl Zadůvaltl

Ceská republika - MinisleMvo vnitra

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující srnluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
lČ: 00007064, ?astoupená Ing, Vladimírem Velasem, ředitelem odboru provozu informačních
techndogií a kor(1unikací, na základě pověřeni ministrem vnitra ze dne 4, Cervna 2012,
č.j. MV-63966-1/NS-2012 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrálni zadavatel")

na straně jedné

a

SpoleCnost T-Mobile Czech Republic a,s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 OČ) Praha 4,
lČ: 64949681, DIČ: CZ6494 681. ja jsäňá v odním re'stříku (l Městského soudu v Praze oddíl b,vloíka 3787, ustoupená:"' na 'základě [)c)věřenl

ze dne 12. '10, 2016 (dále jen ,,PoskVtovate|°')

ria straně chuhé

(Ministerstvo a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní stľar}a" a společně jako ,,Smluvní
strany")

uzavřely v souladu s § 1746 odst, 2 zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ'°), ve
znění pozclějšich předpisů, tuto

Smlouvu na µoskytováni služeb KlVS - KTS

(dále jen ,,Smlouva")

VZHLEDEM K TOMU, ZE:

A) Vláda Ceské republiky při,jala dne 30. května 2012 usneseni č, 385, o koncepci nákupu
datových a hlasových služeb Komunikační inf{astruktury veřejné správy v období
po 27, březnu 2013 (dále jen ,,Usnesení");

13) Na základě Usnesení provádí Centrálni zadavatel ve smyslu § 3 odst. 1 písm. b) ZVZ zadávací
řízení a zadává veřejné zakázky na poskytováni datových a hlasových služeb KomunikaCni
infrastruktury veřejné správy (dále jen ,,KlVS"), vymezených Usnesením ViáďY ČR a Centrálním
zadavatelem, a to (i) na účet jednotlivých listředrlích orgánů státní správy, organizačnlch
složek státu a jejich příspěvkových organizací a jiných subjektů veřejné správy (dále jen
,,pověřujkí zadavatelé"), které $ Centrálním zadavatelem uzavřely dohodu o centrálním
zadávání (dále jen ,,DohQda o centralizovaném zadávání") podle citovaného ústanovenl ZVZ,
a (ii) na účet a pro Centrálního zadavatele;

C) Centrální zadavatel v otevřeném řlzenl v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb,, zákon
o veřejných zakázkách, ve znění pozdě jškh předpisů (dále jen ,,ZVZ"), zavedl dynamický
nákupní systém (dále jen ,,DNS") a zařadil po$kytovate|e po posouzeni jeho předběžné
nabídky v souladu s§ 94 ZVZ do DNS;

D) centrální zadavatel a pověřující zadavatelé vymezeni niže ve Smlouvě spolu uzavřeli Dohodu

Zadávací dokumerítace veřejné tdká7ky
,,Poskytováni sluZeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 2 z celkového počtu 30



Centrální Zadavalel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

o centralizovanéni zadávání, jejímž předměteni je závazek Centtá|ního zadavatele provádět
zadávací řízeni a centrálně zadávat veřejné zakázky na poskytování služeb KlVS na účet těchto
pověřujíclch zadavatelů;

E) V návaznosti na uzavření Dohody o c€'l"ltl'a|izoval)én) zadáváni a vylnezen{ kankrétnlch služeb
KlVS poptávaných pověřujÍcĹmi zadavateli vyhlásil Centrální zadavatel dne 20. 9, 2016 a 30, 9.
2016 zadávací řízenl na služby KlVS, jež jsou obsahem Přl|ohV č. 1 Smlouvy (dále jen Služby"),
a následně v tomto zaclávacím řizení{dá1e jen ,,Zadávací řízení') vybral nabídku Poskytovatele
jako ne jvhodnějsi;

F) PoskVtovate| je oprávng,l) poskytovat Služby dle Smlouvy;

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUjÍCÍM:

1, PŘEDMĚT,ÚČEL A MÍSTO PLNĚNÍ SMLOUVY

1.1, Předniět Smlouvy
Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytoval Ministerstvu a/nebo pcwěřujichnu
zadavateli, na jehož účet Centrálni zadavatel provádí centralizované zadáváni služeb KlVS a
který přistoupl ke Srnbuvě, příslušné Služby.

1.2, Účel Smlouvy
Účelem Smlouvy je dosaZeni' cílů stanovených v Usneseni a zajištění řádného poskytování
Služeb Ministerstvu a/nebo pověřujíchn zadavatelům,

1.3. Místo plnění Smbuvy
Místem plnění Srnlouvy Je územ( České republiky,

2, JEDNÁNÍ MINISTERSTVA PŘI UZAVÍRÁNÍ SMLOUVY

2.1, jednání Ministerstva při uzavírání Smlouvy

Ministerstvo při uzavíráni Smlouvy jedná:

(i) vlastnlm jménem a na vlastni účet; a/nebo
{ii) vlastnlm jménem a na účet pověřujících zadavatelů ňlže vymezených ve Smlouvě

v souladu s ustanovením § 3 odst, l písm, b) ZVZ,

2,2. Koncový uživatel
Koncovýrn uživatelem ve smyslu § 2 pÍsm. C) zákona Č. 127/2005 sb., o elektronických
komunikacích a o změně něktetých souvisejících zákonů (zákon o elektronických
komunikacích), ve znění pozdějších předpisů fdále jen ,,zek") a zároveň příjemcem Služeb
(dále jen ,,Koncový uživatel") je v případě jednání Ministerstva vlastním jménem a na vlastnl
účet Ministerstvo, v případě jednání Ministerstva vlastnhn jniénem a na Účet pověřuj{c(cl)
zadavatelů je to pověřujícl zadavatel, na jehož účet je jednárío.

Zadávací důhumel|lace Veřejné iakázky
,,Poskytováni sluieb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 3 z celkového počtu 30



ůmtrálnl Zadavacd

Česká republika - Ministerstvo vnlha

3. CENA ZA SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1, Cena za Služby poskytova.nE Poskúovate|en"l dle$nloůvY

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy vychází zcenové nabídky
Poskytovatele podané v Zadávacím řfzeni, uvedené pro konkrétní Služby na předtisku {dále
jen ,,poptávkový list"), obsahujíchn detailní specifikaci poptávaných Služeb, jejich kódy,
množství, místo a dobu jejich poskytováni a cenu (Příloha č, l).

3.2, Cena za zavedení Služby (zřizovací poplatek) pro stejné Služby

V případě, Že Koncovému uživateli byla ke dni předcházejÍcÍmu zavedení SluŽby poskytována
Poskytovatelem stejná služba {přičemž není rozhodné, zda Poskytovatel poskytoval
Koncovému uživateli stejnou službu na základě dřívější smlouvy uzavřené v zadávacím řízen(
v rámci DNS nebo na základě jiné smlouvy), není Poskytovatel oprávněn úCtovat za zavedení
takové Služby dle Smlouvy zřizovací poplatek, Stejnou SluZbou se rozumí Služba, která svými
technickými parametry odpovídá parametrům definujIclrn v Poptávkovém listu
Poskytovatelem zaváděnou Službu, včetně shQdné konfigurace těchto parametrů a použitých
HW komponent, nedohodne-li se Koncový uživatel s Poskytovatelem jiná k, Tímto
ustanovením není dotčeno právo Poskytovatele neúčtovat zřizovací poplatek v případech,
kdy tak uzná za vhodné nebo kdy se tak dohodne s povéřujicim zadavatelení a/nebo
s Ministerstvem,

3,3, Zúčtovacíobdobí

S ohlecjem na potřebu je(]notnéhc] systému placeni a kontroly se pro účely Smlouvy
stanovuje zúčtovací období, za něž poskytovatel vYúčtuje ceny za poskytnuté služby, jež
odpovídá kalendářnímu měsíci, nedohodou-li se Smluvní strany jinak.

3.4, Daně a pclplatkV

Pokud není výslovně stanoveno jinak, nezahrl)uk žádné ujednáni q ceně obsažené ve
Smlouvě daň z přidané hodnoty ani jiné daně a poplatky, jež se mohou na Služby
poskytované dle Smlouvy v daném okamžiku v souladu s platnými právnhni předpisy
vztahovat, Nestanoví-li pro konkrétni daň nebo poplatek obecně závazný právní předpis
výslovně jinak, platí, Že takovou daň nebo poplatek hradí Poskytovatel.

3,5, Úhrada ze strany Koncového uživatele

Cenu za Služby dle Smlonvy hradí Poskytovateli příslušný Koncový uživatel, neN-Il písemně
dohodnuto mezi Ministerstvem a Poskytovateki'n jinak, U Služeb sdileriých vice Koncovýrni
uživateli hradí Služby zcela nebo zčásti Koncový uživatel (i) uvedený v příslušném
Poptávkovém listu dané SluŽby, (ii) o němž to stanoví Smlouva, nebo (iii) který to písemně
sdělí Poskytovateli (a pro informaci též Ministerstvu) po uzavření Smlouvy,

3,6. VYmezeni ceny poskytnutých Služeb jedno.t.l.i.vým KQncovým uživatelům

Poskytovatel bude vystavovat daňový doklad jednotlivě na vrub každého Koncového
uživatele. Nebude-li Koncový uživatel písemně požadovat jiná k, vystaví Poskytovatel da ňový
doklad souhrnně pro všechny Služby dle Poptávkového list(j, které byly v příslušném období
poskytňuty konkrétnímu Koncovému uživateli, V případě žáclosti Koncového uživatele je
Poskytovatel dále poviľ1en:

(i) jeclnotlivé odebrané Služby daným Koncovým uživatelem definovat podle místa
poskytnutí Služby; a

Zadávací dôkUnjentdce Veřejné zakázky
,,Poskytování sluŽeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 4 z celkového počtu 30

FŇ



Centtálni Z3da\/alel

"eská republika Minlsterstvo Vnitra

(ii) u služby sdílené vÍce Koncovými uživateli rozdělit fakturované Služby podle
jednotlivých Koncových uživatelů, v poměru určeném (i) v přIsluŠném Poptávkovém
listu dané Služby, (ii) ve Smlouvě, nebo {iii) plsernně sděleném Poskytovateli (a pro
infot'rnaci též Ministerstvu) po uzavřeni Smlouvy.

3,7, Požadavky na zajištění sledováni vlastních nákladů Koncových uživatelů
pověřujÍcÍ zadavatel a/nebo Ministerstvo jsou oprávněni Poskytovateli pÍsen)ně sdělit
požadavky na sledwání nákladů ve vztahu ke Službám poskytovanýŕn jednotlivému
Kůncovén1u uživateli, Poskytovatel je v takovém přlpadé povinen ve vztahu lc takovému
Koncovému uživateli vystavovat pouze daňové doklady obsahující podrobný rozpis Služeb
poskytnutých ze straný Poskytovatele Koncovému uživateli v přislušném kalendářním inědci.
Takový podrobný rozpis Služeb musil odpovídat pověřujlchn zadavatelem a/nebo
Ministerstvem oznámenýni požadavkům na sleclován( vlastních náklaclů daného Koncového
uživatele, Pokud pověřující zadavatel nebo Ministerstvo nesdělí Poskytovateli své požadavky
na sledování vlastních nákladů, platí, Že rozpis poskytnutých Služeb bude respektovat členěni
dle Poptávkového listu,

3.8. Splatnost CéňY
Cena za SluZby poskytované Poskytovate|enl Koncovému uživateli dle Smlouvy bude hrazena
zpětně za každý kalendářní měsíc, v němž byly příslušné Služby poskytnuty, s tím, že cena je
splatná třicet (30) dril poté, co Poskytovatel doručí Koncovému uživateli daňový doklad na
pňslušnou částku. V případě doručeni daňového dokladu v období od 10, píosince
do 31. března bude cena za Služby splatná šedesát (60) dnů od dorUčení cjaňového dokladu.

3.9, Obsah daňového dokladu
jakýkoliv daňový doklad (faktura) musí obsahovat náleZitosti stanovené právníini pí'eclpisy a
bude vystaven a doručen |(oncovén1u uživateli nejpozději do sedmnáctého (17.) cIne
|(a|endářnÍho městce bezprostředně následujiciho po skončení pňslušného kalendářnIho
měsíce a bude obsahovat podmbný rozpis Služeb p(jskytrlutých ze strany Poskytovatele
Koncovému uživateli v přislušnétn kalendářním měsíci, včetně označeni Smlouvy,
identi|'i|(átoru Služby, paušálni platby, instalačrúho µoµlatku, případného hovorného, jakož
i případně dalších náležitosti stanovených ve Smlouvě nebo dohodnutých písemně
s Koncovým uživatelem.

3.10, Vady fakturace a jejich vlivjia splatnost ceny
Koncový uživatel je oprávněn vrátit Poskytovateli přede driern splatnosti příslušnou fakturu
(daňový doklad) bez zaplacení, pokud taková faktura nemá náležitosti uvedené ve Smlouvě
nebo má jiné závady v obsahu nebo formě stanovené obecně závaznými právními předpisy,
a to s uvedením důvodu vrácení. PQskytovate| je povinen po vráceni faktury vyhotovit fakturu
novou, a to do patnácti (IS) dnů ode dne cloručeni vráceného daňového dokladu nebo
výhrad k němu. Důvodným vrácením přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury
(daňového dokladu). Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení opravené nebo nově
vystavené faktury (daňového dok|adU)Ň

3.11. VYpořádánlvadné fakturace
V případě, Že Koncový uživatel uhradí částku, která však bYla Poskytovatelem nesprávně
vyúčtována, je PoskVtovate| povinen provést vYpořádáni vadné fakturace formou daňového
clokladu, obsahujícího mj. i vymezení jednotlivých Služeb, na které byla provedena vadná
fakturace s vyzľ)ačenim nesprávných isµrávných částek, které byly uhrazeny a které měly být

Zadóvacl dôkumentacé Vekjné
,,poskytován( služeb KlVS · 2013 - 2017"

Strana 5 z celkového počtu 30

Á



(:entrá|Rl Zadavatel

Ceská republika - Mlnisterstvo

správně uhrazeny, přlpaclně dalŠí Udaje dle požadavku Ministerstva a/nebo pověřujícIho
zadavatele, Pro vyloučeni pochybností Smluvní straňy koristatuj( Že Koncový uživatel není za
Služby, které byly nesprávně vyúčtovány, povinen platit cenu nebo její část.

3,12. Způsob úhrady Cěl\\'
Cena za Služby poskytované Poskytovatelem Koncovému uživateli dle Smlouvy bude hrazena
bezhotovQstl)ín) převodem na úČet Poskytovatele uvedený ve Smlouvě, nebo
Poskytovatelem písemně oznámený Koncovému uživateli,

3,13, Prodlenis úhradou cery
JestliŽe Koncový uži;dte| neuhradí PQskVtovateli řádně a včas jakoukoliv část ceny řádně
uplatněné daňovým dokladem, bude Koncový uživatel povinen zaplatit příslušnému
Poskytovateli úrok z prodlenl z dlužné části ceny, a to za kaZdý započatý den prodlení. výše
úroku z prodlení se řídí přÍs|L|š|jými právními předpisy.

3.14. Předběžná kontrola fakturace
Koncovému uživateli, který to Poskytovateli písemně sdělí, je příswšný Poskytovatel povinen
elektronicky doručit nejpozději do pěti (S) kalendářních dnů po ukončeni příslušného
zúčtovacího období podklad pro vyúčtovánl ceny za služby poskytnuté tomůto Koncovému
uživateli v uplynulém zúčtovacím období. Koncový uživatel je po doručení podkladů oprávněn
nejpozději do tří (3) pracovních dnů doručit Poskytovateli připomlnky k doručeným
podkladům. Na základě těchto připomínek může Poskytovatel ve vztahu k přklušnému
Koncovému uživateli upravit dané vYúčtování ceny za příslušné zúčtovací období, pokud uzná
tyto připomínky jako oprávněné. Tímto není dotčena povinnost Poskytovatele vystavit
daňový doklad v řádném termínu v souladu s pňslušnými právnínä předpisy, Doručením či
nedoručením připomínek ze strany Koncového uživatele k příslušným podkladům nejsou
dotčena práva pověřujícího zadavatele a/nebo Ministerstva na reklamaci vYúčtované ceny za
danou Službu a dané zúčtovací období, práva z vad plněni Poskytovatele, včetně případných
práv na poskytnuti slevy z ceny, uplatněni sankcí apod. Případné reklamační řízení se řídí
příslušnými ustanoveními ZEK,

3.15. Elektronické doručeni daňového doklaclu
jakýkoliv řádný nebo opravný daňový doklad, vC. případného vYpořádání fakturace daňovým
dokladem dle článku 3.11 Sndouvy, doíučený dle Smlouvy přís|ušnému Koncovému uživateli,
musí být současně doručen Koncovému uživateli také v elektronické podobě, a to na
elektronickou adresu určenou tímto Koncovým uživatelem.

3,16. Statistiky plateb Koncových uživatelů
Za účelem vyhodnocováni je Pos|(\'tovate| povinen zasílat Ministerstvu ve struktůrované
datové formě údaje o fakturaci a uskutečněných platbách v detailu jednotlivé Služby, a to
nejpozději 25, den po uplynutí měsíce, k němuž se údaje vztahuji, Struktura dat a
mechanisníus zasílání nebo jejich změna může být Ministerstvem písemné oznámena kdykoli
po dobu účinnosti Smlouvy.

3.17, Zálohové platby
Koncoví uživatelé neposkytuji zálohové platby na cenu Služeb.

Zadávací dokumentace Veřejné zakáň:y
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 6 z celkového počtu 30

~J



Centrälnl Zadavatel

Česká izpublika - Ministerstvo vnlira

4. ZMĚNA SLUŽEB VE SMLOUVĚ - OPCE

4,1, Právu Koncových uživatelů uplatňovat zn).éno\'é poZadavky

Vzhledem k tomu, Že uspokojování potřeb veřejného zájmu a plněni činnosti Koncových
uživatelů s sebou nese dynan)ic|(é nároky Koncových uživatelů na zajišťování Služeb, jež není
s ohledem na standardní průběh zadávacího řízení rnožné smluvně zajistit bezodkladně,
a s ohledem na povahu Služeb, sjednaly Smluvní strany opční právo Koncových uživatelů
během účinnosti Snilouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně
Služeb specifikovaných v Poptávkovém listu, které jsou dle Smlouvy poskytovány Koncovému
uživateli, a to zejtnénq co do počtu pi'ľpojek, rychlosti nebo jiných paratnetrů Služeb (dále jen
,,Opce"), Poskytovatel' je povinen Opce Koncových uživatelů provést, neznamená-li jejich
provedení mimořádné technické nároky. Mimořádnými technickými nároky na zavedení
příslušné služby se rozuml okolnosti, pro ktei'é Poskytovatel postupujÍcÍ s vynaložením
odborné péČe není schopen z důvodů, za něž r}ení Poskytovatel odpovědný, dodržet
maximálni Dobu zavedeni Služby dle Smlouvy. Up)atněn1 opčního práva je Koncový uživatel
oprávněn učinit v souladu a v rozsahlj upraveném ZVZ a Sm|ouvQlj.

4,2, Centrální reRistr opcí KIVS

Všechny Opce musí být uplatněny prostřednictvím Ministerstva, a to zasláním písemného
požadavku Koncovéhů uživatele Ministerstvu. Ministerstvo zaznamená požadavek do své
evidence (dále jen ,,Centrálni registr opcí KlVS") a po jeho vyhodnocenf uplatni vůČi
Poskytovateli. Centrální |'eeistr opcI KlVS administruje Ministerstvo a shromažd'uje v něm
všechny změnové požadavky Koncových uživatelů uplatněné dle Smlouvy, Údaje
v Centrálním registru opcI KlVS, které se týkají přLslušného Koncového uživatele, zpřístupní
Ministerstvo Koncovétnu uživateli 1( jeho žádosti.

4.3, Účinnost Opce

Pokud není v rámci Opce koncovým uživatelem požadováno pozdější provedeni změny
Služby, je Poskytovatel povinen zavést požadovanou změnu Služby nejpozději ve lhůtě
odpovidajki přIslušné Době zavedeni SluZby, která běží od okamžiku doručeni Opce
Poskytovateli, Dojde-li uplatněním Opce k rušení Služby, je Poskytovatel povinen poskytování
Služby zrušit nejpozději ke,konci měsíce, pokud mu byl požadavek na změnu Služby doručen
do 15. dne předmětného měsíce, jinak od IS, dne měsíce následujícího po doručení
požaclavku na změnu Služby,

4.4. OrRanizač|)i opce

Koncový uživatel je oprávněn opakovaně uplatňovat Opce, které jsou vyvolány orga|1izačrlín1i
změnaini ve struktuře Koncového uživatele {dále jen ,,Organizační opce"), včetně snížení
ňrmoŽstvi Služeb, změny kvality Služeb, změny místa poskytováni Služeb, převedení práv na
poskytování Služeb (či jen některých z nich) na jiného Koncového uživatele apod. Uplatnění
Organizační opce musí být doloženo řádným odůvodněním Koncového uživatele.
Předpokládá-li realizace Organizační opce změnu poštovni adresy poskytování Služby, povede
Poskytovatel s příslušným Koncovým uživatelen) technické šetření. Cena za Služby
poskytované po up{atněnÍOrganizačni opce bude stanovena způsobem dle Snilouvy,

4.5, Zřizovací poplatek při uplatnění Opce

Poskytovatel je oprávněn účtovat zřizovací poplatek při Up|atnění Opce maximálně ve výši
odpovídající rozdílu mezi zřizovacím poplatkem za zínéněnou Službu a zřizovacím poplatkem

Zadávací Veřeiné 2aká?kY
,,PoskVtováni služeb KlVS - 2013 - 2017"

Sttana 7 z celkového poCtu 30



("eútÁlnÍ Zadavatel

Česká republika - Mhústerslvo vnitra

l

l'

ta dosavadní Službu, a to pouze v případě, Že nová Služba neoclpovidá svými techno|oeickými
parametry původní Službě, pokud se Koncový uživatel a Poskytovatel nedohoď nou jinak.

4.6, Maximální rozsah Opce
Na základě Opcí může bý( celková cena SluŽeb dle Poptávkového listu specifikovaných ve
vztahu k určitému Koncovému uživateli navýšena či snížena nejvýše o 30 % výchozí hodnoty,
výchozí hodnotou je cena Služeb, jež byla nabídnuta Poskytovatelem v nabídce v zadávacím
řlzeni na Veřejnou zakázku v rámci DNS, o niž Ministerstvo rozhodlo jako o nejvhodnější;
uplatněni Opci ňebo dohoda o změně poskytovaných Služeb uzavřená s Poskytovatelem po
rozhodnutI Ministerstva o nejvhodnější nabldce v Zadávacím řízeni jako o nejvhodnější,
nemá na ut'čenl výchozl hodnoty vliv, Cena za Služby poskytované po uplatněni Opce bude
stanovena způsobem dle Smlouvy, resp, bude vycházet z ceny variant SluŽby nabídnuté
Poskytovatelem v nabídce podané v Zadávacím řízeni. Uplatněním Opce není dotčeno právo
Poskytovatele a Ministerstva a/ncbo pověřujícího zadavatele dohodnout se o snížení rozsahu
Služeb poskytovaných dle Smlouvy v jakémkoli rozsahu. zvýšeni rozsahu Služeb
poskytovaných dle Sinlouvy nad rámec OpcI je možné jen v rozsahu Smlouvy a způsobem dle
ZVZ,

'1.7. postoupeníOpcí

Každý Koncový uživatel je oprávriěn uplatňovat Opce v povoleném rozsahu pouze ve vztahu
ke Službám, které odebírá, ledaže jiný Koncový uživatel postoupí své právo na uplatněnI
změnového požadavku dle Smlouvy v rozsahu, v jakérn k okamžiku postoupení práva
disponuje; postoupeni je oprávněno zprostředkovat Ministerstvo, O Čerpá ni OpcI
jednotlivými Koncovými uživateli a rozsahu postoupeni práva na uplatnění Opcí vede
Ministerstvo evidenci v Centrálním registru opcí 1(lVS,

4.8, Poskytování Služeb dle Opce
SdělenIm Ministerstva a/nebo pověřujkího zadavatele Poskytovateli o uplatnění Opce vzniká
povinr)ost Poskytovatele k poskytování SluŽby Koncovérnu uživateli v požadovaném rozsahu,
Ve vhodných případech potvrdí Koncový uživatel a Poskytovatel den, od nějž Poskytovate!
zahájí či zahájil poskytování Služeb v rozsahu dotčenétn uplatněním Opce poclepsaným
zápisem.

4.9. Specifické poŽadavky KoncovYch uživatelů
Koncoví uživatelé jsou oprávněni u jednotlivých Služeb uvést své požadavky na jejich
poskytování dané zejména zvláštními technickými podmínkami u přlslušného Koncového
uživatele, Poskytovatel je povinen k těmto poZac|avkůn1 při poskytováníSlužeb přihlédnout.

5, UJEDNÁNÍ O ÚROVNI SLUŽEB

5.1. KvalitativnI ukazatele Služby
Poskytovatel je povinen poskytoval Služby s přlslušnou odbornou péčí a s vyuŽitím
posledního stavu techniky. poskylovalej je povinen poskytovat služby v souladu s požadavky
zadávací dokumentace (především v souladu s Katalogovými listy sluŽeb), Služba musl být
předána v souladu s technickými podmľnkaml zadávací dok(jmel]tace. Za správnost
poskytovaných služeb odpovídá v plném rozsahu pQskytovate|. Poskytovatel rovněž zajisti
dodržováni kvalitativních ukazatelů S|užbV dle Poptávkového listu (dále jen ,,Kvalitatívni
ukazatele"), Kvalitativními ukazateli, které jsou měřeny a jejichž porušenl je sankcionováno,

Zadávací dôkimentace Veřejné zakázky
,,PoskytovánlsluZeb KlVS - 2013 - 2017'°

Strana 8 2 celkového počtu 30

J



Centrálni Zadavatel

Česlá tepůblika - Minis(erstvo vnitra

jsou dostupnost (ŠLA) a Doba zavedení Služby (jak je tento pojení dále definován), pokud
není 5jednáno jinak. při zjišťováni, zda by|v clodrženy Kvalitativní ukazatele, nebudou brány
v Úvahu pro Poskytovatele nepříznivé hodnoty:

(i) vzniklé v důsledku nedodrženi povinností ze strany Koncového uživatele (ať již
vyplývajicfch ze zákona nebo ze Sľn|ouvy); nebo

(ii) vzniklé v důsledku jakékoliv události nebo okolnosti, již nemohl Poskytovatd
s vynaložením odborné péče rozunině předpokládat ani jí zcela nebo zčásti zabránit;
nebo

(iii) vzniklé v důsledku odstávky písemně předem dohodnuté mezi Poskytovatelem a
přIslušným Koncovým uživatelem ve Smlouvě nebo na jejím podkladě.

Kvalitativní ukazatele budou posuzovány vždy odděleně pro jednotlivé Služby poskytované
dle Poptávkového listu jednomu Koncovému uživateli,

5,2. Měření KvalitativnIch ukazatelů Poskytovatelem

Poskytovatel bude nepřetržitě měřil veškeré Kvalitativní ukazatele, vést p('o|(azate|l)ýnľ
způsobem evidenci o těchto měřeních a zpracovávat výkazy (resp. udržovat infortnace 5
možnosti prohHženl on-line), přehlecly a výstupy z měření a provozního sledováni tak, aby z
nich byla zřejmá úroveň plnění KvalitativnÍch ukazatelů. Poskytovatel zajistí úplnost,
správnost a pravdivost takové evidence, výkazů a výstupů a bude udržovat tyto informace na
svých nosičích dat po dobu Smlouvy, nedohodne-li se Poskytovatel s Koncovým uživatelem
na delšl době uchováni,

S,3, Vykazovánl Kvalitativních ukazatelů

poskytovatel je povinen k žádosti Koncového uživatele a/nebo Ministerstva, popř. osoby
pověřené ze strany Ministerstva nebo Koncového uživatele sledováním dodržování
Kvalitativních ukazatelů, sdělit bez zbytečného odkladu, nejpozději dci jednoho (l)
pracovního dne, aktuálni hodnoty Kvalitativních ukazatelů. Do sedmi (7) dnů od konce
každého kalendářního měsíce Poskytovatel zpřístupní příslušnému Koncový uživateli a
Ministerstvu, popř. osobě pověřené ze strany Ministerstva nebo Koncového uživatele
sledovánhn dodížování Kvalitativnlch ukazatelů souhrnné výkazy a přehledy plnění
KvalitatNnlch ukazatelů v právě uplynulém kalendářním měsíci, V těchto výkazech a
přehledech bude rovněž specifikován výpočet smluvních pokut uplatnitelných v důsledku
nesplněni Kvalitativních ukazatelů. V přlpadě, že má Koncový uživatel nebo Ministerstvo,
popř, osoba pověřená ze strany Ministerstva nebo Koncového uživatele sledovánlm
dodržováni Kvalitativních ukazatelů oprávněné pochybnosti o úplnosti, správnosti či
pravdivosti takovýchto výkazů či přehledů, je Poskytovatel povinen doložit zde uvedené
údaje dodatečnýini údaji tak, aby umožnil jejich ověřenlz těchto hledisek.

.SA. Vlastní měřeni Ministerstva
Žádné ustanovení ve SnHouvě neomezuje možnost Ministerstva, pověřujícího zadavatele,
popř, osoby pověřené ze strany Ministerstva nebo pověřujiciho zadavatele sledovánlm
dodržováni Kvalitativních ukazatelů provádět vlastni nezávislé měření |(va|itativ{)í¢h
ukazatelů, k čemuž je Poskytovatel povinen poskytnout nezbytnou součinnost, V případě
rozdílných hodnot měřeni a vykazování KvalitativMch ukazatelů ze strany Poskytovatele, je
rozhodný výsledek měřeni Ministerstva nebo pověřujÍcÍho zadavatele,

Ĺ
l
i

Zadávací ck)kĹmentů(:e vei'ejM zakáitP,Y
,,Poskytováni sluŽeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 9 z celkového počtu 3U

._- 'A
_ _ .-



m-

Centrálni Zadavatel

Č[.'ská republika - MiNšľetstvo vnitra

!

5,5, Doba zavedení S1UZbY
poskytovatel je vždy povinen postupovat tak, aby zahájen( poskytováni Služeb Koncovým
uživatelům plynule a bezproblémově navázalo na dosavadní poskytovánl Služeb Koncovým
uživatelům. Poskytovatel je povinen zahájit řádné paskytováni Služeb nejpozději na konci
lhůty k tomu stanovené {dále jen ,,Doba zavedení Služby") (i) v zadávacích podmínkách
Zadávacího ř(zen1, (ii) ve Smlouvě nebo (iii) v pÍseľn!"lé dohodě (individuálním harmonograínu)
sjednané na základě Smlouvy mezi Ministerstvem, Koncovým uživatelem a Poskytovatelem;
přednost niá vždy pozdější ujednání před dňvějším.

5.6. Běh Doby zavedenÍS|u,žbV
Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, počíná Doba zavedeníSlužby běžet:

(i) v případě Ministerstva jako Koncového uživatele dneni uzavření Smlouvy;
(ii) v případě pověřujícího zadavatele dnem, kdy je Poskytovateli doručeno plsemné

sděleni přislušného pověřujkiho zadavatele o přistoupení ke Smlouvě,
a konči okamžikem, kdy je Koncový uživatel schopen a oprávněn službu v ljlnél11 rozsahu
odebírat,

5.7. Staveni Doby zavedeni Služeb
Po dobu, kdy Koncový uživatel neposkytnul potřebnou součinnost pro zahájení posk\/tování
Služby v Době zavedeni Služby a Poskytovatel 1)ä neposkytnutí této součinnosti bezodkladně
Koncového uživatele a Ministe(stvo písemné upozornil, včetně uvedeni důsledků
neposkytnut( vyniezené součinnosti (tjr staven( běhu Doby zavedeni Služby), neběží Doba
zavedeni Služby. Po odpadnutí procllenl Koncového uživatele běh Dobý zavedení Služby
pokračuje (tj. od skončení prodlení Koncového uživatele neběží nová Doba zavedení s|užby,
nýbrž pokračuje stavená dosavadní Doba zavedeni S|užby)¢

5.8. Měŕicl protokol
poskytovatel je povinen pro každou zřízenou a předávanou službu (s výjimkou všech
hlasových služeb, HTS + ADSL, internet asytnetrický) předložit měřici protokoly, které budou
prokazovat, že služba je zřízena v souladu s podmínkami Zadávací dokumentace KlVS 2013-
2017 (především v souladu s technickými parametry sluŽby uvedenými v tzv, Katalogovém
listu služby a v poptávkovém listu služby). Po vyhotovení daného měřlcího protokolu, ria
základě provedeného měřeni a kontrdy u konkrétní zřízené služby KlVS, bude tento rněřicl
protokol zaslán v elektronické formě na určené kontaktní osoby ke kontrole a schváleni.
Měřlcl protokol bude vždy souČásti předávacího protokolu k dané zřízené a předávané službě
1(lVS.

6. CENTRÁLNÍ DOHLEDOVÉ MÍSTO A SERVICEDESK

6.1. Centrálni dohledové místo
Ministerstvo je oprávněno zřídit centrálni dohledové místo, jehož prostřednictvím budou
jakékoli incidenty a záväďY ve vztahu ke Službám poskytovanýřn dle Sndouvy Koncovým
uživatelům hlášeny příslušnému PoskytDvateli, Poskytovatel se ZäVäZLlje, že bude centrálnímu
dohledovému místu poskytovat aktuálni informace o Službách poskytovaných
Poskytovatelem dle Smlouvy Koncovým uživatelům, a to v elektronické formě (formát XML) a

Zadávacl dokumenlace Veŕejné zakázky
,,posk\/továnl služeb KiVS - 2013 - 2017"

Strana LO z celkového počtu 30



Centrálni Zadavalel

Česká republika - Min|sterstvQ vnitra

l

l'

l

umožni centrálnímu dohledovému místu, resp, Ministerstvu a/nebo povčřujícímu zadavateli
přímý přistup do systému Poskytovatele obsahujícího aktuálni {on-line) informace o Službách
poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy Koncovým t|živate|ůn1, Pokud nebude sjednáno
jinak, bude mít centrální dohledové místo přímý přístup do systétnu Poskytovatele
obsahujiciho aktuální (on-line) informace o Službách poskYtovaných Poskytovatelem dle
Snilouvy n1inin1á|ně v rozsahu umožňujÍcÍm: (i) ověřování fakturace za Služby poskytované
Poskytovatelem dle Smlouvy, {ii) ověřováni informace o poskytovaných Službách
Ministerstvu, resp. danému KQl1covému uživateli, a to minimálně vymezením KlVS ID,

' lokalizace Služby a parametňky Služby, (iii) sledování změn Služeb poskytovaných
Poskytovatelem dle Srti!ouvy, a to vC. údajů o doručení požadavku na změnu, stavu změny a
datu provedeni změny a |iv) ověřováni incidentů a závad ve vztahu ke Službám
poskytovaným Poskytovatdem dle Smlouvy a sledovánl jejich řešeni (servicedesk), Bez
ohledu na existenci centrálního dohledového místa a jeho činnost při sledování závad a
incidentů bude Poskytovatel po dobu trvání Sřnbuvy průběžně prostřednictvím svých
dohledových systémů preventivně kontrolovat a inonitorovat poskytování a zajištění Služeb
die Smlouvy, a to za účelem prevence incidentů a závad a jejich případného odstranění ještě
před nahlášením ze strany centrálního dohledového místa, V případě, Že centrální dohledové
místo nevznikne, je Poskytovatel povinen Ministerstvu a Koncovým uživatelům dá|kovýln
přístupem do vlastního systému tpňstupríit alespoň informace uvedené v tomto článku
Smlouvy, Poskytovatel je povinen zi'ídit přístup pro dohledový systém centrálního
dohledového místa Ministerstva na CPE zařlzenl Poskytovatele utnisténých u Koncových
uživatelů,

6,2. Povinnosti Koncového uživigtele
Ministerstvo, případně pověřujíci zadavatel poskytne Poskytovateli v nezbytném rozsahu
(a v závislosti na charakteru incidentu či závady) rozumnou součinnost, jež je potřebná
k dodržení závazků Poskytovatele ohledně dodrženi Kvalitativnlch ukazatelů, zejména pak
veškeré nezbytné inforn]ace a přístup do vlastnlch prostor. Koncový uživatel bude rovněž
v dostatečném předstihu Poskytovatele informovat o veškerých opatřeních na své straně, jež
by mohly mít vliv na poskytovánI Služeb dle Smlouvy, zejména pak ve vztahu
k předpokládanému rozsahu využiti Služeb ze strany Koncového uživatele a softwarovým a
hardwarovým aplikacím a zařizenhn Koncového uživatele,

6.3. Bezplatnost řešeníinciclentů
V případě, že bude ze strany ce{\tľá|n(ho ciohledového místa nahlášen Poskytovateli incident
či závada, které se nepotvrdí být incidentem či závadou, nebude centrální dohledové místo,
Koncový uživatel ani Ministerstvo povinen Poskytovateli uhradit jakékoli náklady, jež
Poskytovatel v souvislosti s nahlášeným incidentem či závadou vynaložil (tj. zejinéna náklacly
na analýzu a vyhodnocení incidentu Či závady a veškeré ostatní aktivity s tím souvlsející).

6.4, Řešeníincldentů a závad Služeb
Evidence incidentů a závad Služeb a jejich řešení a sledování se řídl dle následujíclch
ustanoveni:

(I) Poskytovatel je bezodkladně po nabyti ljčinnosti Srnlouvy ve vztahu k jednotlivým
Koncovým uživatelům povinen písetnným vyjádřením adresovaným všetn příslušným
Koncovým uživatelům uvést telefonní číslo a další kontaktní údaje, na kterém bude
existovat non-stop Služba, která bude zaznatnenávat všechny hlášené incidenty
Koncových uživatelů;

t

iadávad dokumentace Vc'ře iné zakázky
,,Poskytování sluŽeb KlVS - 201 3 - 2017"

Strana 11 z celkového počtu 30

J



Centrálni Zadavatel

Ceská Tepublika - MinisteMvo vnitra

(ii) v případě, kdy Koncový uživatel zjisti závadu poskytované Služby, již se rozumí
nesoulad (zhoršenl) poskytovaných parametrů Služeb se sjednanými parametry Služby,
bez zb'ytečného odkladu ji nahlásí Poskytovateli na jeho kontaktní Udaje;

(iii) Poskytovatel je povinen po nahlášeni závady provést bez zbytečného odkladu analýzu
závady, a pokud zjistí, že je závada na straně Poskytovatele, závadu odstranit v souladu
s ČI, 11.3. Smlouvy;

(iv) v přiµadě, Že po nahlášení závady Poskytovatel zjistí, že přlčina nahlášené závady
spočívá v jednání Koncového uživatele nebo třetích osob, bez zbytečného odkladu po
tomto zjištěni jei vyzve k realizaci kroků, které závadu odstraní, jsou-li mu známy nebo
měly-li by rnu být'zná[ny s přihlédnutím k jeho odborným schopnostem a znMosteni,

7. KOORDINACE, INTEGRACE, MIGRACE

7.1. Koordinace Služeb poskvtovaných na základě SmloúvY

Hlavním koordinátorem Služeb poskytovaných na základě Smlouvy a služeb v rámci KlVS
poskytovaných na základě dalších smluv uzavřených s poskytovateli zařazenými do DNS je
Ministerstvo, popř. osoba určená Ministerstveni a oznámená Poskytovateli, Hlavní
koorclinátor závazně stanovi požadavky na poskytované Služby z hlediska koordinace,
integrace a migrace, a to již ve výzvě k podání nabídek na uzavřeni Sm|oljvV. Koordinace
SluŽeb poskytovaných na základě Smlouvy je prováděna z hlediska vzájemného souladu
sluŽeb poskytovaných v rámci KlVS a dále též z hlediska vzájemného souladu těchto služeb
v rámci jednotlivých komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů. Zvláštnl požadavky na
Služby poskytované dle Smlouvy z hlediska jejich koordinace s jinými službami poskytovanými
v rátnci KlVS či v rámci komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů budou ve vztahu ke
Službám poskytovaným na základě Smlouvy vždy uvedeny ve Smlouvě,

7,2. lntegrace Skjžeb poskytovaných na základě Smlouvy

Služby poskytované na základě Smlouvy budou integrovány do komunikačních infrastruktur
Koncových uživatelů a tyto umožni, aby komunikační infrastruktury Koncových uživatelů
mohly být integrovány do KlVS. Smluvní strany se zavazuji vyvinout úsňl nezbytné k tomu,
aby veškeré komunikační infrastruktury Koncových uživatelů byly plně integrovány do KlVS.
Při shora popsaném procesu integrace komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů do
KlVS budou Smluvní strany brát ohled na stávající řešení komunikačních infrastruktur
Koncových uživatelů (včetně existujľclch sltí) s cílem účelného využiti již vynaložených
prostředků (investic) na straně Koncových uživatelů (ochrana investic), na provozní potřeby
Koncových uživatelů a bezpečnostní politiku komunikačních infrastruktur Koncových
uživatelů. Zvláštní požadavky na Služby poskytované dle Srňlouvy z hlediska jejich integrace
do komunikačních infrastruktur Koncových uŽivatelů a z hlediska integrace koinunikaČních
infrastruktur Koncových uživatelů do KlVS budou ve vztahu ke SluŽbám poskytovanýní na
základě Smlouvy vždy uvedeny ve Smlouvě.

7.3, M igrace služeb při změně jejich poskytovatele
Poskytovatel je povinen poskytnout po skončení poskytováni Služeb Koncovému uživateli
maxin)á|nÍ součinnost novéniu poskytovateli, Koncovému uživateli a Ministerstvu při migraci
(převodu) Služeb na služby v rámci KlVS dle nově uzavřené smlouvy s jiným poskytovatelem
tak, aby kontinuita poskytování služeb Koncovému uživateli nebyla narušena. Sdělí-li
Ministerstvo takový požadavek Poskytovateli, jsou Poskytovatel a nový poskytovatel povinni

Zadávacl doktjmenldce Veřejné uikázky
,,Poskytováni' sluŽeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 12 z celkového počtu 30



~

Cenlrálni Zadavatd

Česká republika - MlnisteMvo vnitra

.l

l'

bezodkladně po uzavření příslušné smlouvy s novým poskytovateleřn zpracovat návrh
migrace služeb a předal jej Ministerstvu. Ministerstvo koordinuje migrace služeb pro
Koňcové uživatele a vede jejich přehled. Ministerstvo spolu s Koncovým uživatelem,
poskytovate|em a novým poskytovatelem dohodnou organizaci ukončení stávajlclch a
zahájení poskytováni nových služeb,

7.4. Mijqtace, změna Služeb stávajÍcÍm PoskVtovatelem

poskytovatel zajistí, aby kontinuita služeb poskytovaných Koncovému uživateli při změně
nebo migraci nebyla narušena. Sdě)í-ti Ministerstvo takový požadavek Poskytovateli, je
Poskytovatel povinen ,bezodkladně po uzavření příslušné nové stniouvy nebo při uplatněni
změny zpracovat zdarma návrh migrace nebo změny Služeb a předat jej Ministerstvu,
Ministerstvo koordinuje migrace a změny Služeb pro Koncové uživatele a vede jejich přehled,
Ministerstvo spolu s Koncovým uživatelem a Poskytovatelem dohodnou organizaci ukončeni
stávajících a zahájení poskytovárň nových nebo niěněných Služeb.

7.5, Součinnost Poskytovatele před miqraci Služeb, zápis o podmínkách niipyace Služeb

Na výzvu pověřeného zástupce hlavního koorc|jnátora Služeb je PoskVtovate| povinen zajistit
účast svého zástupce na osobní schůzce s osobami pověřenými koordinaci Služeb, příp.
zásíupci pověřujícího zadavatele, za účelem dohodnutí konkrétních podrnínek migrace
Služeb, Zástupce Poskytovatele je povinen poskytnout součinnost při vyhotoveni zápisu
z uvederíého osobního jednání, který bude obsahovat závazně dohodnuté podmínky migrace
Služeb, a opatřit jej svým podpisem (dále jen ,,Zápis"), Nezávazný vzor Zápisu je Přílohou č. 6
této Smlouvy. výše uvedenou povinnost Poskytovatel nemá, dohodne-li se s hlavním
koordinátorem Služeb, Že splněni uvedené povinnosti nebude vyžadováno,

8, SPOLUPRÁCE MINISTERSTVA, POSKYTOVATELE A POVĚŘUjÍCÍCH ZADAVATELŮ

8.1, Vzáien1ná spolupráce
Po celou dobu trvání Smlouvy si budou Ministerstvo, Poskytovatel a pověřujlci zadavatelé
vzájemně poskytovat součinnost a informace, jež jsou potřebné ke splněnl jejich závazků dle
Smlouvy,
Poskytovatel se zavazuje poskytnout Koncovému uživateli součinnost při prováděni
bezpečnostnIch opatření a hláŠeni kybernetických bezpečnostních incidentů podle zákona
č, '181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejÍcÍch zákonů (zákon o
|(yberľletické bezpečnosti) a jeho prováděcích právrtlch předpisů, resp, v návaznosti na
opatřeni vydaná Národním bezpečnostním úřadem. Poskytovatel je tak zejména povinen
zdarma 1( žádosti Koncového uživatele navrhnout bez zbytečného odkladu způsob
implementace příslušných bezpečnostních opatřeni a/nebo opatření vydaných Národním
bezpečnostním úřadem do poskytování Služeb a umožnit Koncovému uživateli (po dosažení
dohody o plnění a příslušné ceňě) navýšit bezpečnostní paraŕnetry SluŽeb způsobem dle ČI. 4
Srnlůuvy nebo provést jiná související plněnl; tlm není dotčeno provedení bezpeCnostních
opatřeni a/nebo opatřeni vydaných Národním bezpečnostním úřadem ze strany
Poskytovatele v případech, kdy je ůsobou povinnou ve smyslu výše uvedených právních
předpisů,

8,2. MoŽnost subdodávek
Poskytovatel je c'právněn, pokud nebude dohodnuto jinak, k poskytováni Služeb a plněni
svých dalších závazků dle Smlouvy, používat jako $ubdQc]avate|e třetí osoby. Sm|Quva však

Za(jávací dokljnlentace Veře.jné zakázky
,,Poskytován( siužeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 13 z celkového poCtu 30

. A



(:enuä}ni Zadavatel

Česká republika - Mlnislerslvo vnitra

1/
může v souladu se ZVZ stanovit v návaznosti na dohodnutou bezpečnostní politiku nebo
z jiného důležitého důvodu závazná oniezen( týkajícl se použivánl subdodavatelů ze strany
PoskVtovate|e, zejména pak ve vztahu k přístupu do prostor nebD informačnlch sYstémů
Koncového uživatele. V případě použiti subdodavatele není jakkoli dotčena odpovědnost
Poskytovatele za případné nesplnění či vadné plnění příslušných závazků.

8.3, VYůžití pc7skYtovaných Služeb
Sm)uvn1 strany se dohodly a souhlasí, Že Služby poskytované ze strany Poskytovatele na
základě Smlouvy budou určeny k využiti v ránici zákonem stanovené činnosti pŕlslušných
Koncových uživatelů, ,[ejnlélla pak k výkonu a zajištění výkonu veřejné správy a dalŠích
činností, jež s výkonem veřejné sptávy souvisí. jeclnothvI Koncovi uživatelé v přiměřeném
rozsahu zajistí, aby takových SluZeb nebylo zneužíváno k jiným účelům, než ke kterým mají
být ve smyslu předchozí věty ze strany Poskytovatele poskytovány,

8,4. Řídid výbor
Komplexní hodnocení Smlouvy provádí na nejvyšši úrovni Řldlci výbor (složený 2 nejméně
jednoho zástupce Ministerstva, jednoho zástupce Poskytovatele a jednoho zástupce
přisWŠného povéřujÍc(ho zadavatele), jenž bude svoláván ze strany Ministerstva cíle aktuální
potřeby, obvykle jednou za kalendářní čtvrtletí, Ministerstvo, Poskytovatel a přlslušný
Koncový uživatel si bez zbytečného odkladu písemně oznámí totožnost a lcontaktn( údaje
(např. telefonní číslo, faxové číslo, emailovou adresu a poštovni adresu) svých zástupců
v řídlclm výboru, jakékoliv oznámení vztahujIcí se k jednání řidíciho výboru, popř. k osobám
zástupců v řídicím výboru bude učiněno v souladu se Smlouvou, Jakékoliv závěry takového
hodnoceni budou ze strany Ministerstva zpracovány v pBetnné podobě a předloženy
Poskytovateli a dotčeným Koncovýín uživatelům s tím, že jim bude v každém případě
poskytnuta přiměřená doba na vyjádření k příslušnému hodnocení, V návaznosti na vyjádřeni
Poskytovatele a dotčených Koncových uživatelů vydá Řídicí výbor případná doporučen( pro
řešent problémů,

8,5, Kontaktní osoby
vzájemný styk mezi Poskytovatelem a Koncovými uživateli dle Smlouvy bude na pracovni
úrovni probíhat prostřednictvím Kontaktních osob, jejichž totožnost a kontaktní údaje (např.
tdefonní číslo, faxové číslo, emailovou adresu a poštovní adresu), si Poskytovatel a Koncový
uZivatel vzájemně bez zbytečného odkladu piseřnně oznámí (totéž platí i pro jakékoli změny
Kontaktních osob, popř. jejich kontaktnlch údajů).

8,6, Interní předpisy Koncových uživatelů
Poskylovatel se zavazuje při poskytován( Služeb dle Smlouvy postupovat s odbornou péčí a
dodržovat též existující lnteml předpisy příslušného Koncového uživatele (např.
bezpečnostního, technického a provozního charakteru), které mají vliv na poskytovánl Služeb
dle Stnlouvy a s nimiž bude Poskytovatel ze strany jednotlivých Koncových uživatelů
seznámen.

Zadávací dokumentace Veřejné zakihky
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

Straría 14 z celkového počtu 30



Centtdlnl Zadavalel

Česká republika - Minisle{stvo vnitra

l
9, DŮVĚRNOST INFORMACÍ A OCHRANA DUŠEVNÍHO VLASTN1CTV(

9,'], Veře jnost SmloůvY
Smluvní strany prohlašují, Že žádné ustanovení Smlouvy nepodléhá obchod|)im(j tajemství
ani jinak chráněné právními předpisy z hlediska důvěrnosti. Znění Smlouvy lze v plném
rozsahu zveřejnit.

9.2, Ochrana duševního vlastnictví
V případě, že výsledkem Služeb poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy bude jakýkoliv
nehřnotný statek, jenž nevznikl (plně ČI částečně) v důsledkú duševní tvůrčí činnosti
Ministerstva, Koncového uživatele či třetí osoby a jenž je předmětem jakýchkoliv práv
duševního vlasfnictvi (zejména autorského práva), pak si Poskytovatel v maximálnlní
povoleném rozsahu stanoveném platnými právními přecipísy ponechá taková práva a
Ministerstvu a Koncovému uživateli ucléH pouze nepřevoditelnou, nevýhradní a na dobu
trvání Smlouvy omezenou licenci užívat daný nehmotný statek k účelu, k němuž byl
Poskytovatelem ve prospěch Ministerstva či Koncového uživatele v předmětné souvislosti
vytvořen (taková licence vŠak bude vždy utnožňovat využití licencovaného duševního
vlastnictví v rámci ((IVS, a to po dobu trvání Smlouvy), Má se za to, Že odměna za takovou
licenci je již zahrnuta v ceně za Služby poskytované ze strany Poskytovatele na základě
Smlouvy (nedojde k navýšení ceny za Službu o Částku odpovIdající odn)ěně za licenci), Pckud
se však bude Ministerstvo či Koncový uživatel v souvislosti s poskytováním Služeb dle
Smlouvy podllet na vytvoření jakéhokoliv nehmotného statku, jenž je předmětem jakýchkoliv
práv duševního vlastnictví (zejniéna autorského práva), budou se práva a povinnosti
vyvstávajíci v souvislosti řídit platnými právními předpisy.

to, PROHLÁŠEN( POSKYTOVATELE

10.1. Prohlášerň PoskVtovatele
f'oskytovatei bere na vědomi, že Ministerstvo při uzavirárú Sm|ouvV bere mimo jiné v úvahu
rozsah a pravdivost niže uvedených prohlášen( Poskytovatek. Poskytovatel tímto prohlašuje,
že ke dni uzavřeníSmlouvy:

ti) Poskytovatel je společnostI řádně založenou a platně exktujíci podle právních předpisů
České republiky;

{11) Poskytovatel má nezbytná schválenI jednotlivých or€ánů Poskytovatele, popř, jiných
subjektů a je právně způsobilý k uzavřeni Smlouvy a k realizaci plnění zamýšleného
Smlouvóu, a to za podmínek dle Smlouvy, a že osoby podepisujlcl Smlouvu jménem
nebo za Poskytovatele jsou k tomúto řádně oprávněny;

(iii) Poskytovatel splňuje kvalifikačnl předpoklady a ostatní podmínky stanovené v zadávací
dokuinentaci v Zadávacím řízenI;

(ivj Poskytovatel není v platební nesc|lopnostj a podle nejkpšího vědomi Poskytovatele
nepróbihají žádná řízení týkající se likvidace, úpadku, exekuce, prodeje podniku
Poskytovatele nebo jeho části nebo jiná řízeni ve smyslu zákona č', 182/2006 sb,, o
úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,insolvenčni
zákon") včetně smlíč(ho řízenl, insolvenčniho řlzení nebo ujednání s věřiteli ve vztahu
k likvidaci, exel«ici, prodeji podniku nebo části podniku nebo jiné řízeni o úpadku ve
vztahu k Poskytovateli, Podle nejlepšího vědoml Poskytovatele neb\/|y podniknuty
žádné kroky k vynúcení jakéhokoliv zajištěni majetku PoskVtovate|e a nedošlo k žádné

ZadáÔaci dokntnentace veřejně Faká?ky
,,PoskytováĹ'|Í$luŽeb KlVS · 2013 - 2017"

Strana 15 z celkového počtu 30

j



1~"_"

Centrálni ?adavate1

Česká republika - Ministerstvo vnitra

události, která by zakládala právo takové zajištění vynucovat; výrazem ,,nejlepší
vědomí Po$kVtovate|e" se ve Smlouvě rozumí informace, které management a
odpovědnl pracovnici Poskytovatele mají nebo by měli mlt či znát při postupu s péči
řádného hospodáře;

(V) Poskytovatel je na základě veškerých nezbytných úkonů, které učinil, řádně a platně
oprávněn k tomu, aby uzavřel a plnil Smlouvu po celou dobu její účinnosti, a pokud
Smlouva výslovně nestanoví jinak, nebude za tímto účelem nutný žádný souhlas,
zproštění, schválení, licence, jmenování ani oprávněni či jakékdi prohlášení, oznámení
o učinění podáiý jakékoli osobě nebo instituci, a nezakládá se tím ani nebude založeno

C

žádné porušení ujednání či dohody, rozsudků, rozhodČích nálezů a právních předpisů,
kde Je Poskytovatel jednou ze stran nebo jimiž je vázán Poskytovatel či jakákoliv část
jeho majetku;

|vl) Smlouva představuje platný a právně závazný závazek Poskytovatele, který je vůči
Poskytovateli vynutitelný v souladu s podn)lnkami Smlouvy;

(vii) dle nejlepšího vědomi Poskytovatele udržuje Poskytovatel v platnosti ve všech
zásadních ohledech licence, souhlasy, povoienf a další oprávněni požadovaná právnlmi
předpisy platnými pro poskytování Služeb dle Smlouvy a nehrozí, že by platnost takoVé
licence, souhlasu, povoleni a oprávněni byla ukončena.

10.2. Nepravdivost prohlášení Poskytovatele

V případě, že se jakékoli prohlášenf Poskytovatele dle Smlouvy ukáže jako nepravdivé, má se
zato, že Poskytovatel v takovém případě porušil Smlouvu podstatným způsobem, přičemž
Poskytovatel dále nahradí Ministerstvu (a přlpadně též Koncovým uživatelům) veškerou
škodu nebo újmu, která Ministerstvu (a případně též Koncovým uživate|ůln) vznikne
v důsledku takového stavu.

10.3. Závazek na zajištěni pravdivosti a platnosti prohlášení Posk\/tovatele
Po$kytovatel se zavazuje vyvinout dostatečné úslh pro to, aby prohlášeni Poskytovatele dle
Smlouvy zůstala pravdivá a v platnosti po celou dobu účinnosti Smlouvy. Ministerstvo je
oprávněno skutečnosti uvedené v článku 10.1. Smlouvy nezávisle ověřit nebo požádat
Poskytovatele, aby zdarma poskytl Ministerstvu cloklad potvrzující tvrzené skutečnosti.

11. SMLUVNÍ POKUTY, SLEVA Z CENY A NÁHRADA ŠKODY

11.1. Smluvní pokuta pro neclodrženi dostupnosti
Pokud Poskytovatel ve vztahu 1( Službě poskytované dle Smlouvy Koncovému uživateli nesplní
Kvalitativnl ukazatel ,,dostupnost" tak, jak je tento vymezen v příslušném Poptávkovém listu,
je Poskytovatel povinen uhradit Ministerstvu, popř, Koncovému uživardi sm(uvni pokutu,
jejíž výše bude vypočtena podle tabulky č. 1 niže, a to i opakovaně za každé rozhodné období,
v němž nedosáhl definované hodnoty.

Tabulka č. 1
Parametr Definovaná minimální výše smluvní pokuty

hodnota
Dostupnost 99,000% 0,05*R* měsíční cena poskytované Služby

99,500% 0,08*R* nŮsĹčnÍ cena poskytované Služby
99,900% 0,1"R* měsíční cena poskytované Službý
99,990% 0,2*R* měsíční cena poskytované Služby

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytovánl služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 16 z celkového počtu 30



r_ '

Centrální Zadavatel

Česká republika vnitra

Hodnota ,,R" se vYpočte odečtením hodnoty skutečně dosažené (v % zaokrouhleno nahoru
na tři desetinná místa) od definované minimálni hoclnoty dostupnosti,

11,2, Sn)|uvnÍ pokuta pro nedodržerů dob\/ zavedeni Služeb

Pokud Poskytovatel ve vztahu ke Službě pos|(yto\'a{lé dle Smlouvy Koncovému uživateli
nesplní KvalitativnI (jka2ate| ,,Doba zQveden/' Služby" tak, jak je tento vyn}ezen v příslušném
Poptávkovéni listu, je Poskytovatel povinen uhradit Ministerstvu, pQpř. Koncovému uživateli
smluvní pokutu, jejíž výše bude vypočtena podle následujlcího vzorce:

Sniluvni pokuta = 0,1'S*měsíčni cena poskytnuté S|užbVp
C

Hodnota ,,S" je roĹdíl hodnoty skutečně dosažené a hodnoty Cloby zavedeni dle
Poptávkového listu (zaokrouhleno na celé dny nahoru). Tzn, smluvní pokuta je násobek jedné
desetiny ,,S" a měslčnl ceny poskytované Služby, Stnluvnl pokutu je Ministerstvo, popř,
Koncový uživatel oprávněn požadovat za každou Službu, jejíž poskytováni poskytovatel
nezahájil řádně a v plném rozsahu v Době zavedení S|užbYB

11,3. Odsttaněnizávady S|llŽbV a sleva z cchy

Poskytovatel je povinen odstranit závadu Služby, pro niž jsou v Poptávkovém listu stanovena
šLA, ve lhůtách stanovených šLA dané Služby, a závadu Služby, pro niž není v Poptávkovém
listu uvedeno šLA, da sedmi {7) kalendářních dnů od |1all|ášenl závady, nedohodnou-li se
Koncový uživatel a Poskytovatel jinak, Pokud Poskytovatel ve lhůtách pro odstraněni vady
příslušnou závadu Služby neodstraní, ztrácí nárok ria zaplaceni poměrné části rnědČnlho
poplatku (ceny) za tuto Službu, odpovldajfcí ceně Služby za dobu, po niž bVla překročena
lhůta pro odstraněni závady Služby.

11.4. Sp|atnost snMuvnl pokuty

NesděllAi Koncůvý uživatel Poskytovatell jinak, závazek Poskytovatele zaplatit smluvní pokutu
zanikne (v rozsahu a v okamžiku), poskytne-li Poskytovatel slevu z ceny Služeb příslušnému
Koncovétnu uživateli ve výši smluvní pokuty, a to pro období, k němuž se smluvní pokuta
vztahuje, nebo pro obdobibudoud,

11.5, Společná ljstaľ]oven|o smluvních pokutách

Zánik primárního závazku Poskytovatele jeho pozdním splněním neznamená zánik nebo
omezeni nároku Ministerstva, popř. Koncového uživatele na sínkwnl pokutu za prodlení
Poskytovatele. Smluvní pokuty nejsou závislé na zaviněni ani na tom, zda a v jaké výši vznikne
druhé straně škoda. Up|alněnín} nebo zapjacellin) srnluvni pokuty dle Smlouvy není dotčeno
právo Ministerstva (a případně též Koncových uživatelů) na náhradu škody ze stejného
důvodu, a to v části přesahujícl uplatněnou nebo zaplacenou smluvní pokutu,

11.6. Náhrada škodv

Při porušeni své povinnosti k součinnosti je Poskytovatel odpovědný za škodu takto
Koncovému uživateli a/nebo Ministerstvu způsobenou,

12. ÚČINNOST SMLOUVY

12.1. Doba trvání SmloůvY

Tato Smlouva se uzavírá na dobu poskytování služeb v délce 36 měsíců ,

Zadávací dokumentace Veřejné 7akázky
,,Poskytování služeb KlVS - 2013 - 2017"

Sri'ana 17 z celkového počtu 30

IM



Centrálni Zadavatel

Ceská republika - MhMstecs\vo vnitra

,' i2.2. Účinnost Sndouvy
l V rozsahu, v jakérn Ministerstvo jedná při uzavlrání Smlouvy na svůj účet, se Smlouva nebo

její část stává účjl)nou dnem jejího podpisu Ministerstvem a Poskytovatelem. V rozsahu,
v jakéni jeclná Ministerstvo při uzavírání Sjnlouvy na účet Pověřujicich zadavatelů, je Smlouva
nebo její část účinná aŽ okamžikem, kdy pňslušný pověřujľcl zadavatel ke Smlouvě přistoupí,
a to doručením písemného sdělení o přistoupeni Poskytovateli a Ministerstvu. Přistoupení
l)řís|ušné|)o Pověřujíciho zadavatele ke Smlouvě je povinností tohoto Pověřujicího
zadavatele,

12.3, Zánik SmloůvY před up|i'nutín1 dobjL jeiiho trvání

Před sjednaným ukonCenim účinnosti Smlouvy lze Smlouvu ukončit:

' (i) na základě písemné dohody ,Smluvnlch stran,
(ii) výpovědí ze sti'any Ministerstva s výpovědní dobou do konce měsíce, v němž byla

výpověď' doručena, doručenou Poskytovateli v případě, Že Poskytovatel poruší
Smlouvu podstatným způsobem {viz Článek 12.4. Smlouvy),

(iii) výpovědí ze strany Ministerstva s výpovědní dobou do konce měsíce nádeduj(cího po
měsíci, v němž byla výpověcl' doručena, doručenou Poskytovate|i v případě, Že
Ministerstvo využije své právo vypovědět Srnlouvu z důvodu die článku 12.5 nebo dle
článku 12.6 Snilouvy, nebo

(iv) výpovědí ze strany Koncového uživatele, s výpovědní dobou do konce nás|edl.ljÍcÍho
městce, v němž byla výpověď' doručena, a to v rozsahu celé Smlouvy nebo jen zčásti, v
případě, Že:
a) Poskytovatel poruší svou povinnost poskytnout součinnost dle Cl, 8.1, Smlouvy;

nebo
b) nedošlo k dohodě o ceně či jiných parametrech plněni k provedeni

bezpečnostnlch opatření a/nebo opatření vydaných Národním bezpečnostním
úřadem dle či, 8,1 Smlouvy; nebo

C) provedení bezpečnostních opatření a/nebo opatřeni vydaných Národním
bezpečnostním úřadem dle ČI. 8,1 Smlouvy není realizovatelné za podmínek
Smlouvy; nebo

d) došlo k orgat)jzačnin'l změnám ve struktuře Koncového uZivatele v rozsahu, který
neumožňuje ljp|atněnl OrgaMzačnich opci Koncovým uživatelem dle Smlouvy a
který má za následek, že odpadl důvod odebírání Služeb tímto Koncovým
uživatelem,

12,4, Podstatné porušení Sm|ouvV

SMuvnl strany se dohodly a souhlasl, že pro účely Smlouvy je porušeni podstatné, jestliže je
tak stanoveno ve Smlouvě a dále v případě, kdy Smluvní strana porušujlcl Smlouvu věděla
v době uzavřenl SMouvy nebo v této době bylo rozutnné předvídat s přihlédnutím k účelu
Smlouvy, že druhá Smluvní strana (popř, též Koncoví uživatelé) nebude mít zájeín na plnění
povinnosti při takovém porušení Smlouvy, To se týká j případů poskytnutí vadného plněni a
plněni, které je v rozporu se zadávací clokumentaci KlVS 2013-2017,

12.5. výpověď' Smlouvy pro nevýhodnost

Pokud jiný poskytovatel veřejných služeb elektronických komunikací než Poskytovatel:

7

l
r

t

l
f

Zadávaá cjQkumentace veřejné zakázk;"""
,,Poskytování služeb K)VS - 2013 - 2017"

Sti'ana 18 z celkového počtu 30

i
L



í~__

Ůent(á|nl 2adavatel

Česká republlka vnitra

l

(i) bude nabízet ve svém veřejném a závazném ceníku služeb a reálně poskytovat služby
rovnocenné (co do kvality, obsahu, rozsahu, technického řešeni a smluvních podrnínek)
se Službami poskytovanými dle Smlouvy, za podm(nek výhodnějších pro Koncového
uživatele, než jaké jsou uvedeny ve Smlouvě, a

(ii) bude objektivně důvodné předpokláclat, Že takový poskytovate| splňuje nebo je
schopen splnit pódmínky pro podání nabídky pro danou Službu, uvedené pro zařazení
do DNS, v němž byla Veřejná zakázka zadávána, a ve výzvě pro podání nabídek na
veřejnou zakázku;

zavazuje se Poskytovptel do patnácti {15) kalendářních dnů od písemného úpozoměni
Ministerstva na tuto' skutečnost, které bude obsahovat zejména popis a cenu příslušných
s|(jžeb jiného poskytovatek, zahájit s Ministerstvem jednání o možnosti úprav podmínek pro
poskytováni Služeb dle Smlouvy výhodnějších pro příslušného Koncového uživatele,

Pokud Poskytovatel, po předchozím projednání příslušného upozornění Ministerstva,
písemně neakceptuje do patnácti (15) kalendářNch dnů od cĹoručenÍ upozornění
Ministerstva, nedohodnou-li se Ministerstvo a Poskytovatel jinak, návrh Ministerstva upravit
podřnhiky přo poskytováni SluŽeb dle Sn1|oUvÝ tak, aby svoji výhudnostl pro Koncového
UŽiva(e|e odpovldaly podmínkám jejich poskytováni jiného poskytovatele veřejných
telekomunikačnlch Služeb ve sm'yslu tohoto článku Smlouvy, je Ministerstvo oprávněno
Smlouvu kdykdi poté vypovědět s výpovědní dobou ke konci méslce, v němž byla výpověď
doručena,

12.6. yýpověd'sln|ouvY ve zvláštnňn přlpadé
pokud bude Poskytovatel závazně nabízet a reálně poskytovai služby rovnocenné (co do
kvality, obsahu, rozsahu, technického řešeni a sm|uvnl(:l) podmínek) se Službami
poskytovanými dle Smlouvy, za cenu výhodnější, než jaká je uvedena ve Smlouvě (dále jen
,,výhodnější cena"), a uzavřeni smlouvy za výhodnější cenu je pro potenciální uživatele
služby dc facto nárokové, zavazuje se Poskytovatel do patnácti (15) kalendářních dnů od
písemného upozorněni Ministerstva na tuto skutečnost, které bude obsahovat zejména popis
a cenu příslušných služeb, zahájit s Ministerstvem jednání o možnosti úprav podmínek pro
poskytováni Služeb dle Sndouvy výhodnějších prQ příslušného Koncového uživatele.

Pokud Poskytovatel, po předchozím projednáni µřís|ušného upozornění Ministerstva,
písemně neakceptuje do patnácti (15) kalendářních dnů od doručení upozorněni
Ministerstva, nedohodnou-li se Ministerstvo a Poskytovatd jinak, návrh M inisterstva upravit
podmínky pro poskytování Služeb dle Smlouvy tak, aby svoji výhodností pro Koncového
uživatele odpovídaly podmínkám jejich poskytování Poskytovateletn v jiném případě, je
Ministerstvo oprávněno (i) Smlouvu kdykoli poté vypovědět s výpovědní dobou ke konci
měsíce, v němž byla výpověď' doručena, nebo (ii) uplatnit svůj nárok příslušným způsobem a
od měsíce nás|edujícľho hradit cenu za příslušné Služby pouze ve výši odpovidajl výhodně]š1
ceně.

13, ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1, Zastoupeni Ministerstva,
Poskytovatel bere na vědomi, Že Ministerstvo je oprávněno dle svého uváženi pověřit třetí
osobu (dále jen ,,Administrátor"), aby jrnénem a na účet Ministerstva vykonával činnosti
v souladu s ustanovením § 151 ZVZ ve vztahu kZadávaclmu řlzenl, s výjimkou úkonů
uvedených v § 151 odst. 2 ZVZ, tj. aby Administrátor zejména:

Zadávacl (jokunlentaLe veřejné zakátky
,,Poskytování sluieb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 19 z celkového počtu 30



Centíálni Zadavatel

Česká republika - Minlslerstvo vnhíä

j
(Í) zajistil veškeré úkony, jež niá Ministerstvo provést ve smyslu příslušných ustanoveni

ZVZ ve vztahu k Zadávacímu řkenl; a
(ii) vedl komunikaci s Poskytovatelem zejniéna za účelem (i) zjištění požadavků na pořkení

datových a hlasových služeb KlVS, (ii) přípravy příslušné dohody o centrálním zadáváni
uzavírané mezi Zadavatelem a příslušným Subjektem veřejné správy, (iii) zIskánl
verifikace požadavků pověřujkích zadavatelů a {iv) za jištěni přistupování pověřujících
zadavatelů k Uzavřenýn) smlouvám.

13.2. Interpretace

Odkazy na odstavce a Čkhiky objevujlcí se v textu Smlouvy (včetně jejích Příloh) jsou odkazy
na odstavce a články Smlouvy, nenÍ-li uvedeno něco jiného, Definice uvedené v textu
Smlouvy (včetně jejich Příloh) se použijl obdobně pro jednotná j množná čÍsla definovaných
pojmů. je-li ve Smlouvě užíván výraz ,,včetně" nebo ,,zejména", položka nebo poloZky za
takovým výrazern následujicl představují demonstrativní a nikoliv taxativní výčet položek
daného d(uhu. Nadpisy článků jsou do Smlouvy vloženy výlučně z důvodu usnadnění
orientace v je)ím textu a tyto nemohou ovlivnit význam a smysl smluvních ujednání
obsažených ve Smlouvě.

13.3. Doručováni

Jakékoli oznámení, Zádost či jiné sděleni, jež má být učiněno či dáno Smluvní straně dle
:)[n|(-)l|'jy bude učiněno či dá IlC) písemně. Nec)7t)á|ni- ii Sll\|uvn| šti ana přis|llŠllou změnu

kcmlaktl)ÍĹK) údaje cj je ii takový způsc)b z pcivähy l(C)ll"tL]l'|ikilC[]i|)o l)ro5tře(]|(l| |n(")žný, do|"Ĺ|čLljť

Sn)|uvrli strana na rlás!E'(]Llii( Ĺ |((jnta|(tl)i místa'

Mmisterstvo:

Jakékoliv oznámení podle Smlouvy bude považováno za cloiučené:

(i) cÍnem, o němž tak stanoví zákon č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech d
autolizované konverzi dokuínentů, ve znění pozdějšich [)ŕecjpisíj (dále jen ,,ZDš"), je-li
o2námení zasíláno prostřednictvlrn datové zprávy do datové schránky ve smyslu ZDŠ;
nebc)

(ii) dnem fyzického předání oznámeni, je-li ozľ\ámeni zasi'láno r)rostře(jnictví|)l kurýra
nebo doručováno osobné; nebo

(iii) dnern registrovaného doručení, je-li oznámeni zasíláno cjopol učenou [)OŠtOLl; nebo

Zadávací dc}kljl|),'rlla(1- \/cřc·,ifié zaká?ky

,,r'oskytování služeb KIVS - 2013 - 2017"
Strana 20 z ce||(uvé|)o noCtu 30



rl
l

Centrální zadavměl

Česká republlka - Minjslerstvo vnitra

(iv) dnem doručení potvrzeným oznámením o doručeni v čitelné a úplné podobě
v případech, kdy oznámení bylo doručováno faxem.

výše uvedené adresy a telekomunikačnI spojení mohou být měněna jednostranným
pÍsemným oznámenitn doručeným příslušnou Smluvní stranou ostatním Smluvním stranám
s tlm, že takováto změna se stane účinnou doručením takového oznámení. Smluvní strany se
dohodly, že Ministerstvu či Koňcovému uživateli může být jakékoli oznámeni, žádost či jiné
sděleM dle Smlouvy doručeno vedle doručení clo datové schránky též elektronickou poštou.
Takové oznámení, žádost Či jiné sdělení bude považováno za řádně doručené pouze, pokud
(i) bude opatřeno uznávaným elektronickým podpisem a (ii) bude dor(jčeno do elektronické

, podatelny Ministerstva či Koncového uživatele,,13.4. Účinnost úkonů dle Smlouvy

spojuje-li tato Smlouva s úkonem SnMuvnl strany nebo Koncového uživatele (nebo s jeho
doručenlm) vznik, změnu nebo zánik práva za předpok|adu současného provedeni takového
úkonu (nebo jeho doručení) rovněž jiné Smluvní strany nebo Koncového uživatele, vznikne
právo teprve provedením takového úkonu posledním účastnlkem (doí'učenhn poslednímu
účastníkovi).

13,5. Doplněnía změny STn}ouvY

Pokud není ve Smlouvě výslovně stanoveno něco jiného, může být Smlouva (včetně jejich
Příloh) doplňována nebo měněna pouze ve formě pIsenmých dodatků podepsaných všemi
dotčenými Smluvními strananii, jakákoliv Smluvní strana bude oprávněna iniciovat jednání
směřujÍcÍ k doplnění či změně Smlouvy prostřednictvím písemného oznámení zaslaného
ostatnÍni dotčeným Smluvním stranám, načež Sniluvn( strany provedou veškeré potřebné
analýzy a v dobré víře povedou jednánio předmětné záležitosti v souladu se ZVZ.

13.6, Zákaz postoupení ze strany Poskytovatele
Smluvnl strany se t(mto dohodly, že Poskytovatel nenl bez předchozího výslovného
písemného souhlasu Ministerstva oprávněn postoupit či převést jakákoliv svá práva či
povinnosti vyplývajÍcÍ ze Smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

13.7, Závaznost pro právni nástupce Smluvních stran
Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, aby veškerá práva a povinnosti Smluvních stran
zavazovala rovněž jejich právní nástupce. V případě, že bude Ministerstvo způsobem
stanovenýn] právními předpisy zrušeno, práva a povinnosti vyplývající ze SmloúvY přejdou na
ten ústřední orgán státní správy, kterému budou zákonem svěřeny kompetence Ministerstva
vyplývající mu z právních předpisů.

13.8, Oddělitelnost
je-li nebo stane-li se některé ustanoveni Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních
ustanoveni Smlouvy, Smluvní strany se zavazuji nahradit do třiceti (30) pracovnlch dnů od
doručení výzvy Ministerstva ostatním St)1|uvnim stranám neplatné, nevymahatelné nebo
neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahate|nýn) a účinným se stejným nebo
obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou smlouvu,

13,9. Stejnopisy
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis,
Ministerstvo obdrŽí tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží jeden (l) stejnopis Sln|ouvy.

i
l

l

Zadávací dokumentace Veřejné :'akázky
,,poskytován( služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 21 z celkového počtu 30 L



,l
l

l
l

Centrální Zadavatel

Česká republlka - MmisleFslvo vnitra

Účinné znění Smlouvy (včetně všech jejích případných dodatků) bude Poskytovatelům a
Koncovým uživatekhn zpřístupněno k nahlédnuti, případně ke zhotoveni kopil u Ministerstva
a současně zpřístupněno Ministerstvem na jeho www stránkách vždy nejpozději do třiceti
(30) dnů.

13,10. Finanční kontrola

Každý Poskytovatel bere na vědomi a souhlasl s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon
o finanční kontrole), ve znění pozdějšich předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového
vztahu vyplývajľcího zq Smlouvy s tiin, že se každý Poskytovatel podrobí této kontrole, a bude
působit jako osoba povi'nná ve smyslu ustanovení § 2 pÍsm. e) citovaného zákona.

13.11. Přílohy

Nedílnou souČástí Smlouvy jsou tyto její přílohy dle následujiciho seznamu:
Příloha č, 1 - Poptávkové listy:

PI_Poptavkovy_list_73-DATA,.ETHERNET64949681
PI_Poptavkovy_1ist_2107-DATA_ETHERNET_64949681
PI_Poptavkovy_1ist_2109-DATA_ETHERNET_64949681
P1_Poptavkovy_list_2111-DATA_ETHERNET_64949681
PI Poptavkovy_1ist_2113-DATA ETHERNET 64949681
PIPoptavkovy_1ist_2118-DATA_ETHERNET_64949681
PI_Poptavkovy_1ist_2121-DATA_ETHERNET_6494968!
P1_Poptavkovy_1ist_2128-DATA_ETHERNET_64949681
PI Poptavkovyjist 2131-DATA ETHERNET 64949681
P1_Poptavkovy_list 2140-DATA_ETHERNET_6494968 j
PI_Poptavkovy_1ist_2145-DATA_ETHERNET64949681

Příloha č. 2 - Seznam zkratek a definici
Příloha č. 3 - Pověření k uzavření Smlouvy
Příbha č. 4 - Obchodní podmínky
Příloha Č. 5 - Aktuální katalogový list služby
Příloha č. 6 - Vzor zápisu z jednání s Poskytovatelerň

13.12. Jazyk

Smlouva je vyhotovena v českém jazyce a tato verze bude rozhodujlcí bez ohledu na jakýkoli
její překlad, který tnůže být pro jakýkoli účel pořken.

13.13. Řešení sporů

Smlouva se řídí právním řáde|1ľ České repubhky, zejména přIslušnými ustanovenlmi NOZ, ZVZ
a ZEK, Nestanoví-li ZEK jinak, budou veškeré spory mezi Smluvnlmi stranami vzniklé ze
Smlouvy nebo v souvislosti s ni řešeny před obecným soudem místně příslušným dle sldla
Ministerstva.

13.14. Uplnost SmlowY

Sínluvnl strany tímto prohlašuji, Že neexistuje žádné ústni ujednánl, smlouva či řízení některé
Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkollv práv a povinností dle Smlouvy.
Zároveň potvrzuji svým podpisem, Ze veškerá ujištění a dokumenty dle Smlouvy jsou
pravdivé, platné a právně vymahatelné.

É

:
i
l

Zadávací dokumentace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 22 2 celkového poČtu 30

~



rl'

l
l

,l
l

l' Centrálni Zadavatel
l

,l
l

Česká republika - Minisfers(vo vrtittô

E,l' NA DŮKAZ TOHO, Že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazuji se k jejímu
I

," plnění, připojuji své podpisy a prohlašují, Že Smlouva byla uzavřena podle jejich svot)odné a vážrié
,' vůle prosté tísně, zejména Usně finanční.

Česká republika - Ministerstv/""" " """ "

jméno: Vladinih' Velas
Funkce: Ředitel odboru pío,|

komunikací, na Záklm
Darum:
1v|Í5rc): f'ral'a ? l, -Č'i- ,;i,,/'

,

i 'l

l
i

i
r""'""'"" "

l
:ologi1 a

j)/j)jí!j):ji)j)):)j
'" 'Í tž W
...,.

l" l' '.. ' ,' 1./' l
', r '; l : ', , l '

l ; · l ' (. 1· . . , , ,
'l , ' 1/

Zadávací dokunientace Veřejné zakázky
,,Poskytováni služeb KlVS - 2013 - 2017"

Strana 23 z celkového poCtu 30

-d)



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS- KTS

Č. j.: MV-113410-1607/SIK5-2014

Č. j.: MV-246-422/SIK5-2017
Počet listů: 2

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Mgr, Tomášem Kroupou, pověřen řIzením odboru provozu informačních
technobgii a komunikací, na základě pověření ministrem vnitra ze dne 16. června 2017,
č. j. MV-60864-1/SIK5-2017 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4,
lČ: 64949681, DIČ: CZ64949681, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, oddíl B, vložka 3787, zastoupená: zastoupená: Ing. Liborem Komárkem, na základě pověření
ze dne 12, 10 2016 a základě pověření ze dne 22. 3. 2017 (dále jen
,,Poskytovatel")

na straně druhé

(CentränI zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1(dále jen ,,Dodatek")

l. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 1. 2017 smlouvu na poskytováni služeb KlVS - KTS, č. j. MV-
113410-1607/SIK5-2014 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen ,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavřeni
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přIlohu č. 1 Smlouvy (Centrální
zadavatel a pověřující zadavatelé dále také jako "Koncovi uživatelé").

2, V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavření Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů
služeb (dále jen ,,Opce").

3. Ve smyslu ČI. l odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra
a ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje
a uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečení aktuálních potřeb
Ministerstva vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou opce u Poskytovatele.

4, S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který úpravu je změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Ministerstva.

.!'{'. "., '-.i ;', (.',,",.-' :i:.:T:L',,·



l'-

ll. PŘEDMĚT DODATKU

1, V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva tímto Smluvní strany sjednávají
nás|edujíci změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy:

1,1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 1028

a) Smluvní strany tímto sjednávají zřízení služby s KlVS ID D-ET002-0001121 s kapacitou
50Mb. Technická specifikace služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č.
1028, který je přílohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou této služby tímto Smluvní strany sjednávají cenu za zřIzenI ve
výši 35 800,- KČ bez DPH a měsíční cenu za poskytování na Částku 17 900,- KČ bez DPH.
Celková cena za zřIzení a poskytování dané služby tak činí 214 800,00 KČ bez DPH,

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizované poptávkové listy,
které tvoří příbhu č, 1 tohoto Dodatku, nahrazují poptávkové listy, které tvoří přílohu Č, 1
Smlouvy.

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1, Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami.

2, Tento Dodatek je vyhotoven v pěti {5) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis,
Centrálni zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží dva (2) stejnopisy Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašuji, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisuji.

4. Přílohy:

Příloha č. 1- Aktualizované poptávkové listy

Česká republika - Ministerstvo vnitra
C

jméno: Mgr, Tomáš Kroupa
Funkce: Pověřen řizenim odboru provozu informačních

technologii a komunikací, na základě pověření ministra
Datum: , "" , "'

Ĺ , ' ' , l, . ., , '

Místo: Praha'

- ,. ','.' 'it(,""·,
' ' e: ',

/'"í, 'Z \\
r. t- \ ',' }

' l '"' -:" ,'
>h'

· " ' ".':;.·r
:': r/'

..._...

T- Mobile Czech Republic a.s.

'.;=i í; é "th í 4,,, lá' i~ŕf



.
'r" 'Frr r 'l r' " _·=. ^

t

,

L

' ' '=

,
:
:
:

i
;
;

:

,

;
g

:

:

.!

;....0::
....

i
;

!
:

Š

C
y

":.
l:
.

ÍL...

r

:

:

j
G

i

i

?
:
ť

l
tť
e

t

;
.

r
:

:
:;
r

f
::
r

r

l
l
Él
r

i

i

C
:

:

i
i
G

l
i
l

C







DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS - KTS

Č. j.: MV-113410-1607/SIK5-2014

Č. j.: MV-246-690/SIK5-2017
Počet listů: 2

Smluvní strany:

Česká republ'ka M'n'sterstvo vn'tra, se s'dlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Mgr. Tomášem Kroupou, pověřen řízením odboru provozu informačních
techno|ogií a komunikaci, na základě pověření ministrem vnitra ze dne 16, června 2017,
č. j, MV-60864-1/SIK5-2017 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrálni zadavatel")

na straně jedné

a

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4,
lČ: 64949681, DIČ: CZ64949681, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 3787, zastoupená: zastoupená;ŠmmmS{ na základě pověřeníze dne
14. 8, 2017 a Ing, Václavem Molíkem, na základě pověření ze dne 22, 3, 2017 (dále jen
,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrální zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 (dále jen ,,Dodatek")

l. PREAMBULE

1, Smluvní strany uzavřely dne 20. 1. 2017 smlouvu na poskytováni služeb KlVS - KTS, č. J. MV-
113410-1607/SIK5-2014 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen ,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrálni
zadavatel a PověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavřeni Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přňohu Č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů
služeb {dále jen ,,Opce").

3, Ve smyslu ČI. l odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra
a ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje
a uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečeni aktuálních potřeb Ministerstva
vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou opce u Poskytovatele.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněnIm změnových požadavků Ministerstva,



Jr

0
PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva tímto Smluvní strany sjednávají
nás|edujľcl změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č, 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č, 2145

a) Smluvní strany tímto sjednávají navýšeni kapacity služby s KlVS ID D-ET002-0001397 od
1.10.2017, Technická specifikace služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu
č. 2145, který je přibhou tohoto Dodatku.

V souvislosti se změnou této služby tímto Smluvnístrany sjednáváji navýšení měsÍčnlceny
na částku 8 450,- KČ bez DPH. Celková cena za zřízeni a poskytování dané služby tak činí
279 282,00 KČ bez DPH,

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizované poptávkové listy, které
tvoří přílohu č. 1tohoto Dodatku, nahrazuji poptávkové listy, které tvoří přílohu č. 1 Smlouvy,

Ill, ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
Centrální zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží dva (2) stejnopisy Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašuji, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

4. PřIlohy:

Příloha č. 1 - Aktualizované poptávkové listy

Česká republika - lV ' 4 ,ď'", "". ,-
> -J" ." "' '" 'r ' í) : .. , ... . . .

: l' , ' , ř , '

,. : '
, ,h' , · " ' ·..,. t ". ,jméno: Mgr. TomayNY · ' ^ " " r.'j' )'

Funkce: Pověřen řízením odi)oru provozu informačníá" "" '""

techndogiía komunikací, na základě pověřeni ministra
Datum: t) :) · ? ": . :" j,,?
Místo: Praha '"



ľ

g;"
..·:,

' " " '">
r

L

t P'"Eg

.g, ,
- " ." ?

:Ug .',í' :
ú

t Ĺ --. SL
' " \,

)

' 2y 'dl
J l

b

e d

É""ĽĹ.

ľ '

r d
r, "e* Z, ,

y'

U Í

' '"k, "
L

f '

.d

l) 'i'kg
:" ' ' '"f j "ť ' u"'
t -l.,*

pi " ;

%:j¢
'"í iii

C.'
m

' ' . -c!
l a

L . ' '

i' "' J'"|;

,)1Í),,')

)" jĹ,')"

h E &"i



DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

Č. j.: MV-113410-1607/S1K5-2014

Č. j.: MV-142277-531/KAP-2017
Počet listů: 2

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3 170 34 Praha 7 - Letná,
lČ: 00007064, zastou ená In . jiřím Koldou, _

we- T , " '. · -· -
. ' '" na základě pověření ministrem vnitra ze dne 29,|istopaáu 2017, č. j. MV-Ĺ36219-1 SIK5-201' dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrálni zadavatel")

na straně jedné

a

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lČ:
64949681, DIČ: CZ64949681,, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddÍ&
vložka 3787, zastoupená:%%NMmmna základě pověření ze dne 21. 9. 2017 a
mý®gmňna základě pověřenize dne 22. 3, 2017 (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrálni zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 (dále jen ,,Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 1. 2017 smlouvu na poskytování služeb KlVS - KTS, Č. j. MV-
113410-1607/SIK5-2014 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen ,,pověřující zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrálni
zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V čí. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavřeni Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přílohu Č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů
služeb (dále jen ,,Opce").

3. Ve smyslu ČI. l odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra
a ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje
a uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečení aktuálních potřeb
Ministerstva vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou opce u Poskytovatele.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněnhn změnových požadavků Ministerstva.



' !

If, PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva tímto Smluvní strany sjednávají
nás|edujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přIlohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 2118

a) Smluvní strany tímto sjednávají zřízeni služby s KlVS ID D-ET002-0001387 od 1. 7. 2018.
Technická specifikace služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 2118,
který je přIlohou tohoto Dodatku.

V souvislosti se zřízením této služby tímto Smluvní strany sjednávají měsíční cenu
v částce 3 990,- KČ bez DPH. Celková cena za zřízení a poskytování dané služby tak činí
47 880,00 KČ bez DPH.

2, Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizované poptávkové listy,
které tvoří přílohu Č. 1 tohoto Dodatku, nahrazuji poptávkové listy, které tvoří příbhu č. 1
Smlouvy.

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (S) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
Centrální zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží dva (2) stejnopisy Dodatku,

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaztoho Dodatek podepisují.

4. Přílohy:

Příloha č, 1 - Aktualizované poptávkové listy



.' ' r

IT"
i ti

: a

!., !
:á

: m& ; n
(D :

í ä

J H
Ó "H+0
" äá

S
b '4
b

.

L

! ' 'j)j
' Í),Í

á') J)")
Ž ,ř#

Á g
'i) i

l' l
q'q

C) ¥1b 01

ď E) i

"q
'J" Ĺ'l
11 ¶

q' :
l

:Ô : É
O

&

, "l ))Ĺ
i; iu')'

m

' " q )\!
'q
4.

l' ĹLU = : V
ji é ). )

lřiT!"i ¢'!@if if
::: a."!

' '|)|')))}j )|i:
l É á!i'iš!iát
l
i,,, JE

W ' 4F¶¶ - qQ

;: a:m l,;+NP¶Wľ+ f 0+ m om ."11'Qm
i:'i šiiiiliiiliili ťAii
|"1 m::::í: i::!: a:'ii'
áá

jµi =J

i% E'z"' '"i"qi"'

)! )

l
l i=
mIll '' g uäii! ä'

'"!\\)!!\"),!)\i)'
l'! i'i1\,, 11\!!!!
' ugµ""r"'"" HH i : : í id.

! ,,!\
'"))))))i)'))))i))

é!

D
yn

am
ic
ký

 n
ák

up
ní

 s
ys

té
m

1-
_ 

..A
. 
_ 

. 
.-
Ĺ 

_ 
t 
_ 

l 
- 
. 
Y
 _

 L
. 
D
a"

 n
 C

k
'1
 m

 m

e

||1

g
O

e ?
qj
U O

'i E
á Cl

jO

.X
V'b
O
a

~:S S
F ľ
ši

b

,S!

Ĺ,

:Z

i
:
:
:
i
:
:
::
:
:
:
:

:i

:
:
:
i

i
i

%

:

i

i

i

:
i

i
:
i
:
i

i
:
i
:
:
i
:
:
..:
:
:
:
:
.:
........
...:

:
.:
:
..:
::
:
:
.i
:
.:
:
:
:
...:
i
..:
..::
:
..:
:

..:

.....

e

.

r

e

r

r
r

r

e

r
r

r

F

e

e

;

:
e

e
e

:

r

r

.

;



m . .

"m4J
C

e?

ii

a.

e C

E

=E

ii

(ý
~M
:3
E
fj

Hdj D
u "

P
ar

am
et

ry

T
ra

n
sp

 a
re

n
ce

 T
ra

n
sp

ar
en

ce
 8

02
.1
q
 T

ra
n
sp

ar
en

ce
 8

02
.1
p

l
q

G
ar

an
to

v
an

á 
Z
ál
o
h
a 

P
ře

d
áv

ac
í 
p
ře

d
áv

ac
í

d
o
st
u
p
n
o
st
 s

lu
Ž
b
y
 r

o
zh

ra
n
í 
A
 r

o
zh

ra
n
í 
B ....

G
P
S 

N
 G

P
S 

E
 K

ap
ac

it
a

É

bň

6
kj

ď
KÍ

O
b
ec

 Č
ás

t 
o
b
ce

 U
li
ce

S
q;e
D

F
P

l

q

0

r P

e

, · M
P

b

0

¥ l
·'6"é

l ,

, :0

e

b

P

u

L
U

P

1 ' '
0

" W

u 0 , ď

·', ' ' " ,,q
e, !

. ' ,, +:
t . ~0 "'

l

P ·
P

· A
b

'!
U

' ľ

..
Č kr

P

0

e
g

b

I
0

0

' u
f

W

g °

0

6

- " iS
0

J

, "Q :\
b

b' " q

0

. N . · .
..S. ·

. :;J

P

0
i J '

T C

r
Ĺ '

PIh

b e O
b.

0

0 V

b

' J

U
h

V h

! ·!ř
' Ml

Q C '

p b

' " ' ' i

"S
q

ď.
! I

r" ' .K

di

C
Ó ' P

b

Ump

P

P
0

T "
· I

P
0't '

J

' l'"
e 1 b

' 1 W

Ĺ.'° '" , d
q

W H

r

fl

mri . . .

.

:



DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNĹSLUŽEB KIVS - KTS

Č. j.: MV-113410-1607/SIK5-2014

Č. j.: MV-142277-2050/KAP-2017
Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Ing. Jiřím Koldou, ředitelem odboru koncepce, architektury a projektů
informačních a komunikačních technologií, na základě pověřeni ministrem vnitra ze dne 29,
listopadu 2017, č. j, MV-136219-1/SIK5-2017 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrálni zadavatel")

na straně jedné

a

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lČ:
64949681, DIČ: CZ64949681, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B,

" '°' základě pověření ze dne 30, 11. 2017vložka 3787, zastoupenap ^, . &m
(dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrální zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavirají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě na poskytování služeb
KlVS - KTS, č. j.: MV- 113410-1607/SIK5-2014, ze dne 20. 1, 2017, (dále jen ,,Dodatek")

l. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 20, 1. 2017 smlouvu na poskytování služeb KlVS - KTS, č, J. MV-
113410-1607/SIK5-2014 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen ,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na Čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrálni
zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V ČI, 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavření Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů
služeb (dále jen ,,Opce").

3, Ve smyslu ČI. l odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra
a ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje



e , "t Centráinl zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

q

-.' 'ľ ,.l . J' "
P

' J; : "'. l,, .'

, :. t l ' J

.. .. , , ..

SMLOUVA NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

mezi

Českou republikou - Ministerstvem vnitra

na straně jedné

a

společnostl T-Mobile Czech Republic a.s.

na straně druhé

L
l

J



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Niže uvedeného dne, měsíce a roku nás|edujÍcÍ smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Ing. Jiřím Koldou,
, na základě pověření ministrem vditra ze dne 29.
listopad u 2017, č. j. MV-1362 19-1/SIK5-2017 (dále ja ko ,,Ministerstvo" nebo ,,CentráÍní zadavatel")

Č. j,: MV-142277-7/KAP-2017

na straně jedné

a

společnost T-Mobile Czech Republic a.s,, se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lČ:
64949681, DIČ: CZ64949681, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B,

na straně druhé

(jednotHvI pověřujÍcÍ zadavatelé, Ministerstvo a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní
strana" a společně jako ,,Smluvní strany")

uzavřely v souladu S§ 1746 odst, 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,NOZ"), tuto

Smlouvu na poskytování služeb KlVS - KTS

(dále jen ,,Smlouva")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

A) Vláda České republiky přijala dne 30. května 2012 usneseníč. 385, o koncepci nákupu datových
a hlasových služeb Komunikační infrastruktury veřejné správy v období po 27. březnu 2013
(dále jen ,,Usneseni");

B) Na základě Usneseni provádí Centrální zadavatel ve smyslu § 9 odst. 1 písm. b) zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávánlveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"),
centralizované zadávání spočÍvajÍcÍ v tom, že Centrálni zadavatel zavedl dynamický nákupní
systém (dále jen ,,DNS") za účelem zadávání veřejných zakázek na poskytováni datových a
hlasových služeb Komunikační infrastruktury veřejné správy (dále jen ,,KIVS"), vymezených
Usnesením a Centrálním zadavatelem, a to na účet jednotlivých ústředních orgánů státní
správy, organizačních složek státu a jejich příspěvkových organizací a jiných subjektů veřejné
správy; Centrální zadavatel je oprávněn pořizovat v rámci centralizovaného zadávání
předmětné služby KlVSi pro sebe;

C) Centrální zadavatel zavedl DNS v zadávacím řIzenI v souladu se ZZVZ a v souladu s relevantní

1Ĺ,·'" \.1· ;;'""·i\'

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 2 z celkového počtu 34



Centrálnl zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

právni úpravou zařadil Poskytovatele do DNS;

D) Centrální zadavatel a pověřující zadavatelé spolu uzavřeli Dohodu o centralizovaném zadávání,
jejímž předmětem je závazek CentrálnIho zadavatele provádět zadávací řízení a centrálně
zadávat veřejné zakázky na poskytováni služeb KlVS na účet těchto pověřujÍcĹch zadavatelů;

E) V návaznosti na uzavřeni Dohody o centralizovaném zadáváni a vymezení konkrétních služeb
kivs poptávaných pověřujickni zadavateli zahájil Centrální zadavatel dne 15, 11. 2017 zadávací
řIzenI na veřejnou zakázku (dále jen ,,veřejná zakázka") na služby KlVS, jejichž bližší specifikace
je obsažena v Příloze č, la PřIloze č. 2 Smlouvy(dále jen Služby"), a následně v tomto zadávacím
řkenI{dále jen ,,Zadávací řIzenI") vybral nabídku Poskytovatele jako ekonomicky nejvýhodnějši;
v případě, že Smlouva sdružuje Služby specifikované ve dvou a více poptávkových
listech vymezených v ČI. 3,1. Smlouvy, považují se Služby vymezené v každém jednotlivém
Poptávkovém listu za jednu veřejnou zakázku;

F) Poskytovatel je oprávněn poskytovat Služby dle Smlouvy;

l
T

l
l
i

ŕi

ľ

i
r

i

SMLUVNÍSTRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUjÍCÍM:

1. PŘEDMĚT, ÚČEL, DOBA TRVÁNĹA MÍSTO PLNĚNÍ SMLOUVY

1.1. Předmět Smlouvy
Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Ministerstvu a/nebo PověřujÍcÍmu
zadavateli, na jehož účet Centrální zadavatel provádí centralizované zadáváni služeb KIVS,
příslušné Služby.

1,2. Účel Smlouvy
Účelem Smlouvy je dosaženi cIlů stanovených v Usneseni a zajištěni řádného poskytování
Služeb M inisterstvu a/nebo pověřujíchn zadavatelům.

1.3. Doba trvánÍSm|ouvy
Smlouva je pro Smluvní strany závazná od okamžiku její účinnosti dle ČI. 12.2. Smlouvy a po
celou dobu jejího trvání, tj. po Dobu zavedenISlužby {ČI. 5,5. Smlouvy) a po Dobu poskytování
Služby {ČI. 12.1. Smlouvy).

1.4. Místo p|něníSm|ouvY
Místem p|něníSm|ouvy je území České republiky,

2. JEDNÁNÍ MINISTERSTVA PŘI UZAVÍRÁNÍ SMLOUVY

2.1. Jednání Ministerstva při uzavírárň Smlouvy
Ministerstvo při uzavírání Smlouvy jedná:

{i) vlastním jménem a na vlastni účet; a/nebo
{ii) vlastním jménem a na účet pověřujIcich zadavatelů v souladu s § 9 odst. 1 písm. b)

ZZVZ.
2.2. Koncový uživatel

Koncovým uživatelem ve smyslu § 2 písm. c) zákona č. 127/2005 Sb,, o elektronických
komunikacích a o změně některých souvisejIcích zákonů (zákon o elektronických

.

i,Úl
ii
';il

É

.

'.:"q';:,,":.i' ,'i; ;j :1 :

,,poskytovánľ služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 3 z celkového počtu 34

I



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

komunikacích), ve znění pozdějších předpisů {dále jen ,,ZEK"), a zároveň příjemcem Služeb
(dále jen ,,Koncový uživatel") je v případě jednání Ministerstva vlastním jménem a na vlastni
účet Ministerstvo, v případě jednání Ministerstva vlastním jménem a na účet pověřujících
zadavatelů je to pověřující zadavatel, na jehož účet je jednáno.

2.3. Jednání Ministerstva po uzavření Smlouvy

Ministerstvo je ústředním orgánem státní správy pro vnitřní věci dle § 12 odst. 1 zákona
č. 2/1969 Sb,, o zřízeni ministerstev a jiných ústředních orgánů státnisprávy České republiky,
ve znění pozdějších předpisů, a mimo jiné plní koordinační úlohu pro informačnía komunikační
technologie,

V případě, že Ministerstvo není současně Koncovým uživatelem a nenáleží mu práva
a povinnosti Koncového uživatele vyp|ývajÍcÍze Smlouvy, je Ministerstvo oprávněno za účelem
plnění koordinační úlohy pro informační a komunikační technologie vykonávat pro účely této
veřejné zakázky pouze ty činnosti a náleží mu pouze ta oprávnění a ty povinnosti, na kterých
se Smluvní strany ve Smlouvě výslovně dohodly.

V případě, že Ministerstvo je jediným Koncovým uživatelem, náleží mu rovněž práva a
povinnosti pověřujÍcÍho zadavatele stanovené ve Smlouvě.

3. CENA ZA SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3,1, Cena za Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy vychází zcenové nabídky
Poskytovatele podané v Zadávacím řízenI, uvedené pro konkrétní Služby na předtisku (dále
jen ,,poptávkový list"), obsahujickn detailní specifikaci poptávaných Služeb, jejich kódy,
množství, místo a Dobu poskytování Služby a cenu (Příloha č. l).

3,2, Cena za zavedení Služby (zřizovací poplatek) pro stejné Služby
V případě, že Koncovému uživateli byla ke dni předcházejicknu zavedení Služby poskytována
Poskytovatelem stejná služba (přičemž není rozhodné, zda Poskytovatel poskytoval
Koncovému uživateli stejnou službu na základě dřívější smlouvy uzavřené v zadávacím řízení
v rámci DNS nebo na základě jiné smlouvy), není Poskytovatel oprávněn účtovat za zavedení
takové Služby dle Smlouvy zřizovací poplatek, Stejnou službou se rozumí služba, která svými
technickými parametry odpovídá parametrům definujíchn v Poptávkovém listu
Poskytovatelem zaváděnou Službu, včetně shodné konfigurace těchto parametrů a použitých
HW komponent, nedohodne-li se Koncový uživatel s Poskytovatelem jinak, Tímto ustanovením
není dotčeno právo Poskytovatele neúčtovat zřizovací poplatek v případech, kdy tak uzná za
vhodné nebo kdy se tak dohodne s Koncovým uživatelem.

3.3, Zúčtovací období
S ohledem na potřebu jednotného systému placení a kontroly se pro účely Smlouvy stanovuje
zúčtovací období, za něž Poskytovatel vyúčtuje ceny za poskytnuté Služby, jež odpovídá
kalendářnImu měsíci, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

3,4, Daně a poplatky
Pokud nenívýslovně stanoveno jinak, nezahrnuje žádné ujednánío ceně obsažené ve Smlouvě
daň z přidané hodnoty ani jiné daně a poplatky, jež se mohou na Služby poskytované dle
Smlouvy v daném okamžiku v souladu s účinnými právními předpisy vztahovat, NestanovI-li

"?.I'i:',.-.:!, l,' "' '"""ji ; .i ,

,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 4 z celkového počtu 34

l
fl
J



" Ý
i
t
Ľŕ

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

pro konkrétní daň nebo poplatek obecně závazný právní předpis výslovně jinak, platí, že
takovou daň nebo poplatek hradí Poskytovatel.

3,5, Úhrada ze strany Koncového uživatele

Cenu za Služby dle Smlouvy hradí Poskytovateli příslušný Koncový uživatel, není-li písemně
dohodnuto jinak. u Služeb sdílených vÍce Koncovými uživateli hradí Služby zcela nebo zčásti
Koncový uživatel (i) uvedený v přľslušném Poptávkovém listu dané Služby, (ii) o němž to
stanovi Smlouva, nebo (iii) který to písemně sdělí Poskytovateli (a pro informaci též
Ministerstvu) po uzavřeni Smlouvy.

3.6, Vymezení cen'y poskytnutých Služeb jednotlivým Koncovým uživatelům

Poskytovatel bude vystavovat daňový doklad jednotlivě na vrub každého Koncového uživatele.
Nebude-li Koncový uživatel písemně požadovat jinak, vystaví Poskytovatel daňový doklad
souhrnně pro všechny Služby dle Poptávkového listu, které byly v příslušném období
poskytnuty konkrétnímu Koncovému uživateli. V případě žádosti Koncového uživatele je
Poskytovatel dále povinen:

(i) jednotlivé odebrané Služby daným Koncovým uživatelem definovat podle místa
poskytnuti Služby; a

(ii) u Služby sdílené vÍce Koncovými uživateli rozdělit fakturované Služby podle jednotlivých
Koncových uživatelů v poměru určeném (i) v příslušném Poptávkovém listu dané Služby,
(ii) ve Smlouvě, nebo {iii) v písemném sdělení Poskytovateli (a pro informaci též
Ministerstvu) po uzavřeni Smlouvy,

3.7. Požadavky na za jištění sledovánI vlastních nákladů Koncových uživatelů

PověřujÍcÍzadavate| nebo Ministerstvo jsou oprávněni Poskytovateli písemně sdělit požadavky
na sledovánI nákladů ve vztahu ke Službám poskytovaným jednotlivému Koncovému uživateli,
Poskytovatel je v takovém případě povinen ve vztahu k takovému Koncovému uživateli
vystavovat pouze daňové doklady obsahujícI podrobný rozpis Služeb poskytnutých ze strany
Poskytovatele Koncovému uživateli v přIsIušném kalendářním měsíci. Takový podrobný rozpis
Služeb musí odpovídat pověřujÍcÍm zadavatelem nebo Ministerstvem oznámeným
požadavkům na s|edovánÍ vlastních nákladů daného Koncového uživatele. Pokud pověřujIcl
zadavatel nebo Ministerstvo nesdělí Poskytovateli své požadavky na sledováni vlastních
nákladů, platí, že rozpis poskytnutých Služeb bude respektovat č]eněníd|e Poptávkového listu.

3.8. Splatnost CěňY

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem Koncovému uživateli dle Smlouvy bude hrazena
zpětně za každý kalendářní měsíc, v němž byly příslušné Služby poskytnuty, s tím, že cena je
splatná třicet {30) dní poté, co Poskytovatel doruČí Koncovému uživateli daňový doklad na
příslušnou částku. V případě doručení daňového dokladu vobdobí od 10. prosince
do 31. března bude cena za Služby splatná šedesát (60) dnů od doručeni daňového dokladu.

3.9. Obsah daňového dokladu

jakýkoliv daňový doklad {faktura) musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a
bude vystaven a doručen Koncovému uživateli nejpozději do sedmnáctého (17.) dne
kalendářnIho měsíce bezprostředně nás|edujÍcÍho po skončeni přIslušného kdendářniho
měsíce a bude obsahovat podrobný rozpis Služeb poskytnutých ze strany Poskytovatele
Koncovému uživateli v příslušném kalendářním měsíci, včetně označeni Smlo uvy,
identifikátoru Služby, paušálni platby, instalačnIho poplatku, případného hovorného, jakož
i případně dalších ná|ežitostí stanovených ve Smlouvě nebo dohodnutých písemně

, L . ,

,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 5 z celkového počtu 34



""""Y

Ĺ

Centrálnkadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

s Koncovým uživatelem, Cenu za Služby poskytované Poskytovatelem Koncovému uživateli dle
Smlouvy nebude Poskytovatel v rámci daňového dokladu žádným způsobem zaokrouhlovat;
v opačném případě se jedná o vadu faktury a Koncový uživatel je oprávněn postupovat dle ČI.
3,10. Smlouvy.
K první vystavené faktuře za poskytované Služby je Poskytovatel povinen připojit kopii
Předávacího protokolu, dle vzoru v Příloze č. 5, která tvoří nedňnou součást této Smlouvy.

3,10. Vady fakturace a jejich vliv na splatnost ceny
Koncový uživatel je oprávněn vrátit Poskytovateli přede dnem splatnosti přís|ušnou fakturu
(daňový doklad) bez zaplacení, pokud taková faktura nemá náležitosti uvedené ve Smlouvě
nebo má jiné závady v obsahu nebo formě stanovené obecně závaznými právními předpisy,
a to s uvedením důvodu vrácení. Poskytovatel je povinen po vrácení faktury vyhotovit fakturu
novou, a to do patnácti (15) dnů ode dne doručenivráceného daňového dokladu nebo výhrad
k němu. Důvodným vrácením přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury (daňového
dokladu). Nová lhůta splatnosti běžíode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury
(daňového dokladu).

3,11. Vypořádánívadné fakturace
V případě, že Koncový uživatel uhradí částku, která však byla Poskytovatelem nesprávně
vyúčtována, je Poskytovatel povinen provést vypořádání vadné fakturace formou daňového
dokladu, obsahujÍcÍho mj. i vymezení jednotlivých Služeb, na které byla provedena vadná
fakturace s vyznačením nesprávných i správných částek, které byly uhrazeny a které měly být
správně uhrazeny, případně další údaje dle požadavku Koncového uživatele. Pro vyloučení
pochybnosti Smluvní strany konstatují, že Koncový uživatel není za Služby, které byly
nesprávně vyúčtovány, povinen platit cenu nebo její část.

3.12. Způsob úhrady ceny
Cena za Služby poskytované Poskytovatelem Koncovému uživateli dle Smlouvy bude hrazena
bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele uvedený ve Smlouvě, nebo Poskytovatelem
písemně oznámený Koncovému uživateli,

3,13, Prodlenís úhradou ceny
jestliže Koncový uživatel neuhradí Poskytovateli řádně a včas jakoukoliv část ceny řádně
uplatněné daňovým dokladem, bude Koncový uživatel povinen zaplatit přIslušnému
Poskytovateli úrok z prodlení z dlužné části ceny, a to za každý započatý den prodlenI. výše
úroku z prodlení se řídí příslušnými právními předpisy.

3,14, Předběžná kontrola fakturace
Koncovému uživateli, který to Poskytovateli písemně sdělí, je příslušný Poskytovatel povinen
elektronicky doručit nejpozději do pěti (5) kalendářnfch dnů po ukončení přIsIušného
zúčtovacího období podklad pro vyúčtování ceny za Služby poskytnuté tomuto Koncovému
uživateli v uplynulém zúčtovacím období. Koncový uživatel je po doručeni podkladů oprávněn
nejpozději do tří (3) pracovních dnů doručit Poskytovateli připomínky k doručeným
podkladům, Na základě těchto připomínek může Poskytovatel ve vztahu k příslušnému
Koncovému už'vatel' upravit dané vyúčtování ceny za příslušné zúčtovací období, pokud uzná
tyto připomínky jako oprávněné, Tímto není dotčena povinnost Poskytovatele vystavit daňový
doklad v řádném termínu v souladu s příslušnými právními předpisy. Doručením či
nedoručením připomínek ze strany Koncového uživatele k příslušným podkladům nejsou
dotčena práva Koncového uživatele na reklamaci vyúčtované ceny za danou Službu a dané

:..1 l'Z, ;'i, I '·'|,'1\ j,r;.;.' \,/,,'.,· l.... ";': ·,

,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 6 z celkového počtu 34

.



N

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

zúčtovací období, práva z vad plnění Poskytovatele, včetně případných práv na poskytnutí
slevy z ceny, uplatnění sankcí apod, Případné reklamační řízení se řIdí příslušnými
u sta noven Imi ZEK.

3.15. Elektronické doručeni daňového dokladu
jakýkoliv řádný nebo opravný daňový doklad, vC. případného vypořádání fakturace daňovým
dokladem dle ČI. 3.11.Smlouvy, doručený dle Smlouvy přIslušnému Koncovému uživateli, musí
být současně doručen Koncovému uživateli také v elektronické podobě, podepsaný
uznávaným elektronickým podpisem osoby oprávněné za Poskytovatele jednat, a to na
elektronickou adresu určenou tímto Koncovým uživatelem.

3.16. Zálohové platby

Koncoví uživatelé neposkytuji zálohové platby na cenu Služeb.

4. VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU

4.1, Právo Koncových uživatelů uplatňovat změnové požadavky
Vzhledem k tomu, že uspokojováni potřeb veřejného zájmu a plněni činnosti Koncových
uživatelů s sebou nese dynamické nároky Koncových uživatelů na zajišťováni Služeb, jež není
s ohledem na standardní průběh zadávacího řIzenI možné smluvně zajistit bezodkladně,
a s ohledem na povahu Služeb, vyhradil Centrální zadavatel dle § 100 odst. 1 ZZVZ v zadávací
dokumentaci Veřejné zakázky oprávnění Koncového uživatele během účinnosti Smlouvy
písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně Služeb specifikovaných
v Poptávkovém listu, které jsou dle Smlouvy poskytovány Koncovému uživateli, a to zejména
co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů Služeb (dále jen ,,Vyhrazené změny").
Vyhrazené změny budou Koncovým uživatelem uplatněny v případech potřeby změn Služeb
vyvolaných zejm. v důsledku nutnosti přijeti bezpečnostních opatření (např. opatření
vyp|ývajÍcÍ ze zákona č, 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti Či opatření v souvislosti se
správou prvků kritické infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů) a v případech vyvolaných
v důsledku úprav a optimalizace infrastruktury státu v odvětví komunikačních a informačních
systémů (zejm. stěhováni, rušení koncových bodů Služeb, navyšování kapacit Služeb při
rozšiřování personálnIch kapacit atd.). Poskytovatel je povinen Vyhrazenou změnu uplatněnou
Koncovým uživatelem provést, neznamená-li její provedení mimořádné technické nároky.
Mimořádnými technickými nároky na zavedeni příslušné služby se rozumí okolnosti, pro které
Poskytovatel postupující s vynaloženIm odborné péče není schopen z důvodů, za něž není
Poskytovatel odpovědný, dodržet maximální Dobu zavedení Služby dle Smlouvy, Uplatnění
Vyhrazené změny je Koncový uživatel oprávněn učinit v souladu a v rozsahu upraveném ZZVZ,
Smlouvou a zadávacími podmínkami Zadávacího řízení.

4.2. Maximálni rozsah Vyhrazené změny
Na základě Vyhrazené změny může být celková cena Služeb dle Poptávkového listu
specifikovaných ve vztahu k určitému Koncovému uživateli navýšena či snížena nejvýše o 30 %
výchozí hodnoty. výchozí hodnotou je cena Služeb, jež byla nabídnuta Poskytovatelem
v nabídce v Zadávacím řízeni na Veřejnou zakázku v rámci DNS, o níž Ministerstvo rozhodlo
jako o ekonomicky nejvýhodnější; uplatněni Vyhrazené změny nemá na určeni výchozí
hodnoty vliv. Cena za Služby poskytované po uplatnění Vyhrazené změny bude stanovena
způsobem dle Smlouvy, resp. bude vycházet zvýchozi hodnoty Služeb nabídnuté
Poskytovatelem v nabídce podané v Zadávacím řízeni,

.:":";:,:i"|,., ;1' : , : : ';" l.'

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 7 z celkového počtu 34



j

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

4,3. OrRanizačni vyhrazené změny
Koncový uživatel je oprávněn opakovaně uplatňovat Vyhrazené změny, které jsou vyvolány
organizačními změnami ve struktuře Koncového uživatele (dále jen ,,Organizační vyhrazené
změny"), včetně snížení množství Služeb, změny kvality Služeb, změny místa poskytování
Služeb, převedení práv na poskytování Služeb (či jen některých z nich) na jiného Koncového
uživatele apod. Uplatnění Organizační vyhrazené změny musí být doloženo řádným
odůvodněním Koncového uživatele. Předpokládá-li realizace Organizační vyhrazené změny
změnu poštovni adresy poskytování Služby, provede Poskytovatel s příslušným Koncovým
uživatelem technické šetření. Cena za Služby poskytované po up|atněníOrganizačnÍ vyhrazené
změny bude stanovena způsobem dle Smlouvy.

4.4, Nové služby
Koncový uživatel si vyhrazuje právo použít jednací řízení bez uveřejnění pro poskytnutí nových
služeb Poskytovatelem dle § 100 odst. 3 ZZVZ a za podmínek stanovených v § 66 zzvz, Novými
službami se rozumí obdobné služby odpovidajÍcÍ veřejné zakázce, Předpokládaná hodnota
nových služeb nepřevýší 30 % předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Cena za tyto nové
služby nepřesáhne o vÍce než 30 % jejich předpokládanou hodnotu ani nepřesáhne 30 % ceny
uhrazené za Veřejnou zakázku, Nové služby mohou býtsjednány v rozsahu odpovjdajÍcÍmu výši
předpokládané hodnoty nových služeb a poskytovány po dobu, která se odvÍjí od sjednaného
rozsahu nových služeb a předpokládané hodnoty nových služeb, to vše s přihlédnutIm ke
stanovené hranici ceny za nové služby dle věty čtvrté tohoto článku. Koncový uživatel je
oprávněn zahájit jednací řizenl bez uveřejnění do 3 let ode dne uzavřeni Smlouvy.

Nás|edujÍcÍ ustanovení Smlouvy o Vyhrazených změnách se použijltéž pro poskytování nových
služeb, není-li ve Smlouvě výslovně stanoveno jinak.

4,5. Centrální registr vyhrazených změn KIVS
Smluvní strany souhlasí s tím, že všechny Vyhrazené změny musí být uplatněny
prostřednictvím Ministerstva, a to zasláním písemného požadavku Koncového uživatele
Ministerstvu. Ministerstvo zaznamená požadavek do své evidence (dále jen ,,Centrální registr
vyhrazených změn KlVS") a po jeho vyhodnocení jej uplatní vůči Poskytovateli. Centrální
registr vyhrazených změn KIVS administruje Ministerstvo a shromažd'uje v něm všechny
změnové požadavky Koncových uživatelů uplatněné dle Smlouvy. Údaje shromážděné
v Centrálním registru vyhrazených změn KlVS, které se týkajÍpřis|ušného Koncového uživatele,
jsou tomuto Koncové'mu uživateli zpřístupněny v portálu KlVS.

4,6. Účinnost Vyhrazené změny
Pokud není v rámci Vyhrazené změny uplatněné Koncovým uživatelem požadováno pozdější
provedeni změny Služby nebo nové služby, je Poskytovatel povinen zavést požadovanou
změnu Služby nebo novou službu nejpozději ve lhůtě odpovÍdajíci příslušné Době zavedení
Služby, která běží od okamžiku doručení požadavku na uplatněni Vyhrazené změny
Poskytovateli. Dojde-li uplatněním Vyhrazené změny k rušení Služby, je Poskytovatel povinen
poskytováni Služby zrušit nejpozději ke konci měsíce, pokud mu byl požadavek na zrušení
Služby doručen do patnáctého (15.) dne předmětného měsíce, jinak od patnáctého (15.) dne
měsíce následujícího po doručení požadavku na zrušeni Služby.

4.7. Zřizovací poplatek při uplatnění Vyhrazené změny
Poskytovatel je oprávněn účtovat zřizovací poplatek při uplatnění Vyhrazené změny
maximálně ve výši odpovidajÍcÍ rozdílu mezi zřizovacím poplatkem za změněnou nebo novou

l

l

l

í

,úl','-, l ';' ,i", ·' "' .' : ; '.' i . :i :. " .,

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 8 z celkového počtu 34



j|||

Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

službu a zřizovacím poplatkem za dosavadní Službu, a to pouze v případě, že změněná nebo
nová služba neodpovídá svými technologickými parametry původní Službě.

Od tohoto ustanovení je možné se odchýlit na základě písemné dohody mezi Koncovým
uživatelem a Poskytovatelem, pokud Poskytovatel předloži Koncovému uživateli zdůvodněný
požadavek na uhrazenízřizovacIho poplatku při uplatněníVyhrazené změny a Koncový uživatel
tento požadavek schválí; uvedené platí i pro případ, že změněná nebo nová služba bude
odpovídat svými technologickými parametry původní Službě.

4,8, Postoupeni Vyhrazených změn
Každý Koncový uživatel je oprávněn uplatňovat Vyhrazenou změnu v povoleném rozsahu
pouze ve vztahu ke Službám, které odebírá, ledaže mu jiný Koncový uživatel postoupí své právo
na uplatnění Vyhrazených změn dle Smlouvy v rozsahu, jakým k okamžiku postoupeni práva
disponuje; postoupit lze pouze právo na uplatnění Vyhrazených změn, kterým jiný Koncový
uživatel disponuje v rámci této veřejné zakázky, Postoupeni musí být uplatněno
prostřednictvím Ministerstva, a to zasláním písemného požadavku Koncového uživatele
Ministerstvu. Ministerstvo je oprávněno postoupení zprostředkovat, O čerpání vyhrazených
změn jednotlivými Koncovými uživateli a rozsahu postoupeni práva na uplatněnIVyhrazených
změn vede Ministerstvo evidenci v Centrálním registru vyhrazených změn KIVS.

4,9. Poskytování Služeb dle Vyhrazených změn
Sdělením Ministerstva Poskytovateli o uplatnění Vyhrazené změny vzniká povinnost
Poskytovatele k poskytování Služeb Koncovému uživateli v požadovaném rozsahu. Koncový
uživatel a Poskytovatel jsou povinni potvrdit den realizace Vyhrazených změn, od nějž
Poskytovatel zaháji či zaháji! poskytováni Služeb v rozsahu dotčeném uplatněním Vyhrazené
změny, a to oběma Smluvními stranami podepsaným protokolem o převzetíSlužeb, jehož kopii
Koncový uživatel neprodleně zašle Ministerstvu.

4.10, Změny závazku mimo režim Vyhrazených změn
Oprávněním Koncového uživatele k uplatnění Vyhrazené změny dle Smlouvy není dotčeno
právo Koncového uživatele a Poskytovatele dohodnout se o změně Služeb poskytovaných dle
Smlouvy za podmínek stanovených v ZZVZ, zejména v § 222 ZZVZ.

4.11. Specifické požadavkp' Koncových uživatelů
Koncoví uživatelé jsou oprávněni u jednotlivých Služeb uvést své požadavky na jejich
poskytováni dané zejména zvláštními technickými podmínkami u přIslušného Koncového
uživatele. Poskytovatel je povinen k těmto požadavkům při poskytováni Služeb přihlédnout.

5. UJEDNÁNÍ O ÚROVNI SLUŽEB

5.1. Kvalitativní ukazatele Služb'y
Poskytovatel je povinen poskytovat Služby s příslušnou odbornou péčía s využitím poslednlho
stavu techniky. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby v souladu s požadavky zadávací
dokumentace (především v souladu s Katalogovými listy Služeb). Služba musí být předána
v souladu s technickými podmínkami zadávací dokumentace. Za správnost poskytovaných
Služeb odpovídá v plném rozsahu Poskytovatel. Poskytovatel rovněž zajisti dodržování
kvalitativnIch ukazatelů Služby dle Poptávkového listu (dále jen ,,Kvalitativnl ukazatele").
Kvalitativními ukazateli, které jsou měřeny a jejichž porušeni je sankcionováno, jsou
dostupnost (ŠLA) a Doba zavedení Služby (jak je tento pojem dále definován), pokud není

.;'|::(,| ::.il: 'íl.,. ." \.' ,,·.· I , - , . I ' I ·

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 9 z celkového počtu 34



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

sjednáno jinak. Při zjišťování, zda byly dodrženy Kvalitativní ukazatele, nebudou brány v úvahu
pro Poskytovatele nepříznivé hodnoty:

(i) vzniklé v důsledku nedodržení povinnosti ze strany Koncového uživatele (at' již
vyp|ývajícich ze zákona nebo ze Smlouvy); nebo

(ii) vzniklé v důsledku jakékoliv události nebo okolnosti, již nemohl Poskytovatel
s vynaloženIm odborné péče rozumně předpokládat ani jí zcela nebo zčásti zabránit;
nebo

{iii) vzniklé v důsledku odstávky písemně předem dohodnuté mezi Poskytovatelem
a příslušným Koncovým uživatelem ve Smlouvě nebo na jejím podkladě,

Kvalitativní ukazatele budou posuzovány vždy odděleně pro jednotlivé Služby poskytované dle
Poptávkového listu jednomu Koncovému uživateli.

5,2, Měření Kvalitativních ukazatelů PoskVtovate|em
Poskytovatel bude nepřetržitě měřit veškeré Kvalitativní ukazatele, vést prokazatelným
způsobem evidenci o těchto měřeních a zpracovávat výkazy, přehledy a výstupy z měření a
provozního sledovánI tak, aby z nich byla zřejmá úroveň plnění KvalitativnIch ukazatelů (v
podobě přesných hodnot výsledků měřeni Kvalitativních ukazatelů), a to za období každého
ka|endářniho měsíce poskytování Služeb, Poskytovatel zajistí úplnost, správnost a pravd ivost
takové evidence, výkazů a výstupů a bude udržovat tyto informace na svých nosičích dat po
dobu trvání Smlouvy, nedohodne-li se Poskytovatel s Koncovým uživatelem na delší době
uchování,
V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit Koncovému uživateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených v ČI.
11.3, Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušení uvedené povinnosti.

5,3, Vykazování Kvalitativních ukazatelů
Poskytovatel je povinen k žádosti PověřujÍcÍho zadavatele a/nebo Ministerstva, popř. osoby
pověřené ze strany Ministerstva nebo pověřujÍcÍho zadavatele sledovánlm dodržování
Kvalitativních ukazatelů, sdělit bez zbytečného odkladu, nejpozději do jednoho (l) pracovního
dne, aktuální hodnoty Kvalitativních ukazatelů, Do sedmi (7) dnů od konce každého
ka|endářnjho měsíce Poskytovatel zpřístupni přIslušnému pověřujicknu zadavateli a/nebo
Ministerstvu, popř, osobě pověřené ze strany Ministerstva nebo pověřujÍcÍho zadavatele
sledovánIm dodržování Kvalitativních ukazatelů, souhrnné výkazy a přehledy plněni
Kvalitativních ukazatelů v právě uplynulém kalendářním měsíci. V těchto výkazech
a přehledech bude rovněž specifikován výpočet smluvních pokut uplatnitelných v důsledku
nesplnění KvalitativnIch ukazatelů. V případě, že má pověřujÍcÍ zadavatel nebo Ministerstvo,
popř. osoba pověřená ze strany Ministerstva nebo pověřujiciho zadavatele sledováním
dodržování Kva|itativnlch ukazatelů, oprávněné pochybnosti o úplnosti, správnosti či
pravdivostitakovýchto výkazů či přehledů, je Poskytovatel povinen doložit zde uvedené údaje
dodatečnými údaji tak, aby umožnil jejich ověřeniz těchto hledisek.

V případě nesplnění povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit Koncovému uživateli smluvní pokutu ve výšia za podmínek blíže určených v ČI,
11.3. Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušeni takové povinnosti.

5.4. Vlastní měření Ministerstva
Žádné ustanoven' ve Smlouvě neomezuje možnost Ministerstva, pověřujÍcÍho zadavatele,
popř. osoby pověřené ze strany Ministerstva nebo pověřujlcího zadavatele sledováním

(l

·' I L;', , . · 'l ;. if,' ' .' \ '. .I ' ": ' ' '. " '.

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 10 z celkového počtu 34



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

dodržování KvalitativnIch ukazatelů, provádět vlastni nezávislé měření KvalitativnIch
ukazatelů, k čemuž je Poskytovatel povinen poskytnout nezbytnou součinnost. V případě
rozdílných hodnot měření a vykazování Kvalitativních ukazatelů ze strany Poskytovatele je
rozhodný výsledek měřeni Ministerstva nebo pověřujÍcÍho zadavatele.

5.5. Doba zavedenlS|užbV
Poskytovatel je vždy povinen postupovat tak, aby zahájeni poskytování Služby Koncovému
uživateli plynule a bezproblémově navázalo na dosavadní poskytování Služby Koncovému
uživateli. Poskytovatel je povinen zahájit řádné poskytování Služby nejpozději na konci lhůty
k tomu stanovené (dále jen ,,Doba zavedení Služby") (i) v zadávacích podmínkách Zadávacího
řízení (zejména v příslušném Katalogovém listu Služby), (ii) ve Smlouvě nebo (iii) v písemné
dohodě (individuálnhn harmonogramu) sjednané na základě Smlouvy mezi Koncovým
uživatelem a Poskytovatelem. Odlišné ujednáni Doby zavedení Služby v rámci individuálního
harmonogramu (viz. výše bod iii) bude aplikováno přednostně před stanovením Doby zavedeni
Služby v příslušném Katalogovém listu Služby,

5,6. Běh Doby zavedeni S|užbY
Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, počíná Doba zavedení Služby běžet nabytím úČinnosti
Smlouvy, a končí okamžikem, kdy Poskytovatel zahájíl řádné poskytováni Služby Koncovému
uživateli a Koncový uživatel je schopen a oprávněn Službu v plném rozsahu odebírat, tj. dnem
podepsáni Předávacího protokolu, který tvoří Pří|ohu č. 5 této Smlouvy, ze strany
Poskytovatele a Koncového uživatele, nejpozději však uplynutím Doby zavedení Služby, bez
ohledu na to, zda je Poskytovatelem Služba skutečně zavedena a zda je tedy Koncový uživatel
schopen a oprávněn Službu v plném rozsahu odebírat; od tohoto okamžiku běží Doba
poskytováni Služby dle ČI. 12.1. Smlouvy.
Zavedení Služby musí být potvrzeno Poskytovatelem a Koncovým uživatelem na Předávacím
protokolu, který tvoří PřIlohu Č. 5 této Smlouvy, Den následujÍcÍ po dni podpisu Předávacího
protokolu ze strany Poskytovatele a Koncového uživatele nebo uplynutím Doby zavedeni
Služby začíná běžet Doba poskytování Služby dle ČI, 12.1. této Smlouvy. Poskytovatel je
povinen alespoň patnáct (15) pracovních dnů přede dnem plánovaného zavedeníSlužby, tedy
podepsání Předávacího protokolu dle věty první, zaslat Koncovému uživateli harmonogram
postupu při zavedeni Služby tak, aby mohla být zajištěna maximální součinnost při zavedení
Služby a podepsáni Předávacího protokolu ze strany Koncového uživatele.

pověřujÍcÍzadavate| je povinen předat Předávací protokol podepsaný pověřujkim zadavatelem
a Poskytovatelem Ministerstvu, a to do sedmi (7) dnů od jeho podpisu prostřednictvím e-mailu
KlVS, a dále je povinen vložit údaj o dni podpisu Předávacího protokolu do portálu KlVS.

5,7. Stavení DobV zavedeni Služby'
Po dobu, kdy Koncový uživatel neposkytnul potřebnou součinnost pro zahájeni poskytováni
Služby v Době zavedení Služby a Poskytovatel na neposkytnuti této součinnosti bezodkladně
Koncového uživatele a Ministerstvo písemně upozornil, včetně uvedenídůsledků neposkytnutí
vymezené součinnosti (tj. staveni běhu Doby zavedení Služby), neběží Doba zavedeni Služby.
Po odpadnutí prodlení Koncového uživatele běh Doby zavedení Služby pokračuje {tj. od
skončení prodlení Koncového uživatele neběží nová Doba zavedeni Služby, nýbrž pokračuje
stavená dosavadn( Doba zavedení Služby).

l';.",.:'l|."' \." 1,¢| " ,;1!:'"|\

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 11 z celkového počtu 34



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

l

5.8. MěřÍcÍ protokol
Poskytovatel je povinen pro každou zřízenou a předávanou Službu předložit měřici protokoly,
které budou prokazovat, že Služba je zřízena v souladu s podmínkami zadávací dokumentace
KlVS 2017-2021 (především v souladu s technickými parametry Služby uvedenými v tzv.
Katalogovém listu Služby a v Poptávkovém listu Služby). Po vyhotovení daného měřÍcÍho
protokolu, na základě provedeného měřeni a kontroly u konkrétní zřízené Služby, bude tento
měřÍcÍ protokolzaslán v elektronické formě na určené kontaktnlosoby ke kontrole a schválení.
MěřÍCÍ protokol bude vždy součásti Předávacího protokolu, který tvoří Přllohu č, 5 této
Smlouvy, k dané zřízené a předávané Službě.

V případě nesplněni povinnosti Poskytovatele dle tohoto odstavce Smlouvy, je Poskytovatel
povinen uhradit Koncovému uživateli smluvní pokutu ve výši a za podmínek blíže určených v ČI.
11.3, Smlouvy, a to za každé jednotlivé porušeni uvedené povinnosti.

6. CENTRÁLNÍ DOHLEDOVÉ MÍSTO A SERVICEDESK

6,1, Centrálni dohledové místo
Ministerstvo je oprávněno zřídit centrálni dohledové místo, jehož prostřednictvím budou
jakékoli incidenty a závady ve vztahu ke Službám poskytovaným dle Smlouvy Koncovým
uživatelům hlášeny příslušnému Poskytovateli. Poskytovatel se zavazuje, že bude centrálnímu
dohledovému místu poskytovat aktuá|níinformace o Službách poskytovaných Poskytovatelem
dle Smlouvy Koncovým uživatelům, a to v elektronické formě (formát XML) a umožní
centrálnímu dohledovému místu, resp. Ministerstvu nebo Pověřujicknu zadavateli přímý
přístup do systému Poskytovatele obsahujÍcÍho aktuálnI (on-line) informace o Službách
poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy Koncovým uživatelům. Pokud nebude sjednáno
jinak, bude mít centrálni dohledové místo přímý přístup do systému Poskytovatele
obsahujícího aktuálni (on-line) informace o Službách poskytovaných Poskytovatelem dle
Smlouvy minimálně v rozsahu umožňujÍcÍm: (i) ověřování fakturace za Služby poskytované
Poskytovatelem dle Smlouvy, (ii) ověřování informace o poskytovaných Službách danému
Koncovému uživateli, a to minimálně vymezením KlVS ID, lokalizace Služby a parametriky
Služby a dni zahájeni Doby poskytováni Služby, (iii) sledování změn Služeb poskytovaných
Poskytovatelem dle Smlouvy, a to vC. údajů o doručeni požadavku na změnu, stavu změny a
datu provedení změny a (iv) ověřováni incidentů a závad ve vztahu ke Službám poskytovaným
Poskytovatelem dle Smlouvy a sledování jejich řešení (servicedesk). Bez ohledu na existenci
centráinlho dohledového místa a jeho činnost při sledování závad a incidentů bude
Poskytovatel po dobu trvání Smlouvy průběžně prostřednictvím svých dohledových systémů
preventivně kontrolovat a monitorovat poskytováni a zajištění Služeb dle Smlouvy, a to za
účelem prevence incidentů a závad a jejich případného odstranění ještě před nahlášením ze
strany centrálnlho dohledového místa. V případě, že centrální dohledové místo nevznikne, je
Poskytovatel povinen Ministerstvu a Koncovým uživatelům dálkovým přístupem do vlastního
systému zpřístupnit alespoň informace uvedené v tomto Článku Smlouvy. Poskytovatel je
povinen zřídit přistup pro dohledový systém centrálního dohledového místa Ministerstva na
CPE zařlzeních Poskytovatele umístěných u Koncových uživatelů.

6,2. Povinnosti Koncového uživatele
Ministerstvo, případně pověřujÍcÍ zadavatel poskytne Poskytovateli v nezbytném rozsahu
(a v závislosti na charakteru incidentu či závady) rozumnou součinnost, jež je potřebná
k dodržení závazků Poskytovatele ohledně dodržení KvalitativnIch ukazatelů, zejména pak

, . f. i, . i l , jl .

,,Poskytování služeb KIVS - 2017 - 2021"
Strana 12 z celkového počtu 34

l



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

veškeré nezbytné informace a přístup do vlastních prostor, Koncový uživatel bude rovněž
v dostatečném předstihu Poskytovatele informovat o veškerých opatřeních na své straně, jež
by mohly mít vliv na poskytování Služeb dle Smlouvy, zejména pak ve vztahu
k předpokládanému rozsahu využití Služeb ze strany Koncového uživatele a softwarovým
a hardwarovým aplikacím a zařízením Koncového uživatele.

6.3. Bezplatnost řešent incidentů
V případě, Že bude ze strany centrálnIho dohledového místa nahlášen Poskytovateli incident
či závada, které se nepotvrdí být incidentem či závadou, nebude centrální dohledové místo,
Koncový uživatel ani Ministerstvo povinen Poskytovateli uhradit jakékoli náklady, jež
Poskytovatel v souvislosti s nahlášeným incidentem či závadou vynaložil (tj. zejména náklady
na analýzu a vyhodnoceníincidentu či závady a veškeré ostatní aktivity s tím souvĹsejÍcÍ).

6.4. Řešeníincidentů a závad Služeb
Evidence incidentů a závad Služeb a jejich řešeni a sledovánl se řídl dle následujÍcÍch
ustanoveni:

(i) Poskytovatel je bezodkladně po nabytí účinnosti Smlouvy povinen písemným
vyjádřením adresovaným všem příslušným Koncovým uživatelům uvést telefonní čÍslo a
další kontaktní údaje, na kterém bude existovat non-stop služba, která bude
zaznamenávat všechny hlášené incidenty Koncových uživatelů;

(ii) v případě, kdy Koncový uživatel zjistizávadu poskytované Služby, již se rozumí nesoulad
{zhoršení) poskytovaných parametrů Služeb se sjednanými parametry Služby, bez
zbytečného odkladu ji nahlásí Poskytovateli na jeho kontaktní údaje;

(iii) Poskytovatel je povinen po nahlášení závady provést bez zbytečného odkladu analýzu
závady, a pokud zjistí, že je závada na straně Poskytovatele, závadu odstranit v souladu
s ČI, 11.24. Smlouvy;

(iv) v připadě,že po nahlášenízávady poskytovate|zjistj, že příčina nahlášené závady spočívá
v jednání Koncového uživatele nebo třetích osob, bez zbytečného odkladu po tomto
zjištěni jej vyzve k realizaci kroků, které závadu odstraní, jsou-li mu známy nebo měly-li
by mu být známy s přihlédnutNn k jeho odborným schopnostem a znalostem;

(v) incident nebo závada Služby se považuji za vyřešené okamžikem, kdy dané řešení
incidentu nebo závady Služby bude vzájemně písemně odsouhlaseno Koncovým
uživatelem a Poskytovatelem.

7. KOORDINACE, INTEGRACE, MIGRACE

7.1. Koordinace Služeb posky'tovaných na základě Smlouvy
Koordinaci Služeb poskytovaných na základě Smlouvy a služeb v rámci KlVS poskytovaných na
základě dalších smluv uzavřených s poskytovateli zařazenými do DNS provádí primárně každý
Koncový uživatel samostatně, popř. tak Činí osoba určená Koncovým uživatelem, a oznámená
Poskytovateli. Ministerstvo na základě pokynů Koncových uživatelů závazně stanovi požadavky
na poskytované Služby z hlediska koordinace, integrace a migrace, a to již ve výzvě k podání
nabídek na uzavření Smlouvy. Koordinace Služeb poskytovaných na základě Smlouvy je
prováděna z hlediska vzájemného souladu služeb poskytovaných v rámci KlVS a dále též
z hlediska vzájemného souladu těchto služeb v rámci jednotlivých komunikačních infrastruktur
Koncových uživatelů. Zvláštní požadavky na Služby poskytované dle Smlouvy z hlediska jejich
koordinace s jinými službami poskytovanými v rámci KlVS či v rámci komunikačních

. . · ' . I . - 'l ' ll|l| l . . l " .· '

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 13 z celkového počtu 34



"' ' '"h

Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

infrastruktur Koncových uživatelů budou ve vztahu ke Službám poskytovaným na základě
Smlouvy vždy uvedeny ve Smlouvě,

7,2. Integrace Služeb poskytovaných na základě Smlouvy
Služby poskytované na základě Smlouvy budou integrovány do komunikačních infrastruktur
Koncových uživatelů a tyto umožní, aby komunikačníinfrastruktury Koncových uživatelů mohly
být integrovány do KIVS, Smluvnistrany se zavážujivyvinout úsih nezbytné k tomu, aby veškeré
komunikačnf infrastruktury Koncových uživatelů byly plně integrovány do KlVS. Při shora
popsaném procesu integrace komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů do KlVS budou
Smluvní strany brát ohled na stávajÍcÍ řešení komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů
(včetně existujÍcÍch sítí) s cílem účelného využití již vynaložených prostředků (investic) na
straně Koncových uživatelů (ochrana investic), na provozní potřeby Koncových uživatelů
a bezpečnostní politiku komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů. Zvláštní požadavky
na Služby poskytované dle Smlouvy z hlediska jejich integrace do komunikačních infrastruktur
Koncových uživatelů a z hlediska integrace komunikačních infrastruktur Koncových uživatelů
do KlVS budou ve vztahu ke Službám poskytovaným na základě Smlouvy vždy uvedeny ve
Smlouvě.

7,3, MiRrace Služeb při změně jejich poskVtovate|e
Poskytovatel je povinen poskytnout, a to i po skončení poskytování Služeb Koncovému
uživateli, maximální součinnost novému poskytovateli a Koncovému uživateli při migraci
(převodu) Služeb na služby v rámci KlVS dle nově uzavřené smlouvy s jiným poskytovatelem
tak, aby kontinuita poskytováni služeb Koncovému uživateli nebyla narušena. Sdělŕli Koncový
uživatel takový požadavek Poskytovateli, jsou Poskytovatel a nový poskytovatel povinni
bezodkladně po uzavřeni příslušné smlouvy s novým poskytovatelem zpracovat návrh migrace
Služeb a předat jej Koncovému uživateli. Koncový uživatel, Poskytovatel a nový poskytovatel
dohodnou organizaci ukončeni stávajÍcÍch a zahájení poskytování nových služeb tak, aby
nedocházelo k čerpánlfinančnľch prostředků ze státního rozpočtu dvakrát, a to z důvodu dvojí
fakturace stávajÍcÍch a nově zřízených a předaných služeb.

7,4, Migrace, změna Služeb stávajíchn Poskytovatelem
Poskytovatel zajistí, aby kontinuita služeb poskytovaných Koncovému uživateli při změně nebo
migraci nebyla narušena. Sděh-li Koncový uživatel takový požadavek Poskytovateli, je
Poskytovatel povinen bezodkladně po uzavření příslušné nové smlouvy nebo při uplatnění
změny zpracovat zdarma návrh migrace nebo změny Služeb a předat jej Koncovému uživateli.
Koncový uživatel a Poskytovatel dohodnou organizaci ukončení stávajIcích a zahájení
poskytování nových nebo měněných Služeb tak, aby nedocházelo k čerpání finančních
prostředků ze státního rozpočtu dvakrát a to z důvodu dvojí fakturace stávajÍcÍch a nově
zřízených a předaných služeb,

7.5. Součinnost PoskVtovate|e před migraci Služeb, zápis o podmínkách migrace Služeb
Na výzvu pověřeného zástupce přIslušného Koncového uživatele je Poskytovatel povinen
zajistit účast svého zástupce na osobní schůzce s osobou nebo osobami pověřenými Koncovým
uživatelem, za účelem dohodnuti konkrétních podmínek migrace Služeb. Zástupce
Poskytovatele je povinen poskytnout součinnost při vyhotovení zápisu z uvedeného osobního
jednání, který bude obsahovat závazně dohodnuté podmínky migrace Služeb, a opatřit jej svým
podpisem (dále jen ,,Zápis"). Nezávazný vzor Zápisu je Přňohou č, 6 této Smlouvy. výše

' \, I

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 14 z celkového počtu 34

ľ
f



B|||||||||||

Centrálnl zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

uvedenou povinnost Poskytovatel nemá, dohodne-li se s příslušnými Koncovými uživateli, že
splnění uvedené povinnosti nebude vyžadováno.

7.6. Kontaktní osoby

Niže uvedené osoby jsou kontaktními osobami za Koncové uživatele a Poskytovatele pro účely

prováděni migracíSlužeb:

ľ

l

Koncoví uživatelé:

jméno a příjmení:

Telefonní člslo:

E-mail:

Poskytovatel:

Jméno a příjmení:

Telefonní číslo:

E-mail:

8.

8.1,

8.2,

SPOLUPRÁCE MINISTERSTVA, POSKYTOVATELE A POVĚŘUjÍCÍCH ZADAVATELŮ

Vzájemná spolupráce
Po celou dobu trvání Smlouvy si budou Ministerstvo, Poskytovatel a pověřujlcl zadavatelé
vzájemně poskytovat součinnost a informace, jež jsou potřebné ke splnění jejich závazků dle

Smlouvy.
Poskytovatel se zavazuje poskytnout Koncovému uživateli součinnost při provádění
bezpečnostních opatření a hlášení kybernetických bezpečnostních incidentů podle zákona
č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů {zákon
o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších předpisů) a jeho prováděcích právních
předpisů, resp. v návaznosti na opatření vydaná Národním bezpečnostním úřadem.
Poskytovatel je tak zejména povinen zdarma k žádosti Koncového uživatele navrhnout bez
zbytečného odkladu způsob implementace příslušných bezpečnostních opatření a/nebo
opatřeni vydaných Národním bezpečnostním úřadem do poskytování Služeb a umožnit
Koncovému uživateli (po dosažení dohody o plnění a příslušné ceně) navýšit bezpečnostní
parametry Služeb způsobem dle ČI, 4 Smlouvy nebo provést jiná souvÍsejÍcÍ plnění; tím není
dotčeno provedení bezpečnostních opatření a/nebo opatření vydaných Národním
bezpečnostním úřadem ze strany Poskytovatele v případech, kdy je osobou povinnou ve
smyslu výše uvedených právních předpisů.

Možnost poddodávek
Poskytovatel je oprávněn, pokud nebude dohodnuto jinak, k poskytováni Služeb a plnění svých
dalších závazků dle Smlouvy, používat jako poddodavatele třetí osoby. Koncový uživatel může
v návaznosti na dohodnutou bezpečnostní politiku nebo z jiného důležitého důvodu stanovit
závazná omezenítýkajÍcÍse používání poddodavatelů ze strany Poskytovatele, zejména pak ve
vztahu k přístupu do prostor nebo informačních systémů Koncového uživatele. V případě

b . ':ůl;', :ij, "; . " l ,

,,Poskytováníslužeb KlVS - 2017 - 2021"

(
b

i

l

J!l

Strana 15 z celkového počtu 34



pii

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

použití poddodavatele není jakkoli dotčena odpovědnost Poskytovatele za případné nesplnění
či vadné plnění příslušných závazků.

l v případě, že Poskytovatel použije k poskytování Služeb a plnění svých závazků dle Smlouvy
poddodavatele, jakákoli oznámení, žádosti či jiné sdělení Činí vůči Koncovému uživateli a
Ministerstvu Poskytovatel.

8.3. VyužitI poskytovaných Služeb
Smluvní strany se dohodly a souhlasI, že Služby poskytované ze strany Poskytovatele na
základě Smlouvy budou určeny k využití v rámci zákonem stanovené činnosti příslušných
Koncových uživatelů,zejména pak k výkonu a zajištěnívýkonu veřejné správy a dalších Činností,
jež s výkonem veřejné správy souvisí, jednotliví Koncoví uživatelé v přiměřeném rozsahu zajisti,
aby takových Služeb nebylo zneužíváno k jiným účelům, než ke kterým mají být ve smyslu
předchozí věty ze strany Poskytovatele poskytovány.

8.4. ŘídÍcÍ výbor
Komplexní hodnocení Smlouvy provádí na nejvyšší úrovni Řídící výbor (složený z nejméně
jednoho zástupce Ministerstva, jednoho zástupce Poskytovatele a jednoho zástupce
přIslušného pověřujÍcĹho zadavatele), jenž bude svoláván ze strany Ministerstva dle aktuálni
potřeby, obvykle jednou za ka|endářnj čtvrtletí. Ministerstvo, Poskytovatel a příslušný
pověřujici zadavatel si bez zbytečného odkladu písemně oznámí totožnost a kontaktní úda je
(např. telefonní číslo, faxové číslo, emailovou adresu a poštovni adresu) svých zástupců
v řídÍcÍm výboru. jakékoliv oznámeni vztahujÍcÍ se k jednání řídÍcÍho výboru, popř. k osobám
zástupců v řídíchn výboru, bude učiněno v souladu se Smlouvou. jakékoliv závěry takového
hodnocení budou ze strany Ministerstva zpracovány v písemné podobě a předloženy
Poskytovateli a dotčeným pověřujíchn zadavatelům s tím, že jim bude v každém případě
poskytnuta přiměřená doba na vyjádřeni k příslušnému hodnoceni. V návaznosti na vyjádření
Poskytovatele a dotčených pověřujÍcÍch zadavatelů vydá ŘldÍclvýbor případná doporučení pro
řešení problémů.

8.5. Kontaktní osoby'
vzájemný styk mezi Poskytovatelem a Koncovými uživateli dle Smlouvy bude na pracovní
úrovni probíhat prostřednictvím Kontaktních osob, jejichž totožnost a kontaktní údaje (např,
telefonnI číslo, faxové číslo, emailovou adresu a poštovní adresu) si Poskytovatel a Koncový
uživatel vzájemně bez zbytečného odkladu písemně oznámi (totéž platí i pro jakékoli změny
Kontaktních osob, popř. jejich kontaktních údajů).

8.6. Interní předpisy Koncových uživatelů
Poskytovatel se zavazuje při poskytování Služeb dle Smlouvy postupovat s odbornou péči
a dodržovat též existujÍcÍ interní předpisy přIslušného Koncového uživatele {např,
bezpečnostního, technického a provozního charakteru), které mají vliv na poskytování Služeb
dle Smlouvy a s nimiž bude Poskytovatel ze strany jednotlivých Koncových uživatelů seznámen.

9, DŮVĚRNOST INFORMACÍ A OCHRANA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ

9,1. Veřejnost Smlouvy
Smluvní strany proh|ašují, že žádné ustanovenISmlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství ani
není jinak chráněné právními předpisy z hlediska důvěrnosti. Znění Smlouvy lze v plném
rozsahu zveřejnit.

.·"\'. '. l," ;: :.'·1 ',

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 16 z celkového počtu 34



, ||||||||||||| q

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

9.2. Ochrana duševního vlastnictví

V případě, že výsledkem Služeb poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy bude jakýkoliv
nehmotný statek, jenž nevznikl (plně či částečně) v důsledku duševní tvůrčí Činnosti
Ministerstva, PověřujÍcÍho zadavatele či třetí osoby a jenž je předmětem jakýchkoliv práv
duševního vlastnictví (zejména autorského práva), pak si Poskytovatel v maximálním
povoleném rozsahu stanoveném platnými právními předpisy ponechá taková práva
a Ministerstvu a Pověřujicknu zadavateli udělí pouze nepřevoditelnou, nevýhradní a na dobu
trvání Smlouvy omezenou licenci užívat daný nehmotný statek k účelu, k němuž byl
Poskytovatelem ve prospěch Ministerstva či PověřujÍcÍho zadavatele v předmětné souvislosti
vytvořen (taková licence však bude vždy umožňovat využití licencovaného duševního
vlastnictví v rámci KlVS, a to po dobu trvání Smlouvy). Má se za to, že odměna za takovou
licenci je již zahrnuta v ceně za Služby poskytované ze strany Poskytovatele na základě Smlouvy
(nedojde k navýšení ceny za Služby o Částku odpovídajÍcÍ odměně za licenci). Pokud se však
bude Ministerstvo či pověřujÍcÍ zadavatel v souvislosti s poskytováním Služeb dle Smlouvy
podílet na vytvoření jakéhokoliv nehmotného statku, jenž je předmětem jakýchkoliv práv
duševního vlastnictví (zejména autorského práva), budou se práva a povinnosti vyvstáva jÍcÍ v
souvislosti řídit platnými právními předpisy.

10. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE

10.1. Prohlášení Poskytovatele

Poskytovatel bere na vědomí, že Ministerstvo a pověřujÍcÍ zadavatelé při UzavÍráni Smlouvy
berou mimo jiné v úvahu rozsah a pravdivost níže uvedených prohlášenI Poskytovatele,
Poskytovatel tímto prohlašuje, že ke dni uzavřeni Smlouvy:

(i) Poskytovatel je spo|ečnostľ řádně založenou a platně existujÍcÍ podle právních předpisů
České republiky;

(ii) Poskytovatel má nezbytná schválení jednotlivých orgánů Poskytovatele, popř. jiných
subjektů, a je způsobilý k uzavření Smlouvy a k realizaci plněni zamýšleného Smlouvou,
a to za podmínek dle Smlouvy, a že osoby podepisující Smlouvu jménem nebo za
Poskytovatele jsou k tomuto řádně oprávněny;

(iii) Poskytovatel splňuje kvalifikační předpoklady a ostatní podmínky stanovené v zadávací
dokumentaci v Zadávacím řIzenI;

(iv) Poskytovatel není v platební neschopnosti a podle nej|epšího vědomí Poskytovatele
neprobíhájí žádná řízeni týkajÍcÍ se likvidace, úpadku, exekuce, prodeje podniku
Poskytovatele nebo jeho části nebo jiná řízenI ve smyslu zákona č, 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešeni, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,insolvenčni
zákon"), včetně smírčÍho řIzenI, insolvenčnIho řlzeni nebo ujednání s věřiteli ve vztahu
k likvidaci, exekuci, prodeji podniku nebo části podniku nebo jiné řízenÍ o úpadku ve
vztahu k Poskytovateli. Podle nejlepšího vědomí Poskytovatele nebyly podniknuty žádné
kroky k vynuceni jakéhokoliv zajištěnímajetku Poskytovatele a nedošlo k žádné události,
která by zakládala právo takové zajištěni vynucovat; výrazem ,,nejlepší vědomí
Poskytovatele" se ve Smlouvě rozumí informace, které management a odpovědní
pracovnici Poskytovatele mají nebo by měli mít či znát při postupu s péčí řádného
hospodáře;

(v) Poskytovatel je na základě veškerých nezbytných úkonů, které učinil řádně a platně,
oprávněn k tomu, aby uzavřel a plnil Smlouvu po celou dobu její účinnosti, a pokud

(

(

;ri.','·|.·;' \1 ' .- , '. 't; : ;! .

,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 17 z celkového počtu 34 P

i



¶

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

i

Smlouva výslovně nestanoví jinak, nebude za tímto účelem nutný žádný souhlas,
zproštění, schváleni, licence, jmenováni ani oprávnění či jakékoli prohhášení, oznámeni
o učiněni podání jakékoli osobě nebo instituci, a nezakládá se tím ani nebude založeno
žádné porušeni ujednání či dohody, rozsudků, rozhodčích nálezů a právních předpisů,
kde je Poskytovatel jednou ze stran nebo jimiž je vázán Poskytovatel či jakákoliv část
jeho majetku;

(vi) Smlouva představuje platný a právně závazný závazek Poskytovatele, který je vůči
Poskytovateli vynutitelný v souladu s podmínkami Smlouvy;

(vii) dle nejlepšIho vědomí Poskytovatele udržuje poskytovatelv platnostive všech zásadních
ohledech licence, souhlasy, povoIenI a další oprávnění požadovaná právními předpisy
platnými pro poskytováni Služeb dle Smlouvy a nehrozí, že by platnost takové licence,
souhlasu, povo|ení a oprávnění byla ukončena.

10.2. Nepravdivost prohlášeni PoskVtovate|e

V případě, že se jakékoli prohlášeni Poskytovatele dle Smlouvy ukáže jako nepravdivé, má se
za to, že Poskytovatel v takovém případě porušil Smlouvu podstatným způsobem, přičemž
Poskytovatel dále nahradí PověřujÍcÍmu zadavateli a/nebo Ministerstvu veškerou Škodu nebo
újmu, která pověřujÍcÍmu zadavateli a/nebo Ministerstvu vznikne v důsledku takového stavu.

10,3. Závazek na zajištěni pravdivosti a platnosti prohlášení PoskVtovate|e

Poskytovatel se zavazuje vyvinout dostatečné úsilí pro to, aby prohlášenI Poskytovatele dle
Smlouvy zůstala pravdivá a v platnosti po celou dobu účinnosti Smlouvy. Každý pověřujÍcÍ
zadavatel nebo Ministerstvo jsou oprávněni skutečnosti uvedené v ČI. 10.1. Smlouvy nezávisle
ověřit nebo požádat Poskytovatele, aby zdarma poskytl pověřujÍcÍmu zadavateli nebo
Ministerstvu doklad potvrzujÍcÍ tvrzené skutečnosti,

11. SMLUVNÍ POKUTY, SLEVA Z CENY A NÁHRADA ŠKODY

11,1. Smluvní pokuta pro nedodrženi Doby zavedení Služby

Pokud Poskytovatel ve vztahu ke Službě poskytované dle Smlouvy Koncovému uživateli nesplní
Kvalitativní ukazatel ,,Doba zavedení Služby" tak, jak je tento vymezen v ČI. 5.5. Smlouvy, a
dostane se tak do prodlení se zavedením Služby, je Poskytovatel povinen uhradit Koncovému
uživateli smluvní pokutu, jejíž výše bude vypočtena podle nás|edujíci tabulky:

Tabulka č. 1

ľ.
ý

f

!

L

i

i

5% z měslčnÍceny dané Služby při prodlení do 3 pracovních dnů včetně
10% z měsÍčnjceny dané Služby při prodleni4-10 pracovních dnů včetně
20% z měslčníceny dané Služby při prodlení 11-28 pracovních dnů včetně
1% z měsiční ceny dané Služby, počítáno při prodlení 29 a vÍce pracovních dnů
od prvního dne prod|ení, a to za každý
pracovní den prodlení

Pro účely výpočtu smluvní pokuty dle výše uvedené tabulky se jednotlivé sazby smluvní pokuty,
stanovené v jednotlivých řádcích tabulky, nesčíta ji. V případě nedodrženi KvalitativnIho
ukazatele ,,Doba zavedení Služby" u jednotlivé Služby se vždy použije jen jedna ze stanovených
sazeb smluvní pokuty.

P
: í i .'t ,l ll.||'."

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 18 z celkového počtu 34



J|||

Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

11,2. Smluvní pokuta pro nedodržení dostupnosti
Pokud Poskytovatel ve vztahu k Službě poskytované dle Smlouvy Koncovému uživateli nesplní
Kvalitativní ukazatel ,,dostupnost" tak, jak je tento vymezen v příslušném Poptávkovém listu,
je Poskytovatel povinen uhradit Koncovému uživateli smluvní pokutu, jejíž výše je uvedena
niže, a to i opakovaně za každé rozhodné období, v němž nedosáhl definované hodnoty.
Dostupnost pro jednotlivé Služby je měřena na předávacím rozhranISlužby a bude vypočtena
podle nás|edujícího vzorce:

(M - N)/M) x100

kde:
M - je měsIčnl období poskytování Služby (kalkulováno jako 30 dnů = 720 hodin)

N - je celková doba nedostupnosti Služby v uvedeném období M měřená v hodinách,

Stanoveni výše smluvní pokuty:

1. 1%z měsIčníceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 0,1% a méně než 0,2%

2. 5% z měsíčnÍ ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 0,2% a méně než 0,5%

3. 20%z měsíčnIceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 0,5% a méně než 0,7%

4, 35%z měsíčníceny dané Služby při poklesu šLA nejméně o 0,7% a méně než 1%

5. 60% z měsičníceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 1% a méně než 1,5%

6, 80% z měsíčníceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 1,5% a méně než 2%

7. 100% z měsičnI ceny dané Služby při poklesu ŠLA nejméně o 2% a vÍce.
Při určení celkové doby nedostupnosti Služby nebudou brány v úvahu pro Poskytovatele
nepříznivé hodnoty uvedené v ČI. 5.1. Smlouvy.

11.3. Další smluvní pokuty stanovené v případě porušení jiných povinnosti stanovených v této
Smlouvě

(i) V případě nesplněni povinnosti stanovené v ČI. 5.2. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen Koncovému uživateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé jednotlivé
porušení takové povinnosti,

(ii) V případě nesplněni povinnosti stanovené v ČI. 5.3. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen Koncovému uživateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé jednotlivé
porušení takové povinnosti.

{iii) V případě nesplnění povinnosti stanovené v ČI. 5.8. této Smlouvy je Poskytovatel
povinen Koncovému uživateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé jednotlivé
porušení takové povinnosti.

11.4. Odstraněnizávady Služby
Poskytovatel je povinen odstranit závadu Služby, pro niž jsou v Poptávkovém listu stanovena
ŠLA, ve lhůtách stanovených šla dané Služby, a závadu Služby, pro niž není v poptávkovém
listu uvedeno ŠLA, do sedmi (7) kalendářních dnů od nahlášení závady, nedohodnou-li se
Koncový uživatel a Poskytovatel jinak. Pokud Poskytovatel ve lhůtách pro odstraněni vady
příslušnou závadu Služby neodstraní, ztrácí nárok na zaplacení poměrné části měsÍčniho

'l

F

F

i

l
i
[

"" :' ,':;· ," ;'j 'I ': ,' 'l"' ji, . \..·.'-,,·;| ': '.i '.
,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 19 z celkového počtu 34

l



µi

Centrálrl zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

poplatku (ceny) za tuto Službu, odpovjdajÍcÍ ceně Služby za dobu, po niž byla překročena lhůta
pro odstranění závady Služby,

11.5, Sleva z CéňY S|užbV
Nesdělí4i Koncový uživatel Poskytovateli jinak, závazek Poskytovatele zaplatit smluvní pokutu
zanikne (v rozsahu a v okamžiku), poskytne-li Poskytovatel slevu z ceny Služby přIslušnému
Koncovému uživateli ve výši smluvní pokuty, a to pro období, k němuž se smluvní pokuta
vztahuje, nebo pro období budoucí.

11.6. Společná ustanovenlo smluvních pokutách
Koncový uživatel uplatnl smluvní pokutu u Poskytovatele písemnou výzvou k uhrazení smluvní
pokuty.
Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě šedesáti (60) dnů ode dne, kdy Poskytovateli byla doručena
písemná výzva Koncového uživatele. Poskytovatel uhradí smluvní pokutu bezhotovostním
převodem na bankovní účet uvedený v písemné výzvě Koncového uživatele.

Zánik primárního závazku Poskytovatele jeho pozdním splněním neznamená zánik nebo
omezení nároku Koncového uživatele na smluvní pokutu za prodlení Poskytovatele. Smluvní
pokuty nejsou závislé na zavinění ani na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda.
Uplatněním nebo zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčeno právo Koncového
uživatele na náhradu škody ze stejného důvodu, a to v části přesahujÍcÍ uplatněnou nebo
zaplacenou smluvní pokutu.

11,7. Náhrada škody
Při porušení své povinnosti k součinnosti je Poskytovatel odpovědný za škodu takto
pověřujícňnu zadavateli a/nebo Ministerstvu způsobenou.

12. ÚČINNOST SMLOUVY, DOBA POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY, ZÁNIK SMLOUVY

12.1. Doba poskYtování Služby
Služby dle Smlouvy jsou poskytovány po dobu 36 měsíců.

Doba poskytováni Služby počíná běžet od okamžiku, kdy Poskytovatel zahájil řádné
poskytování Služby Koncovému uživateli a Koncový uživatel je schopen a oprávněn Službu
v plném rozsahu odebírat, nejpozději však okamžikem uplynutí Doby zavedení Služby.

V případě, že uplyne Doba zavedeni Služby, aniž Poskytovatel zahájí řádné poskytování Služby
Koncovému uživateli a aniž je Koncový uživatel schopen a oprávněn Službu v plném rozsahu
odebírat, Poskytovatel není oprávněn požadovat uhrazení ceny za tuto Službu a Koncový
uživatel je oprávněn požadovat po Poskytovateli uhrazení smluvní pokuty, jejíž výše se urči dle
pravidel uvedených v ČI. 11.1. Smlouvy, a to až do okamžiku zahájení řádného poskytování
Služby.

12.2. Účinnost Smlouvy
Smlouva se stává účinnou dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu
§ 6 a 7 zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon q registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

12.3. Uveřeinění Smlouvy v registru smluv

,

:

l

ľ

l
l
ľ

"',"1,:,;.',"[ .,I,: ;,:':
,,Poskytovánls|užeb KlVS- 2017 - 2021"

Strana 20 z celkového počtu 34

i



µ|||||

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Ministerstvo je povinno bez zbytečného odkladu, nejpozději do třiceti {30) dnů od uzavřeni
Smlouvy, zaslat Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv,
Pokud Ministerstvo v této lhůtě Smlouvu správci registru smluv nezašle, je povinen Smlouvu
bez zbytečného odkladu zaslat správci registru smluv k uveřejnění Poskytovatel.

Smlouva bude v registru smluv uveřejněna pod číslem jednacím Ministerstva uvedeným
v záhlavítéto Smlouvy,

12.4. Zánik Smlouvy před uplynutím doby ieiÍho trvání

Před sjednaným ukončením účinnosti Smlouvy lze Smlouvu ukončit:

(i) na základě písemné dohody Smluvních stran,
(ii) výpovědi ze strany Koncového uživatele s výpovědní dobou do konce měslce, v němž

byla výpověď' Poskytovateli doručena, v případě, že Poskytovatel poruší Smlouvu
podstatným způsobem (ČI. 12,5, Smlouvy),

(iii) výpovědí ze strany Koncového uživatele s výpovědní dobou do konce měsíce, v němž
byla výpověď' Poskytovateli doručena, v případě, že Koncový uživatel využije své právo
vypovědět Smlouvu z důvodu dle ČI. 12.6, nebo dle ČI. 12,7. Smlouvy, nebo

(iv) výpovědí ze strany Koncového uživatele s výpovědní dobou do konce měsíce
nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž byla výpověd° Poskytovateli doručena, a to v rozsahu
celé Smlouvy nebo jen zčásti, v případě, že:
a) Poskytovatel poruší svou povinnost poskytnout součinnost dle ČI. 8.1. Smlouvy;

nebo
b) nedošlo k dohodě o ceně či jiných parametrech plněník provedení bezpečnostních

opatření a/nebo opatření vydaných Národním bezpečnostním úřadem dle ČI. 8.1.
Smlouvy; nebo

C) provedení bezpečnostních opatření a/nebo opatřeni vydaných Národním
bezpečnostním úřadem dle ČI, 8.1. Smlouvy není realizovatelné za podmínek
Smlouvy; nebo

d) došlo k organizačním změnám ve struktuře Koncového uživatele v rozsahu, který
neumožňuje uplatnění Organizačních vyhrazených změn Koncovým uživatelem dle
Smlouvy a který má za následek, že odpadldůvod odebÍráníS|užeb tímto Koncovým
užíva telem.

12,5. Podstatné porušení Smlouvy

Smluvní strany se dohodly a souhlasI, že pro účely Smlouvy je porušení podstatné zejména,
jestliže

a) Poskytovatel nezaháji řádné poskytování Služby v Době zavedení Služby,

b) Poskytovatel neposkytne maximální součinnost novému poskytovateli a
Koncovému uživateli při migraci (převodu) Služeb na služby v rámci KlVS dle nově
uzavřené smlouvy s jiným poskytovatelem tak, aby kontinuita poskytování Služeb
Koncovému uživateli nebyla narušena (ČI. 7.3, Smlouvy),

C) Poskytovatel nezajisti, aby kontinuita Služeb poskytovaných Koncovému uživateli
při změně nebo migraci nebyla narušena (ČI. 7.4. Smlouvy),

d) Smluvní strana porušující Smlouvu věděla v době uzavření Smlouvy nebo v této
době bylo rozumné předvídat s přihlédnutím k účelu Smlouvy, že jiná Smluvní

{l

" .'Č';", Í-l'i i:" 1,<'.'"\,"' ," |1'..: ;;j

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 21Z celkového počtu 34



J|||i|||||||l

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vn itra

l

strana nebude mít zájem na plnění povinností při takovém porušeni Smlouvy;
uvedené se týká i případů poskytnutí vadného plnění a plněni, které je v rozporu se
zadávací dokumentaci KlVS 2017-2021,

e) je tak dále stanoveno ve Smlouvě.

12.6. výpověď' Smlouvy pro nevýhodnost

Pokud jiný poskytovatel veřejných služeb elektronických komunikaci než Poskytovatel:

(i) bude nabízet ve svém veřejném a závazném cenlku služeb a reálně poskytovat služby
rovnocenné (co do kvality, obsahu, rozsahu, technického řešení a smluvních podmínek)
se Službami poskytovanými dle Smlouvy, za podmínek výhodnějších pro Koncového
uživatele, než jaké jsou uvedeny ve Smlouvě, a

(ii) bude objektivně důvodné předpokládat, že takový poskytovatel splňuje nebo je schopen
splnit podmínky pro podáni nabídky pro danou Službu, uvedené pro zařazení do DNS,
v němž byla veřejná zakázka zadávána, a ve výzvě pro podání nabídek na Veřejnou
zakázku;

zavazuje se Poskytovatel do patnácti (15) kalendářních dnů od písemného upozornění
Ministerstva a/nebo Koncového uživatele na tuto skutečnost, které bude obsahovat zejména
popis a cenu přlslušných služeb jiného poskytovatele, zahájit s Ministerstvem a Koncovým
uživatelem jednání o možnosti úprav podmínek pro poskytování Služeb dle Smlouvy
výhodnějších pro přísWŠného Koncového uživatele,

Pokud Poskytovatel, po předchozím projednání příslušného upozorněni Ministerstva a/nebo
Koncového uživatele, písemně neakceptuje do patnácti (15) kalendářních dnů od doručení
upozornění Ministerstva a/nebo Koncového uživatele, nedohodnou-li se Koncový uživatel a
Poskytovatel jinak, návrh Ministerstva a/nebo Koncového uživatele upravit podmínky pro
poskytováníS|užeb dle Smlouvy tak, aby svojÍvýhodností pro Koncového uživatele odpovIdaly
podmínkám jejich poskytováni jiného poskytovatele veřejných telekomunikačních služeb ve
smyslu tohoto článku Smlouvy, je Koncový uživatel oprávněn Smlouvu kdykoli poté vypovědět
s výpovědní dobou ke konci měsíce, v němž byla výpověď' doručena.

12.7. výpověď' Smlouvy ve zvláštním případě
Pokud bude Poskytovatel závazně nabízet a reálně poskytovat služby rovnocenné (co do
kvality, obsahu, rozsahu, technického řešení a smluvních podmínek) se Službami
poskytovanými dle Smlouvy, za cenu výhodnější, než jaká je uvedena ve Smlouvě (dále jen
,,výhodnějšicena"), a uzavřenísmlouvy za výhodnějšícenu je pro potenciálni uživatele služby
dc facto nárokové, zavazuje se Poskytovatel do patnácti (IS) kalendářních dnů od písemného
upozornění Ministerstva a/nebo Koncového uživatele na tuto skutečnost, které bude
obsahovat zejména popis a cenu příslušných služeb, zahájit s Ministerstvem a Koncovým
uživatelem jednání o možnosti úprav podmínek pro poskytováni Služeb dle Smlouvy
výhodnějších pro přls|ušného Koncového uživatele.
Pokud Poskytovatel, po předchozím projednání příslušného upozornění Ministerstva a/nebo
Koncového uživatele, písemně neakceptuje do patnácti (15) kalendářních dnů od doručení
upozornění Ministerstva a/nebo Koncového uživatele, nedohodnou-li se Koncový uživatel a
Poskytovatel jinak, návrh Ministerstva a/nebo Koncového uživatele upravit podmínky pro
poskytováníSlužeb dle Smlouvy tak, aby svojÍvýhodnostl pro Koncového uživatele odpovídaly
podmínkám jejich poskytování Poskytovatelem v jiném případě, je Koncový uživatel oprávněn
(i) Smlouvu kdykoli poté vypovědět s výpovědní dobou ke konci měsíce, v němž byla výpověď'

,,

· \1'. ,,' ;, ' ": I , ;! \,, : I, · , : ', l

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 22 z celkového počtu 34



µ"

Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

doručena, nebo (ii) uplatnit svůj nárok příslušným způsobem a od měsíce následujĹcÍho hradit
cenu za příslušné Služby pouze ve výši odpovÍdajivýhodnějšľ ceně.

12.8. Účinky výpovědi SmioůvY

výpovědi Smlouvy ze strany konkrétního Koncového uživatele zanikají závazky ze Smlouvy
pouze ve vztahu k tomuto Koncovému uživateli, výpověd'smlouvy ze strany tohoto Koncového
uživatele nezpůsobuje zánik Smlouvy mezi Poskytovatelem a ostatními Koncovými uživateli;
stejné účinky nastávají v případě ukončeni Smlouvy na základě písemné dohody mezi
konkrétním Koncovým uživatelem a Poskytovatelem dle ČI. 12.4. odst. (i) Smlouvy.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1. Zastoupení Ministerstva

Poskytovatel bere na vědomí, že Ministerstvo je oprávněno dle svého uvážení pověřit třetí
osobu (dále jen ,,Administrátor"), aby jménem a na účet Ministerstva vykonával Činnosti
v souladu s § 43 ZZVZ ve vztahu k Zadávacímu řIzenI, svýjimkou úkonů uvedených
v § 43 odst. 2 ZZVZ, tj. aby Administrátor zejména:

(i) zajistil veškeré úkony, jež má Ministerstvo provést ve smyslu příslušných ustanoveni
ZZVZ ve vztahu k Zadávacímu řlzeni; a

(ii) vedl komunikaci s Poskytovatelem zejména za účelem (i) zjištěni požadavků na pořkení
datových a hlasových služeb KlVS, (ii)ziskání verifikace požadavků pověřujÍcÍch
zadavatelů a (iii) zajištění podpisu Smlouvy ze strany pověřujÍcÍch zadavatelů.

13.2, Interpretace

Odkazy na odstavce a články objevujÍcÍse v textu Smlouvy (včetně jejich Příloh) jsou odkazy na
odstavce a články Smlouvy, není-li uvedeno něco jiného. Definice uvedené v textu Smlouvy
(včetně jejich Příloh) se použijíobdobně pro jednotná i množná čísla definovaných pojmů. je-
li ve Smlouvě užíván výraz ,,včetně" nebo ,,zejména", položka nebo položky za takovým
výrazem nás|edujÍcÍ představujÍdemonstrativnía nikoliv taxativnívýčet položek daného druhu,
Nadpisy článků jsou do Smlouvy vloženy výlučně z důvodu usnadnění orientace v jejím textu a
tyto nemohou ovlivnit význam a smysl smluvních ujednáni obsažených ve Smlouvě,

13.3. Doručováni

jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno Smluvní straně dle
Smlouvy, bude učiněno či dáno písemně; uvedené se nevztahuje na oznámení, žádost či jiné
sděleníčiněné v souvislosti s prováděním migraclSlužeb die ČI. 7 Smlouvy. Neoznámí-li Smluvní
strana příslušnou změnu kontaktního údaje a je-li takový způsob z povahy komunikačního
prostředku možný, doručuje Smluvní strana na následujÍcÍ kontaktní místa:

Ministerstvo:

Adresa:

K rukám:

Fax:

Poskytovatel:

Strana 23 z celkového počtu 34

dl



yj|i||l|

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

iju:)'gj7'})j;y)
l

jakékoliv oznámeni podle Smlouvy bude povaŽováno za doručené:

(i) dnem, o němž tak stanovi zákon č, 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a
autorizované konverzi dokljmentů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDš"), je-h
oznámení zasíláno prostřednictvím datové zprávy do datové schránky ve smyslu ZDŠ;
nebo

(ii) dnem fyzického předání oznámeni, je-li oznámení zasíláno prostřednictvím kurýra nebo
doručováno osobně; nebo

(iii) dnem registrovaného doručení, je-li oznámeni zasíláno doporučenou poštou; nebo

(iv) dnem doručení potvrzeným oznámením o doručení v čitelné a úplné podobě
v případech, kdy oznámení bylo doručováno faxem.

výše uvedené adresy a telekomunikačníspojeni mohou být měněna jednostranným písemným
oznámením doručeným přídušnou Smluvní stranou ostatním Smluvním stranám stlm, že
takováto změna se stane účinnou doručením takového oznámení. Smluvní strany se dohodly,
že Ministerstvu či pověřujlchnu zadavateli může být jakékoli oznámeni, žádost či jiné sdělení
dle Smlouvy doručeno vedle doručeni do datové schránky též elektronickou poštou, Takové
oznámení, žádost či jiné sděleni bude považováno za řádně doručené pouze, pokud (i) bude
opatřeno uznávaným elektronickým podpisem a (ii) bude doručeno do elektronické podatelny
Ministerstva či pověřujÍcÍho zadavatele,

13,4, Účinnost právních jednání dle Smlouvy
spojuje-li tato Smlouva s právním jednáním Smluvní strany (nebo s jeho doručením) vznik,
změnu nebo zánik práva za předpokladu současného provedení takového právního jednání
(nebo jeho doručení) rovněž jiné Smluvní strany, vznikne právo teprve provedením takového
právního jednání posledním účastníkem {doručením poslednímu účastníkovi).

13,5. Doplněni a změny Smlouvy
Pokud není ve Smlouvě výslovně stanoveno něco jiného, může být Smlouva (včetně jejích
Příloh) doplňována nebo měněna pouze ve formě písemných dodatků podepsaných všemi
dotčenými Smluvními stranami. Přípravu a koordinaci písemného dodatku zajišt'uje
Ministerstvo. jakákoliv Smluvní strana bude oprávněna iniciovat jednání směřujIcí k doplnění
či změně Smlouvy prostřednictvím písemného oznámeni zaslaného ostatním dotčeným
Smluvním stranám, načež Smluvní strany provedou veškeré potřebné analýzy a v dobré víře
povedou jednánío předmětné záležitosti v souladu se ZZVZ.

13,6. Zákaz postoupeni ze strany Poskytovate|e
Smluvní strany se tímto dohodly, že Poskytovatel není bez předchozího výslovného písemného
souhlasu Koncového uživatele oprávněn postoupit či převést jakákoliv svá práva či povinnosti
vyp|ývajĹcÍze Smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

, I" , .;;
. 'I l 'l|l:,· ,. \,/'"Ô'Ĺ.,',|Ĺ'.. :.;,1 ,'i',.

,,poskytování služeb KIVS - 2017 - 2021"
Strana 24 z celkového počtu 34

l'

F
i



pi"

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

l

13,7. Závaznost pro právní nástupce Smluvních stran
Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, aby veškerá práva a povinnosti Smluvních stran
zavazovala rovněž jejich právní nástupce. V případě, že bude pověřujĹcÍ zadavatel nebo
Ministerstvo způsobem stanoveným právními předpisy zrušeno, práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ
ze Smlouvy přejdou na ten subjekt, kterému budou zákonem svěřeny kompetence
Pověřujiclho zadavatele nebo Ministerstva vyplývajÍcÍ mu z právních předpisů.

13,8. Oddělitelnost
je-li nebo stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanovení
Smlouvy. SmWvnistrany se zavazuji nahradit do třiceti (30) pracovních dnů od doručení výzvy
jedné ze Smluvních stran ostatním Smluvním stranám neplatné, nevymahatelné nebo
neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo
obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou smlouvu.

13,9, StejnopisY
Smlouva je vyhotovena v pěti (S) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
Ministerstvo obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží dva (2) stejnopisy Smlouvy. Účinné
znění Smlouvy (včetně všech jejích případných dodatků) bude Poskytovateli a jednotlivým
pověřujícIm zadavatelům zpřístupněno k nahlédnuti, případně ke zhotovení kopií u
Ministerstva a současně zpřístupněno Ministerstvem na jeho www stránkách vždy nejpozději
do třiceti (30) dnů.

13.10. Finanční kontrola
Každý Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů {zákon
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového
vztahu vyp|ývajÍcÍho ze Smlouvy s tím, že se každý Poskytovatel podrobí této kontrole, a bude
působit jako osoba povinná ve smyslu § 2 písm. e) citovaného zákona,

13.11. PřÍ|ohV
NedIlnou součásti Smlouvy jsou tyto její přílohy dle nás|edujÍcÍho seznamu:
Příloha č. 1 - Poptávkové listy:
p1_poptavkovy_1ist_2184-DATA ETHE RNET64949681
P1_poptavkovy 1ist_2185-DATA_ETHE RNET_64949681
p1_poptavkovylist 2199-DATA ETHERNET 64949681
PI poptavkovylist2214-DATA ETHERNET64949681
PI_poptavkovy_list2196-DATA ETHERNET64949681
PI_poptavkovylist2237-DATA ETHE RNET64949681
p1_poptávkový_list_2216-DATA_ETHERNET64949681
P1_poptavkovy_list_2221-DATA_ETHERNET64949681
Příloha č. 2 - Aktuální Katalogový list Služby
Příloha č, 3 -Seznam zkratek a definicí
Příloha č. 4 - Obchodní podmínky
Příloha č. 5 - Vzor Předávacího protokolu
příloha č. 6 - Vzor zápisu z jednánís Poskytovatelem
Příloha č. 7 - Pověření k uzavření Smlouvy

"·" '\,'.'|."' l(ll|'|i,,"' "."í'.';': ;;|:;I"lí,

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 202 r
Strana 25 z celkového počtu 34

_j



jj,|v|||||

Centrálnkadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

13,12. Jazy'k

Smlouva je vyhotovena v českém jazyce a tato verze bude rozhodujÍcÍ bez ohledu na jakýkoli
její překlad, který může být pro jakýkoli účel pořízen.

13.13. Řešenísporů

Smlouva se řídl právním řádem České republiky, zejména přľslušnými ustanoveními NOZ, ZZVZ
a ZEK. NestanovI-li ZEK jinak, budou veškeré spory mezi Smluvními stranami vzniklé ze Smlouvy
nebo v souvislosti s ni řešeny před obecným soudem místně příslušným dle sídla Ministerstva.

13,14. Úplnost Smlouvy

Smluvní strany tímto proh|ašují, že neexistuje Žádné ústní ujednání, smlouva či řlzenl některé
Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle Smlouvy.
Zároveň Smluvnístrany potvrzujísvým podpisem, že veškerá ujištěnía dokumenty dle Smlouvy
jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvnístrany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí jía zavazujíse k jejímu plnění,
připojují své podpisy a prohlašují, že Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté
tísně, zejména tísně finanční. /,,í\""' c.|

g 'y,
P '

Česká republika - Ministerstvo vnitra :' i G ';
' ' "J ' " ' ' ' ' y" " "

.

3S ' , . · . L
y ¥ · " , · ' l K

9tě -' .. , : j vG
jméno' |ng.jiřÍk'?|da
'@T"+ " P "- 'K -. ""' ' : 'S " ' :
!!BC' - " ' .' '. ' ' "' ." 'd
m ""is '-ú'!- 2o1á " ' - " m'

Místo: Pra u

" .t;.',: : \,1., :'¶'!{,:.'

,,PoskytovánÍs|užeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 26 z celkového počtu 34

É

r
_J



Ir' I l I

l

l' Centrá|nizadavatel

l Česká republika - Ministerstvo vnitra

l

)
PŘÍLOHA Č. 1SMLOUVY

poptávkový list

i
pľpoptavkovy_1ist_2184-dataeth ernet_64949681
PĽpoptavkovy list2185-DATA ETH ERNET_64949681
pľpoptavkovy_list 2199-DATA ETHERNET 64949681

_P1_poptavkovy list2214-DATA_ETHERN ET_64949681
PĽpoptavkovy_list 2196-DATA ETHERNET 64949681

_P1_poptavkovy list2237-DATA_ETHERNET_64949681
PĽpoptavkovy_1ist_2216-DATA_ETHERNET 64949681
P1_poptavkovy_1ist_2221-DATAETHERNET_64949681

i

r
!

,,.,: :
,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

Strana 27 z celkového počtu 34



)!i1

rv

Ill

")",) ))))))\)))\\\)))))!)))))))
i

' ' S
" · P



j))l)))|))!')!!))dm-"t'":

)'):))))||);'):)|))')))|!')i,.:::ô:m~.. : =::M." .:"

')');:)!,')ji))i')))!:i:|)'-íl iii'

)')|j)):|)i))jii))!)á|)j''")i)'!i:j')j)i|))!|'():)
' , ))|')||):|)'\):i!))!|!))j)!!))

~~ ' )::i)!!\)',|))\))!,!,))i))
% -

· . ·

.

.

.

.

.

.
:

.

:

.

.

.

r

I

r

.

%

<

?

.%

r

r

i

%

i

;

%

;

.

.

.

.



I U-J .

i at'q i

l ti'
t-a:: :i,'

E

W a:' ii
::'a-Š , i,

' llil
s íliň

"MB€+4

?!2!

,' ) I'))
' ' iii!^e*'vAOC'¢4

, i'

' l) '
m mvÉ i äi

' Í) \'1'
" 1,i

j ))11
i d i)j|

" l')))
)) 'i

)))))Ĺ))\))')i)',
li' i!\\f"1 \1)'")!)|)!}))|! )1)

é iiiiaq i ilúiilůZ ll lälM-

=" ::Č ! ll' l" )
: .=. m kí:" mi
! Y! =

, |')),,)')jg))\,\))\)))Í)' !!)\))'
ta l ltqga ú 'liSt

|'))),\|;))|,) !:!!)",
')))'l"()i))!'ii!);)!

lläil
')'))),'))°""")"

)!"""!)i")'\"
H ' d ia mít

- !1 l ii" =_

.

.

.

.

.

.

.
.

.

.
:

.

.

Dy
na

m
ic
ký

 n
ák

up
ní

 s
ys

té
m

P
n
d
cv

tn
u
án

l 
sl
u
že

b
 K

IV
S 

20
17

 -
 2

02
1

F E
{j'

'<h
jt
Z

E
O

T l

I!
í
Lji
Ĺg

"-~

b

.

.

.

.

i

;

Š

e

:.

%

..

e



. .. . . . . . .. .. ..

f
E

i

í

Ž

S

Q'"ĹĹ')

'r ' .e

É :' '::

i ' 'y
P r ' J ' '

r ' '
. .

b , - e? Kg
""ii'. "?. '.

' "é

Í)gI,) |l):')
l · L

lá r ,d .gľ'u . " ' ĽýĹ

8 e jí "

N '
E "
i .^ ,..Ĺ

l!
t' T 'IT '

m

E " ' ' dr

I-',)))
Ĺ! ?1

Je

))I)
,.

r
r "

] " ' .

W"

— b
Ĺ .

uj l ·

X: C' "
P

P
-m

: ,' - 'EE
l n~

Z ^ Aq
E , '" " "É"
(3 '

e' : ,
ď

LE ' · ď "G
B.

D ' " ' ij
U

á -'?ti13 ,T
.

'Ž ,'"b -J.;' Š

_», 1 , " W '

, 1"¢ i':"
' ' " "im. , '

"':

"q'n Y ,,é "
. Fi'?; :' :

;',4-" "' Í
a ,

,LÁÁÍ
b-~

"~
~ \

~.



0

q .

e

q

P

F , .
_g "

ii ,;.:

P

0

ú.b " "
en
a..

O

~

Z
E

.

, ' Í

0

s! )
EE ' 1'¢

ä " ii :·

Č t " '

P ~
u

:2

25?'

.

E, ,Z .g
tcÉ . , ..

, it-, .)j1 ' ii' ,j.
E
: "

T

. , )' !c!
äii ' h í":'P'"
Ž .lZ

"> _ 3£ :!
: Y

X: a '::J

_ "; ECa Cl '

g EL
i

" !
'J;)j' |1'.°-"

k E
& R

I

L~,_,_i' ,)

q

P

F , .
_g "

'i ;,

1

ú.b " "
m

en

a..

O

~

Z T
IQ
(3 ' '

q

g

, l ) )
: g
m q .
Ĺ í

N

a D
e '

?
É S!

:

O ,

25?'

E
-A

O "
tc
É

, it-,

' ii'

E
: "

T

!' j'l
Ej db m
CIr
eS ,r

' h
J">:

X: a '::J

"; E
Cl '

EL

-C
u

ä

!

' 1'(
;y ·

E " u 1
I

t

.í Ž

i

\ g

:

:

;
;

:

..

;
?

S

S

;i:'

;
C

?.

;

?

i



'""""T

%
:i

r" r " 0

. Lp

qC

.

e itŠ E'b

0

.

ii -

u :jĚ ' " · l
ĹUl "

Pj.. , .

etit . .Z " ·~,

:J . V

l Íl,
ä l, .

ÝĹ

esr "d '

j j

t m"" ' >
iE .N

,' ii ^ "'

'U <
ii "'

l lá '-
f

u]1 .
.. .

i : 0¶u

, .

t

e: "W
-3

.

r· ".u. .
E ,

:! É

' S '

i S "

:l
4a; l 'I '

l i Ĺ
I

i ä .ml
' Ĺ ,, ,,',

b t "

0

:



D
yn

am
ic
ký

 n
ák

u
p
n
ís
ys

té
m

tj
^
e 

c-
Fi

 K
ľl
tC

 7
ň
b
1 

'7
 .
 '
7n

'7
1

)}'

g
O

!1
g

'D
"is

í

t

a.

:
i

t"

&

Is

b---,

::
íl
ll
a a

' jl

d Ĺ)
ll
::

' i!
ll
ii

' ll
ii' ii

g i!! i ' !1
j ' l
i "í j;
i Í)') !1

, i'S

|1 ii

ii' |1 l!

) í) ii

ii' l' i!
íl

,): ) )1

T"

.._ IIĹ





!
?

m " Ô

Ý
P

P

.
.

. " I r
K

É ',!ád ,

t
ŠŽ "

,[J , ,
l "

' ' S
LU

0

U)

0

0

I

Z
E °

E '
" i

" bO .m
k-j "

b

.

e q
0

.J

L .
r r.

g °
a

r'
'a

l .,! l ' ::i H
."á E -
U:J }MČ t:

a 2
Q

V¶

O & '" E'-"
b " °

VO .

u"
.K

, g"" . t
ré "

g
b ~

E "
& '

£ "
E

P

žE ·" ·
8 ' ·

)1' ' {j! : '-
ť' '

\

E" L" .

' ii ' |1 ,""":
b · "J'

e

l

l

' i l a ľ',. :.
" í 'l = . '.

P

lj i, " '" -
it "
i ·0- P .

; ,

K
— VD

{A É - šj ': ,'

rď "

i' ! i "'
k~,, ~"""""""-~ \ l b : 'U

q ,

b .
· b . " . . ' ľ '"

. . ,
.f .

I . '

. . .

" r:

É"
q

d
U)

A
Z ,
E °

m.

E '
0E ľ

" b:3 .m

0q

! ) '
l íl '
i E

i '! ŕ
¶ .n
. Q" FW

b
}
i

' ä

7~

ré

g W
b

E "

£ "
E

' l)) j
q

Š

E: g-EJ

E L" .

' li
Z ,

i " \

! q
l i,

) ) " i

~í imi , ,

, . E -

:

.

.

.

.

..

.
:
r
.

i

:

:

:
r

;.
.

:



r

ď

e W
r

' i, ¥" j
ť '

q I ,

W t

0
P

ij t

" " U ' "'e I r

P

d. '

"ť q
bp

P

'C ° q

0

m

IK '

H Ť ' ""
,Ú ď "

':.

Ž

W

G2
T

t ,u " . :' ¥ '

h : ',p'

i %' ', , ,
' ; , "," % i

! í! ,, " ',
R : . .. 1 ' ' " ŔN l

! :
n ' 1

W 0
É

! ' b
q

Ť

P"
N

u

0
f ' ' 7É .

f ·
TJ q_8
ĹŽ '

P

q
0

'E 3' ' ' 0

:E? ,
Á "

ii

P

"R : "0 ..

i . .. ,

W

u
m

"ti

0

0 V

k

"1
W
bf'b
a "

W m
e W

í . ' d

Ý
Z

E : '. 3 "
U P

·0 ,g ,
W

" · C

',¥ 'S
ď "
U " , d

0

dĎ
0 P

t

q
¶ d

a

j g
.t . ,

Dj

FA
T

t
u

i ,

t

P

e\LL· , ,,
"" '"" ' . - , »'' ' r ', .

: .

q
¶h ,

.
q P " "

. Ť
r : C, '

q
q b"

b '. , r ' r
T . ,

.

¥

ij'

ť

C

m
r

IK
q

,

ii

Ch A

d
it í

, Í') )

a :
)

P-

) I
E

TJ
Í) )

i

l
,r

W
bf'b
a "
W

í'

q

Z
E "

g ,
W

S

ď
U "

l ) '
i9

l

;
.

r

:

;

?

?

S

;

:

.

:
.
Š

Š



" )!')|"i\)'i'"|'"|))\:;i|!ilii!l!||"l'!l)|l!!|!!ll!!i!|ii"ii
j ) )""i'i|'i!:!!"iyl|'\\i)!ii'"})|'l!\")'"!

'! i !" !"'"""""Ĺ"\""""""

í ),

i ))

; )

i i



- !"!l|l||! ú! !l!'|'!i!i:l:li"!!'!!j ij
j

, ))

)

ii l

.
)

"""""'" ~-~ ~



Č

D
y
n
am

ic
k
Y
 n

ák
u
p
n
í 
sY

st
ém

P
o
sk

y
to

v
án

í 
sj
u
Ž
eb

 K
iV

S 
20

17
 -
 2

02
1

\,))))i)))!i))i))))))|)i)Ĺ!i)i)!))!)jĹ))!,)))j)!)|)
j )"|:)É!!iig!|llillg:||!!!gi'!!l!'i|l

, !1

l

a

R
D W

O

.D

N
U

:3

E

iiŠ

)i

b-
.,.

y
S ä

t! M
a
E

l' Í' )
Žej\ \

" ~

" '~,

.. . .

' P



,, !!|!!l|!i|!l!!!![|\l|::iii)!!|!;!!:|!i'
ýš, ' ')' g||)!i\!gll'!'||!|l|

) |:!!')!'"|"!|!")'\Ĺ'|"""|)"))
:" "·:~ '.C.' .., . . .

i,- "Š
1· .? l,, ' i " '

l

í

?
S

l
i

Št
i
S

Š

i



Íl Íl Illj i I i l i

t a

f

_ ď

" S,

P

Q

E "
E

u ,, - ,, .

b

ujX: '
0

Ý
:J d,

r
, J

Z ' , Ip ~4

e ' < . Z" '

ä

Ĺ
U

O;
KJ

p " b

S . '
5 §' 4E, t

ii :..',1." .

q

6'b N ,
b

ä " " "mS0

m .

q

E C.,' -
O ~

E " b

Um ".
2 %" . · '

|jí ' j)! " ""
.{ý , "' ,

U

g 'í "'

Íl ' |1 ': -
Ž k
Z W

P

r

É

a! ) ,r""
0

N

Ĺ)" |1', ".
tit E

In ä - 'l i"
čSl ¶k , "

0

i" ) i , ":

q F , ." '""~~~ , k l'
""~~ .

" ' L. ·
' 'ŕ-' '. ·'" "ď

C ,
: , , . t . ' [C '

J

.

a

QE
E

u ,,

ujX: '
0

Ý

r

ä

, V
KJ

l g :
q
ÉĹ ' {

" j

;

ä b. .,

m

E
O ~

' l)) Ĺ

' ii : i "
W

r.
É

a)

, 7N

l: !1
i . . ,ä - '1Ý

) i ,



Dh" y -: 4,.· ,, , , ,

· I

0

~

h

,. , J

. 1
:

m
e :1

E
S i

0

J: C
¶.

h

D

t

r
y "

!á

' 7
ii

É ,. " 'q

b
;jj :

"Ib

ér

E '
!1 . 4

r

i

a

ä , l , " ír ,

S m: '
E
a

L ·t '

r-q
Ň '

E
i F

.

' Cb
E
e
if"' "

ľ

É 3'
e ,
b-

: I

e "

7lj "C

É '
za ' .." "i

j\-r

h -
l "

P

%

uj

E

' g
b

' . "K 'Ĺ'

:Z
22 " V

P'3 ' , <
. h· W

E

" tá:" '

.
či °
U

L .
· b

P

:5 "" ' É
W'

Ĺ

W

g ' 'L
r

a

l & ° ' -mp

i ::"

a '

r P

O '

. V
r

Č '

I

O '

.P

j

f

P

~ .

~Y , , ,

:

:

i

i

;

.
t
:
:
:

i
;

b

i

i

i

i

V



Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 2 SMLOUVY

Aktuálni Katalogový list Služby

·.1 t: ' |6, ,' · .' ' ' l I ." "· ,',l ',

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

!

i
i
l

i

l
i
i
l

r

Ť
i

l

!
Strana 28 z celkového počtu 34

r



" "" " " — _ " m . " . " _ áá. =~_ ä . l ·. " " l " ' . pi " '
i. l — " - " " ° ' H

QKk %

— ' 'k . " ' -- -i—' - h.- ' - — " p

'—l J0: _ " "~_ ""' —l µl—
l 1| 0 ,

m : í- ; ' ' ! - ) J ' " :' ' Ťj' ' g -)-' l," ' - V -
l = — —:'7 " _ _ " "+_ - ' '—:: _ . . "T " - _ " ' ' ii " "- —T. 6

" Ť - l', - , , . l
" " ' " "' m I l " - —

~ -r— — — , ' — , I T ~+- —:
, , a U

PĹmm . D l . l l : l

' ' —L"=1 ". " " : _ ' ' ' " · _ _ _- " A- - ,. = - - =_b-
0'" : —' "" , q , — : 7"' " "="— l r l . l l ' J_ "" " " " . _ J : _ ' , " " "

0 ' ' - ' ' b

' " l = " ' "T" i :" _ " "ÉĹ "" " X"" "= ,t : , _ . l
l P , - F

" _ ·, , l ' ~ - Ĺ "
W _ Íl . . : ' ' "' — l' . ' , _r="- Ň _ = " — —L# " , = t- — ., —

l --É)l, " Ĺ'," : - ),_ji__ ," _1_)--" _ 'm'--. ,\." ) I)'- ·i ,,ji) :ľ -,)
" . .l F I ~ a ml ~ ? mmjl ,

l m =m . ' "" ' ' ' Ĺ . , ,, : '
'

, _ _

" :' _= Ú_ _ " =_= " _ t = 'jl ;i -' ' - I .I · ._ ' "' ' ' :" + _ _ ' = l' "r ' "'

Q _ , — m a "' J — ° ,
J- l " " , - M -:_ . _ ,, —d "I ——Ĺ ' ' .

"t_P" , .' Íl ' . 'J

— r " ~ ~ 0
0

—_ —.m _ S l , — , E- " ,I _ " " . J " "
" - " — Q u K' —— ' ' " " ' l j ' ' " ' , r_ _ " ~p~ l _

e—p— — ii |.1 ' ' : . , , -" l
' b "= I , — — "I =" " F" " " "b— " · mr n ' _ " - - ' :· l l - ,I ." " _ __ _4_ ""A " l l ' -L-- .: ..-=, , — = -J , " . ,=- " Ť :i: - F_L L " i - l = "1±- ,F _!-

,'"= _ " = 'i'":"" ' , l' ' 4""" 'ip jf'Ľ; "-- . : _1 "",_ !. j,":
. . , _ _ % _b _ ' ' _ " _ " _ = = - " ' - - " , ' _ ' ' ' . -

P

l

, "

"

, '+1 "_ , . . , = l . — " -q' ' " ' — = , ' :á:, = " . = , t

l ! _L O

- .

J

U

Tp , ' : "= I " "l ' ' — I . V

,

" ' :p ' = ' " , m = ' Ť| :1 _L -m . r i: l " : =

_ "l r ' A ', _ _ , - , _ . ľ - . ' _ - "l - :§ " "r
, , , - .· _ . , , _ _ , ,M _ - ,, _ _ . " ' 1 4~ _ ' i =0

0 : " _ U l : Í

-" -" " " J _ , " ' , . l " , "I ' ' U '
" - , l, — l . íl · " -.d L- -J , · i ' ' "f
0 B ' _ _ V , '

G-l — . . — l " "

=

""i y"' ' " ' "" "" " L r ' . "
im =

' ' "

: ~

? "íl

0 0

l I .Ú I
b

-'! ú, = - t _-". '._ , -ŕt: ,l "u t':í l m

1| l . ~9n . . ' :', · " _ l T .

',Ĺ") )' )' '))1)-)' ÍĹ' ,.', -) IJ:|).jÍ)'m))1, -_ -i)
d._k_ , , , —, , , —I — III ' ' ' ·" " ·

V l' " " B

1 A " ' m J l m " = l :. TJ' _ 'h fmm. l - ' ,

_

. " l," . "r ' , '- "
m " " P ' ' . ' r I. ~ I l l ' l

b

' "T . . — ¶| "yti, ' >_ " ' 'L - - ' , — L — · . . h. . '')J\J.)- ),_'j-- 'j)í', )' .,l j . )' , . . ,"j "".)" ,l')!_J I')_)1)),, ,J_)' Í
_ ' ' " JI' ' ' , ' ,. , , " " 7 ' , d — — ' — " - ", : , — ·

- , u—— . J : _ , ,,, — "i -" = Ĺ " , " ""Ť" ":_ _: .:" " _ =" l' " _ _ _
l - ", l I ' l ŕ - " - " m I ;i _ ,— — — ' , ' ' ' i ' l, l'

"l " _ ? _" " lI WJ l l ,
P P 0

_ ' J'l- "=_' 4_=
l , . ' -- - - ,' - q , " " ' . :' " l -:

I t" - — l y, = 4 —" ' ' =_ "t" = :, - , , , _" -

_= jí ŕ 7 Aj, " l ' — í -t -, ,= "' ŕ _ _ _ r-i , l , " . , . . . , ~ ,, , _1 ' Ĺ' ' _ " " ' - ' :'' T J - -lj " : " ' -Li- l, _ŕ 't _
b

m" ' " " I ~ " " — — '

_ " .M . . l ' . . , , : I ,. 'm
, . , . I , — b- ' —

0

: W= = = :Ť = =_ l 'F
1-=- :^= L" T "=e ±" =' :F=žtř -É-- -i _ -,

· I . ._ - , " , —F—— l Aj , " · ' u . - . = - "Ď . ' ' . - -wp _
. l 'l - - -l +-1 ' -- l - ": I =" :' ' "

l I. ' . "
:, " — : _ _ I -= l I _ :t " — '" , b

" " l l I ~ : ,
" ' h— " , , ' , ,

m ="

—_= I' m= j:

1

"
"+ =' ,' I , ' ' " ' . l. - . " _ - l' I ~ Z _ t I ' ¶ · " —

" "7TT , ,l , , _ _ ! l "" ' ' ' ' ' ' ' - - _' . - 'h ' . " ,
l I. . " ' ' , m , . ' " I W a ' ' l q ' I _ '

I" 0 "" ' ' ' F D ' ·

,, " . m , p% p

~ -- " · - - " ' - ' ' b)' j') - ' 'l: ' ": ,I)j-,jljj,")j:\: .i) )-')))'_' '(ji-- ' ·= , ĺ'_
-"" " '=í , ti?:' _)' ") !,, ig"'ii' ::\IEj; ' . ), . "":' 'j -') "

F ' M mä " I l " " Í I —

—l l. — - — -mj l u ' ' - . "
l .l ' ' " · m " , _ " ' l— l ' . ' . l ' I -{ .' " "' '

q J , ' . . p . ,I . . . . . l ,
"I l, I I , , , l l ' -~0 , · :·
e b : q

. VI ' l q

a u p

" "" " " — _ " m . " . " _ áá. =~_ ä . l ·. " " l " ' . pi "
". l " " " " " ° ' H

Q " ,Kk %

— ' 'k . " ' -- -i—' - h.- ' - — " p ·

7t " " . _' _ _ " " —= _ " µ ; =!_ " " l :J -
, l 1|

' _ , ;j i _ )' i t j L , 'l. i 1= -" _"'q L_ . , ' . ' , — -+— , , ., _ _ ,1|
0? ' '"" . - . ' ~F~' , ·,' 4 " " Ť ;1 ' " " Ť " " - - I . — L "

: ~ ' :O
, : l _ ,, ~ , _ "+_ I : " = F" " 6

— &~ J _: Ť _ ' " ' _ k" _ - l .. " ' -' m I l "

-r— , ' ; ' —— ' . —+-
: . , , . . l ' l m U

Ĺmm . D l . l l : l

' ' —L"=1 ". " " : _ ' ' ' " · _ _ _- " A- - ..0

b- ' . . - " , . ' ' '
0" : - "" , q . _ -" 7"' " "="— l r l . l l ' J_ A ± —~ : "'_jj"''ij' -) )"',-.i'-):j) . --j'j'1_)'--řj,', ",' Í),,,).) )1-j'

. " :I_ ' _ _ " :' M

l - ŕ m a :. . . . . . Ó ~ t . b " I ~ UM + . .
P

q

b

l. T" " " " , l " ' , , "" l" " — — "
D _ _ . - . pW . ~

" — ' " _ ' " "

%

,""" " :p - ľ Ař _ _ _ "T
" . .l F I l . ml ~ :

" l m- ' Ĺ

, " _

j' "= Ú_ _ " =_= T _ t = 'jl ;i -' ' - I _ .I + _ _ ' = l' L" —r ,q

Q _ , — m a "' J — °
J- l " " , - M -:_ . _ ,, -d "I ——Ĺ

, .' Íl
~ " ' k —F ~ I—

— — —.m l l = : — , E-. _ _ " " ;i _ " " . J "

— - - — Q u l j ' ' ' , r- —P~e_' . ,. l —p— — ii |.1 ' ' : . , , -" l_; -m"" l _L__ m . : "" -" .l =, m="9= j
" " "=" ; - f L L "" _ l m -=, "p!_ "", L _7 l -

=":7_,. . _ - 1"" l d ""_i_"f -: - ,µ- _ , , .: : :- " ' í'
% _¶ . I

" P 0

= , ' É " " ' '_ "= ' " t Ĺ! "

· : - · - ' _ m " . " "l ' ' _ ' " ' "U
Tp , ' : P I I . V

,

" ' :p ' = ' " , m = :1 . Ú .m . pp— :0 l
"ť . ľ . . ' . "l

_ "l r "r
— , , ' . " -" — ·- q ' W " — — - , ' —--Á _ - ' ,,_ _ _ , . " I

1, . 4~

_ _ ' .i _ ,, - ' - _ _ · "0

C m
0 : " _ U l : Í

-" -" " " J _ , " ' , . l " , "I ' ' U '
" - , l, — l . íl · " -.d L- -J , · i ' ' "f" ' ;)' .') ) () Ĺ))' )'))j, j ))j))))

._k_ , , , —, , , —I " III " I ' ·" "
V l' " " B

1 m = J l m " = l :U r 7

~: fmm. l - :

,

,

; , " pÍ' " "

m " P ' ' . " r I. ~
b

' "T . . — ¶| -y u— " ' 'L _ - - ' , , — L — · . . h. . I:A-.)_Í')).Í_ )",J _ _ _.Ú- _ " . J: , ) . '\) "'Wj" - -!L), ,j .) ,j)
q r " _ " I

í

, m , l y Hň _ Č 1| , F

P a

_—' ' " JI' ' l 7' 'I"- ' "
, U——i ( I :' I —

l — —=L —, , L — ' ' I —';i — _ --P- — — ' —' Ĺ'l, l'
-l _ ' . ? ' "" " 'l " _:_ =" 'B' _I WJ l l ,

P P 0
' J'l- "=_' 4_=

l , ' -- - - ,' - q , " " ' . :' " l -:

M PA

P: - — — ' I I - — l T-i — — ' " ' " _"F ŕ==_= >- — —'.i _
" ," =± " "_' ' "' ' _= ' ' _ Aj -J , " í . "t .. _ 1.1 _ _ . l. . —' " . ' -J' "P Pe l ' .

· , , , T ŕ 7 Ľ = - - ' í
- T" - k · . _ ' _ - .' — — b- ' —

-= j-: :' ±"±=_ l " "r" " =" : 'q _ "" " "" ř ·1= :_ -P ~

' " "' 1-=- :^= L_ T: ""t ±Ť -q =· S"Ě,&'
· I . ._ - , " , —F—— l Aj , " " " · ' u . - . = - "Ď . ' ' . - -wp

. l 'l - - -l +-1 ' -- l - ": I =" :' ' "
I l I. ' "

T=— I - ' -= ' .2- ' - ä= "I-
= : _ __ :_ " _ _ _=_ ' " ' I' b" . . . _ . l' I ~ " —

" ' i I — —: A , ' ""_ ' ' ' _ _ . ' _"' . - - "' - 'h _ '_ . : ,_ . _ - ž! — _b' , m , . ' - I W a ' ' l ' '
M INO 0

'I — _ V - , , ' , ,, p F Dm —¶
P%q l

~ -- " — · -- l ' ' ' ' b _'ľ -'t ') ' i:'\ ):)'. ,j,jj_=, ' ,.i)l ,,! :. '1\ '1". _'! )
b ~ = ť I - " \ l A : .

'"" '" "í : ti?:' _)""" : 'I) , .j j, '"""i'. Í/ĹU)1:Š:i ÍŤ , . :' 'l '
q F ' -a + , ,

0 l ,
—l l. — - — -mj l u1 .l

' . . ' l ,l" .l' l' ' . l ' - I " —m . _ — : . ,I . . l ' l _ ' ,
' J . " ' "I l, I I , , , l l ' -~0 , · :·

b
l VI l q " ' , —

a u p

" "" " " — _ " m . " . " _ áá. ä . l ·. " " l " ' . pi " '
". l " " " " " ° ' H

QKk %

— ' 'k . " ' -- -i—' - h.- ' - — " p

m " _ l '—l Jl 1 m q 1 I l I

:, j " . -í_ )' ) Ĺ '"' ')-),' ) 'f)' "" )" Ĺj " -. . :'-li j)'- ) T EJ
m _

, _ T , , " ' l _ _ ,, ~ T _ "+_ . , _ ' '_= , — — _ ' ' I : F" " 6 " " " - - _ " "0 , . . , J _ . . ,

, , . , . , , . . _ _
. , _ " ", Ť

l ,. " ' " -' m I l " - —
-r— — — , ' —_ ; I — I T— —+-

: l ' l U
Ĺmm . D l l l : l

' ' —L"=1 ". " " : _ ' ' ' " · _ _ _- " A- - ,. = - - =_b-
0" : - " . , . — " 7"' ' "=— l r l l l '4 , " , . _ A : _ ', . " =":-í\"l\-. ŕ: -í :;'"" , Í : ' ' '".ju

"" l + "" ' " Ĺ" " " ":i- " """ _ '"Ť' -f " 1_ _ · " h Ť _ ,F"" % I

,.I ' . . . .. : - jl,_ ;1 -, ,l, l l :,.,!,'Ĺt-f ' 4 I
, l. " " l " " . l " ' "' l" " " "= ·' - :p - " " L" — - —?— - — — ' "T - - - ' l %" . -l F I l . ml ~ : "mjl ,
0 l m =m . ' "" ' ' ' Ĺ

. , ,, ,' ' l :' "= =_ '" " t = 'jl :j "' ' ' ' "- ' 'I · ._ ' "'_ ' ' : '

_ _

= ' 4: — ' = " 7 ' "' q

m "J_ l " ' ' " ' , . M l, " d _1,

Íl ' . " ' 'k ~ I 0

—"r ~ "

D 0

— - - — Q u l j ' ' ' , " r- — ——P~ —leii ( ' , , , - " l
b " " = _ ' "I _ l l ' ' · b.. n —::" F"- " " —

n — _ "r" r :° j 'I _ = "
I ,

_ _ r

, 4 _

l l l

_L_ : _ ' _ . F . ." _, , . , .

_ " " ; - F L , ' " l -i— =_ -F "1-
h _ - _1 " _ " _ 'É " ' " _ °' _ - =_ -Ai_ _" jA'" " j:' " " U, l' " "i = L = ' ,_ !

_ l ' jj

fj :p_ _ " _—

_ . . _
P

_L_ —
. . -a 0 0, %: " " " " _ = - " ' ' - "+_ , ' _ ' '

" " " , "+1 "_ " = " " :! l

. —

' "

~F "

' " ' ' :á:, = " -"= t l i O

" - .

J " 1

0

U

Tp , ' : "= " I " "l ' ' — I . V

,

" ' :p ' _ " = ' " , m = ' Ť| :1 _L -m . r i: l " : M " =

_ "l r A ', _ _ , - , _ . ľ - . ' _ - "l - :§ " "r
, , , - .· _ . , , _ _ , ,M _ - ,, _ _ . " ' 1 4~ _ ' i = -0

Ah ' " d W U

· : " _ ' l :
-" -" " " J _ , " ' , . l " , "I U '

" ' ' " f" - , l, — l . íl · " -.d L- -J , · l
0 B ' _ _ V '

G-l _ — - . — ' l " "

=

"" i " y" t r im = ' " : _ ~

? "íl mL l

. Ú °b

íl == f:~ '._ , - '"j; -: J 9t- )11| l . ~9n . . ' :', · " _ l = K ., )ĹÍ ,)' )')l=).,í)jj)' Ĺ)' I.') ) J:|').jj)''))j)-,,-) "" "I)_Jt ' .)
d; ._k_ , , , —, , , —I — III ' ' ·" " · '

, 1 A " ' m J l m " = l TJ' _ 'h fmm. l - ' ,

_

. " l," · ' " . "r
P ' ' ' " , . " " r I. ~ I l l ' l

b! ' ' "T . . _ g ., . "yti, ' >_ ' L - - ' , — L — · . . h. . '

" ":\-! "ý" j' - , l t- "'.)? ti, j: j!" j ) ', " " . '-
"±": ' ' '! _ _. " - jl T= - "' _ . ':_: - -F ' 1 ,_' ' _ _ ' =_ _ __, m"l " ' i" . , , ' m , l ' : ' "- ';r " " " . " ' l _l , . m

_ _

f . I "E h h Č 1| , F

P ak . d ' _ , ."_' ' " JI' ' l 7' 'm " _ 'j:'-
, U——i ( I :' _ I —

l - — — — , l +" I l ŕ — . _ . '

"l " _ ? _" " lI WJ l l
P P 0

_ ' J'l- "=_' 4_=
l , ' -- - - ,' - q , " " ' . :' " l -:

t" — l l, —= 4 , ,. — " ' _—F ŕ==_ ="' ' " ±=:
,l ŕ -= ' , 7 Aj_ "? l ' í "t = '"' 'l _ _ _ 'P

í " " J ! ' ' - " = ' É - " i _ iĽ " r
! ' . - . . ' . . b- ' —

=

= L =_ l

-. 1"- " =- E" +- 1'1 : .P :1

p I Ú l ' I " " . J~ ' H h . l " '
u 0

Á ' — —d "m" =_ - ^ t ! - " - "=e' ,- ±" - ._ _ _ _ ._ " F _ . . .l _ " . . - _: ,--i" " "
: ": " " "i: — " l =—: — -L ' r" : "m" ' 'j _ " "' l : .' ' - ' " É

u- I ' ' F
j— ' " " I . " " .— _ " , " , —F—— l -4' , " · ;i = - "Ď ' — — ' . - -wp _

. l 'l - - -l +-1 ' -- l - ": I =" :' ' "
I I. ' . "

l :, " T" I ~ " : _ " = -! .2 - I _ . :t "i"'" - b -' " " '
4

j m =~~

= = m: j:

f"q 1

"
"+ I , ' ' ——mP " ' . l. - . " · _ . -· l' · I Z _ _11 ' . · .

" -7TT . .l , , L l "" ' ' ' ' ' ' "' " " "' . - 'h ' . " '
l I. . " ' ' , m , . ' " I W a ' ' l q ' I _ '

M INO 0

. ,, ,, p F D

, )1" )"," /)1")' ' _' ) ' "'"))': ,I)J) I) \) .l) )-)i)¢) I()_)" ·=
~: ÚP . J , '

' " l "l — — " g "F — _ _ ' _. b" " _ ~
P p 0

_ = T W T ~ . ' " " . ' — _ , — — —. m "
I 0 mÚ . . . l "

" l » P· a p

— - — " ' 6-~ ": ' · ,,, ik
a "

jl1
' ' J ' ' — — ~ — " — — ' —" ,' ;j ' '

" _ ' , ,

m V _ =
' _ _ " F : Fl , kí : j j l4 i- , _ ,mm — . Íl - · . , 1||b P

,l " '

_

l ' mwm
¶,F ' M mä " I l " " Í I —

l " " ' , " l l. — " — -ú l u
l .l ' ' " · m " , _ " ' l— l ' . ' . l ' I -{ .' " "' '

q J , ' . . p - ,I - - - - - l
"I l, I I , , , l l ' -~0 , k
e b : q

. VI ' l q " ' , —

a u p













T ' " " " "" """"u

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 3 SMLOUVY

Seznam zkratek a definicí

Termín

ADSL
ADSL2+

agregační
poměr

ATM
bezstavový
paketový filtr
BGP
centrální
Internet
CGI
CIR
CMS
CPE router
Diffserv
DSCP
EPS
ESMTP
ethernet
konektivita
frame
relay/FR
ftp
full rate
H.323

http

IMAP4
IMAPS4
IP
IP VPN
IP QOS
lPSec
ISP
Leased Line
bkálnl
Internet

Definice

Asymetrická digitální uživatelská přípojka
Asymetrická digitální uživatelská přípojka (26Mbit)
Agregační poměr se vypočte jako podíl mezi teoreticky maximálni
potřebou kapacity uživatelů přípojek v rámci daného agregačního bodu a
skutečnou kapacitou
Asynchronní přenosový režim

Filtr povo|ujÍcÍ nebo b|okujÍcÍ specifikované protokoly

Protokol pro komunikaci routerů mezi sítěmi

Centrální připojeni do internetu

Common Gateway Interface
Smluvená datová propustnost CIR (Commited Information Rate)
Centrálni místo Služeb KlVS
Koncové zařízenI - směrovač
Model diferencovaných Služeb (RFC2475)
Differentiated Service Code Point
Elektronický požární systém
Protokol ESMTP
NejrozšlřenějšÍ technologie používaná pro komunikaci v hkálních sItlch,
Základní rychlost je 10 M bit/s

SIužba/protokol předávání datových rámců

Protokol pro přenos souborů
Plné pásmo
Hlasový protokol
Protokol používaný pro komunikaci mezi www prohlIžečem a www
serverem pracujÍcÍ nad protokolem IP
Internet Message Access Protocol version 4
Bezpečný Internet Message Access Protocol version 4
Mezisíťový (internet) protokol
Virtuální privátni sítě IP
Kvalita Služby
Bezpečný mezisíťový protokol
Poskytovatel internetu
Pevné okruhy

Místní připojení do internetu

i

!
l

t

l

}

,

i

.: (I;' , ,:,, l ,1,',:|. ,; 11 l ,' . '.""!";|j'

,,Poskytováni služeb KIVS - 2017 - 2021"
Strana 29 z celkového počtu 34

l
J



T

Centrální zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

")

manažovaný
CPE
MPLS
NlXCZ
PERL
PHP
skriptování
POP3

F POPS3

l QOS
RJ-45 port
SHDSL
SIP
ŠLA

Spravovaný koncový prvek

Multi Protocol Label Switching
Neutrální výměnný uzel Internetu
Programovací jaz'ýk perl

SMTP

SQL
TCP
UPS
User to
Network
Interface
VPN
WAN
OPS

SOP

šOlC

CMAS

CE

NOC

TTR

Psaní skriptů v programovacím jazyce php

Post Office Protocolversion 3
Bezpečný post Office Protocol version 3
ŘÍzenÍ datových toků v síti (Quality of Service)
přípojka standardu RJ-45
Symetrické DSL
Session Initiation Protocol
Smlouva o úrovni poskytovaných Služeb
Protokol určený pro přenos zpráv elektronické pošty (Simple Mail Transfer
Protocol)
Strukturovaný dotazovací jazyk
Transmission Control Protocol
zdroj nepřetržitého napájení

Rozhranítypu uživatel- SÍt'

Virtuálnl privátní SÍt'
Územně rozsáhlá sIť
odpovědný it pracovník subjektu (rezortu, konečného uživatele), který je
oprávněn nahlásit chybu.

Service desk Poskytovatele (providera)

Service desk lnterConnectu

Centrá|njemailová adresa subjektu

Customer equipment (Koncové zařízení providera, které je umístěno u
uživatele služby)

Network Operations Center

total time repair - celková (maximálnI) doba opravy ! d

i

,,Poskytováni služeb KlVS - 2017 - 2021"
Strana 30 z celkového počtu 34



l'

T '

J

l
Ĺäiií'ir'I

Centráln( zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY

Obchodní podmínky
l

.
.

l

é

V"'l'"llr: :'"·'l?k\'

,,Poskytováni služeb KIVS - 2017 - 2021"
Strana 31z celkového počtu 34

l

~



Y' "" " "___ 1

:
* ;

· " í, : , · . ' : 4I . . r í S ' "" > ' .' ké .. ;7b : q : ': .' '·' ' ' ' ' ' ' " k : .: ? .. gy: ': b : - , ,
' , P

l Úvodní ustanovení
Tyto všeobecné podmínky tvoří součást smlouvy o poskytování služeb
elektronických komunikacI a služeb souvisejídch (dále jen ,Smlouva"),
kterou jste Vy (dále též jen ,,Účastnlk") uzavřel(a) se spdečností T-Mobile
Czech Republic as,, Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lČ 64949681
(dále jen Rperátor"),
VŠeobecné podmínky upravují Vaše práva a povinnosti i práva a povinnosti
Operátora při užívání a poskytování služeb elektronických komunikací a
souvisejících služeb (dále vše jen ,,Služby") prostřednictvím mobilní sítě (dále
jen ,,mobilnI Služby') či pevné SItě (dále jen ,pevné Služby'), které jsou
poskytovány pod obchodní značkou T-Mobile,

Účastnická Smlouva
Uzavření Smlouvy

Smlouvu můMe dle aktuálnIch podmínek uzavM:
a) osobně prostřednictvím formuláře Operátora označeného jako

,,Účastnická smlouva" (dále jen ,,Formulář"),
b) na internetových stránkách Operátora prostřednicNím Formuláře,
C) v zákaznické aplikaci (dále jen ,,Aplikace") prostřednicNIm

Formuláře nebo
d) prostřednicMm zákaznického centra Operátora,

V případě uzavření Smlouvy osobně prostřednictvím Formuláře tento řádně
vyplňte, podepište a předložte jej Operátorovi společně s dokumenty
potřebnými k ověření Vašítotožnosti,
V přlpadě uzavření Smlouvy na internetových stránkách Operátora nebo
v Aplikaci postupujte dle instrukci na internetových stránkách Operátora,
resp. vAplikaci a vyplňte do Formuláře všechny požadované údaje.
Prostřednictvím zákaznického centra Operátora můžete uzavřít Smlouvu
pouze v případě, uzavřel-li jste již s Operátorem dříve jinou Smbuvu
prostřednicNim Formuláře,

Jsou-li splněny podmínky nutné pro uzavření Smlouvy (např. soUh|así-|i Vaše
totožnost s údaji na Formuláři či složil(a) jste zálohu, je-li požadována),
Operátor Vámi předložený návrh přijme a Smlouvu s Vámi uzavře,
S ohledem na počet zákaznlků Vás Operátor výslovně upozorňuje, Ze
jakékoliv Vámi provedené (byť nepodstatné) změny ve Smlouvě (s výjimkou
údajů, jejichž vyplnění z Vaší strany se předpokládá) tímto prohlášenhn
Operátor automaticky odmítá.
Q Uzavřeni či změn¢ Smlouvy VáS bude Operátor informovat rovněŽ
prostřednictvím schránky T·BOX, kterou na|eznete na V?šem zákaznickém
účtu na portálu Můj T-Mobile {dále jen ,,Schránka T-BoŤj. Toto potvrzení
nemá charakter potvmujlciho obchodního dopisu a Operátor Vás současně
upozorňuje, že nebude přihlížet k žádnému Vašemu potvrzení q uzavření
Smlouvy, které byste mu zasla!{-a), tj. takové potvrzení nemá vliv na obsah
Smlouvy.
Kvůli případnému pozdějšímu prpkázáni Vaši identifikace při uzavřeni
Sm!ouvy uděMiete Qpe'átQřQyi SQŮ'ĹäS s tím, Flby Si Z VašiCh předlč)žených
dokumentů koplroval nebo opisoval údaje nutné k vaší identifikaci a tyto
údaje archivoval, Obdobné platí v případě, že dok|ádáte změnu tČchto
ýgaj!L

Obsah Smlouvy
Obsah Smlouvy Noří ustanovení uvedená v:
(i) oboustranně akceptovaném Formuláři, přičemž v případě uzavření
Smlouvy prostřednictvím internetových stránek Operátora nebo v Aplikaci jej
máte uložen ve Vašem zákaznickém účtu na portálu Můj T-Mobile, nebo
obsah hovoru při telefonickém uzavření Smlouvy,
(ii) podmínkách zvláštních nabídek nebo podmínkách sjednaných v
samostatné smlouvě,
(iii) podmínkách Vámi zvolených konkrétních Služeb,
{iv) platném ceníku služeb (dále jen ,Ceník"),

{v) Podmínkách zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a
lokalizačnlch údajů Účaslniků,
(vi) platných Všeobecných podmínkách a
(vii) dalšlch dokumentech, na které budete upozorněn(a),
V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty má přednost ten dokument,
který je uveden v předchozím odstavci dříve v pořadí než ten, se kterým je
dokument v rozporu,

Aktivace Služby
Operátor Vám aktivuje Službu v co nejkratší lhůtě, ve které je to s
přihlédnutím k technickým, obchodním a procesním podmínkám možné, a
to, pokud se s Vámi nedohodne Operátor jinak, v případě mobilní Služby
maximálně do 7 dnů a v případě pevné Služby maximálně do 30 dnů,
Dnem úti'vace Služby se stává Smlowa účinnou, Vyžaduje-li však zákon pro
nabytl účinnosti Smlouvy splnění další podmínky, nabývá Smlouva účinnosti
dnem, kdy je Služba aktivnía zákonem vyžadovaná podmínka je splněna.

Doba frván( Smlouvy
Smlouva se uzav(íá na dobu určitou nebo neurčhu. Doba trvání Smlouvy je
zpravidla uvedena ve Formuláři, případně v dodatku, kterým Smlouvu
prodlouž(te, Nedáte-!i Operétoľovi vědět 20 dnů přečjem, že chcete UkQnČit
$mjpµvu k datu, kdy |jp|Yne siednaná doha lelÍho jrvánl, SQ
zmýnfna Sm|QUvU nS cjQbu

DoPa určitá VašíSmlowY se au|omatickY p[ocj|užuie o dohu, pq kterou Vám
pQskytQyórlí služet) pře[u$eno nébo omezeno s převodem na

předR|acené S|Užby (dále též spQiěčně jen ,,suspéndace']. Suspendace, v
sQuvi$|osti s kterou Vám Operátor vyúčtoval smluvní pokutu, kterou jste si
sOpeŕá(Qrem siedna|i 'lé SmlQ\jvě za neuhraxenĹ jřj po sQbě idQUc(ch
VyúčtQván( ňéĎQ za p[Q¢len|' S úh'a¢ou VašehQ peněžitého d|uhu vůči
operátorovi trvající déle než 90 dnů, však Siednanou dobu určitou
neprod|užuie,

Změna Smlouvy
Návrh na měnu Smlouvy jste oprávněn(a) před|o» prostřednicNfm
kteréhokoliv kontaktnlho místa Operátora, Budou-li splněny všechny
podmínky pro provedení změny, Operátor změnu provede, bude-li to
technicky a procesně možné, nejpozději od počátku zúčtovacího období
nejblíže nás|edujíciho po okamžiku, kdy obdržel VáŠ návrh na změnu.
Nebudou·li splněny všechny podmínky pro provedení změny, informuje Vás
Operátor o podmínkách, za kterých návrh na změnu může přijmout, nebo
Váš návrh na provedeni změny odmítne (například z důvodu Vašeho dluhu
vůči Operátorovi, při suspendaci, v průběhu výpovědní doby apod.).
O změně Vašich údajů uvedených ve Smbyyě rpúsQe informovat (Jperálořa
vždy' do 7 dnů ode dne, kdy takovZ změna nastalá, a doložit doklad, který ji
osvědčuje,

UkončeníSmbuvy
Smlouva zaniká dohodou, výpovědi', odstoupem'm, smrtí nebo zánikem
některé ze stran Smlouvy bez právního nástupce,

Ukončení ze strany Operátora
Operátor může ukončit kteroukoliv Vaši Smlouvu písemnou výpovědi s
výpovědní dobou 30 dnů ode dne jejího doručerň na Vaši adresu nebo
dowčenido schránky T-BOx (podle toho, co nastane později) v následujících
případech:
(i) pokud jste ve lhůtě splatnosti nezaplatil(a)tři po sobě jdoucí Vyúčtováni,
(ii) pokud jste v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého peněžitého dluhu vůči
Operátorovi po dobu delšlnež 90 dnů,
{iii) naslane-!i nekterá skutečnost uvedená v ČI, 3,4. bod (i) až (ivj níže,
(iv) pokud ie vůči ýám vedeno insQ|venčn|' řízenínebo

I
;

l
É

l

f

.

,

l

;

I

.

S

} '

l
l

l
l .

:
Ý

;

j

g
j

r"



_""~u

k - r
,

(v) je-li vůči Vaší osobe nÁřlzena exekuce.
Operátor může odstoupit od Smlouvy v případě, že dojde k pravomocnému
prohlášení konkursu na Váš majetek, či porušúe4i podstatným zpŮsobem
Smlouvu,

Ukončení z Vaší strany
Smlouw můžde ukončit písemnou výpovědi $ výpovědnídob0U 30 dnů ode
dne doručenl výpovědi Operátorovi. V případě výpovědi Smlouvy na dobu
určitou jste povinen(na) zaplatit úhradu, kterou si s Vámi ve Smlouvě
Operátor sjednal (finanční vypořádáni'); bez sankce můžete ukončit
Smhuvu, vyplývá-li Vám takové právo ze zákona, v takovém přlpačjě mUSÍte
cjQru¢il žádost o ukončení Sm[QUvY 0perQtµovi neipozděii 10 dný přede
cinem (jčinnos|i změny, která zak|ádÓ Vaše zákonné právo UkonČit SmlQuvu.
výpovědi a žádosti o ukončení posQejte na admsu T-Mobile Czech Republlc
as., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 nebo na adresu info@tmobile,cz či
se dostavte do jakékoliv mačkové pMejnyT-Mobile.

Přenesení čísla
V případě, že v souladu s Obchodními podmínkami přeneseni čísla
požádáte Operátora o přenesent svého čísla do jiné odpovídaj|'c( sitě, končí
Smlouva dnem přenesení telefonniho čísla, nestanovŕli zákon jiný den, V
případě ukončení Smlouvy sjednané na dobu ůřčit0\j jste povinen{na)
zaplatit úhradu, kterou si s Vámi ve Smlouvě Operátor sjednal,

Společná ustanovení
l po ukončení Smlouvy nadále přetrvávají práva a povinnosti, u nichž je
zřejmé, že nemají ukončením Smlouvy zaniknout, např, povinnost zaplatit
dlužné částky, smluvní pokuty a úhrady,
Ukončením Smlouvy zaniká i smlouva o poskytování Platebních služeb.
vRř|'padě, že jste si vpľůbČhu Qmezení Služeb S převQčjem na
předplacenou Službu cjobi| kredit, přeyede Operátor Mi SIM kmu do
režimu předplacených Služeb, pokud se s Operátorem necjohodnete při
ukQn¢en/ Smlowy jinak,
Při ukončení Smlouvy jste povinen(-na) vrátit bez zbytečného prodlenI
Operátorovi vše, co je jeho vlastnictvím,

Služby
Úvodní ustanovení

Operátor se zavazuje poskytovat Vám Služby v souladu s platnými právními
předpisy a Smlouvou a Vy se je takto zavazujete užívat, Jste povinen(na) se
vždy seznámit s aktuäními podmínkami Služeb, Ceníkem, Všeobecnými
podmínkami, Podmínkami zpracovávání osobnľch, identifikačních,
provozních a bkalizačnich údajů Účastníků, o kterých Vás Operátor v
souvidosľi s nimi informujep
Operátor Služby poskytuje zejména ve formě tarifů s měsíČním Vyúčtováním
nebo vrežimu předplacených Služeb,
Služby jste oprávněn(a) užíval pouze prostřednictvím zařízení schválených
pro užití v České republice, a k účelu, který je v souladu s platnými právními
předpisy a Smlouvou (bližší informace viz např.
http://www,ctu£z/vyh|edavaci·databaze/vyh|edavani-v-seznamu-schva|enyc
h-zarizeni/vyhledavani).
Služby jsou určerlY pro běžné aktivní YY\jžívání, nejsou určeny pro
autQmatiCkY qenerovanÝ Či jinak sYStemalickY ňastavený provoz {např. $tá[e
se QpakujícÍ odesilání SMS v pravidelných interva|ech, odesilán(
hromadných SMS ápQď,),
Vlastníkem práv k software na SIM kartě je Operátpr, Bez předchozího
souhlasu Operátora nijak nezasahujte do softwaru SIM karty či jiných
zařlzení Operátora. Bez speciální písemné dohody uzavřené s Operátorem
nejste oprávněn(a) umožnit užívání jakékoliv Služby za úplatu třetím osobám
ani poskytovat své sMžbytřetím osobám s využitím sItě či Služeb Operátora,
QperétQr Vám poskytuje s|užbY vkva|ite, která je Uvedena v podmínkách
je¢jnot|ivých Služeb nebo CenÍku S|užeb,

:J ' ,

cť::::

Některé typy Služeb
Základni Služby

Operátor poskytuje na území České republiky následujÍc{ základní Služby:
(i) telefonní hovory - běžné odchozí hovory a přijhnánItelefonních hovorů,
(ii) bezplatná tísňová vdáni' (tísňová volání lze uskutečniti bez SIM karty,
včetně lokalizace),
{iii) služba přenosu dat,
(iv) služba krátkých textových zpráv {též jen ,,SMS"),
(v) služba mu|timediá|nÍch zpráv.

Další Služby adoplňkové Služby
Doplňkovými Službami se rozumÍ další Služby dle aktuálnI nabídky
Operátora, které jsou uvedeny v Ceníku,

S|Užbytřet|'ch stran a Platební služby
Někter¢ služby, které |ze Užívat p[ostřednicNÍm sÍlě Operátora, Vám
neppskYtuie C)perájor, a|e jiné subjekN, a to za podmÍnek, které s těmito
subjekty sjednále, přičemŽ k úhr?cjě céňY těchjo služeb docházet
s využitím P|atebnl S|UžbY Yé smYs|U níže Uveclených pQdmír,ek. O tom, že
jde o Službu třetí strany, Vás má třetí strana povinnost informovat nejpozději
v okamžiku užití služby. Seznam zprostředkovateŇ Služeb třetích stran je
uveden na
http://www,p|atmobi|em.cz/pro-verejnost/zpr0stredk0vate|e-mobi|nich-p|ate
b. Akwálni' podmínky čerpání Služeb třetích stran jsou popsány v přÍs[Ušném
Kodexu dané služby uvedeném na
http://www,platmobilem,cz/kodexy-sMzeb.
Operátor Vás tímlp spQ|ečně s poskYľovate|i a zproslředkovate|i Služeb
třetích stran in(Qrmuje, Že veškeré pohledávky, ktere vzniknou iřed straně za
Vámi v případě, Že YYUžiie|e SlužN třet|' strany, přís[uŠná sjrana
postupuie vždy (Jpeřátorovi, který Vám je může \YÚČt0Vät a v případě, ze je
neuhradíte, může je pq Vás v!astr)(m jménem a na v|as(n|' účet vymÓhat,
Sjednáte-li si s Operátorem poskytování Platebních služeb, uzavíráte
okamžikem prvního využiti' Platebních služeb s Operátorem smlouvu o
Platebních službách, Vedle Smlouvy se Platební služby řIdl zákonem Č.
284/2009 Sb., o platebním styku, v platném znění, Obchodními
podmínkami Platebních služeb T·Mobile a speciálními podmínkami dané
Platební služby, Platební službou je rovněž Služba OMS, prostřednictvím
které můžete poskytnout peněžitý dar odesláním příslušné SMS na
stanovené přístupové číslo (dále jen ,,darovací SMS"), OdeslánIm darovací
SMS je mezi Vámi a subjektem identifikovaným přístupovým číslem a kódem
dané Služby uzavřena darovací sMouva a Vám vzniká povinnost uhradit
částku rovnajÍcÍ se ceně příslušné odeslané SMS, resp. stanovené měsíČní
částky podpory.

Předplacená Služba
Pro předplacenou Službu se neuplatní ustanovení Všeobécných podmínek,
která nelze s ohledem na povahu předplacených Služeb použlt, a
ustanovení, která jsou v rozporu s podmínkami uvedenými v tomto článku.
Smlouvu na předplacenou Službu uzavřete okamžikem prvního úspěšně
uskutečněného hovoru, a to na dobu neurčitou. Anonymnl předplacenou
Službu můžete převést na jinou osobu, Tuto osobu musíte seznámit se
Smlouvou a předat jíslM kartu s bezpečnostními kódy nebo SIM kartu a
originál dopisu obsahujÍcÍho bezpečnostní kódy, příp. nosič obsahujÍcÍ
bezpečnostní kódy (dále jen ,,prŮvodnI dopis, příp. nosič'). Třetí osoba se
stane Účastníkem okamžikem převzetí předplacené SIM Karry. Operátor je
oprávněn považovat za Účastníka osobu, která se prokáže průvodním
dopisem, příp. nosičem či obalem SIM karty s bezpečnostními kódy.
Chcete-li využit předplacené Služby, musíte nejprve složit finanční částku
určenou k čerpání Služeb (dále jen ,Dobití"), Způsoby Dobití jsou uvedeny
na www.t-mobile,cz (navigace v menu: volání - předplacené služby - dobijte
si kredit). Operátor po provedeni Dobiti navýši kredit vaší předplacené



T " " "

PĹ/ ' · " ' e :' : ,
S ' . Č ';

t :

gužbý o Vámi složenou finanční Cástku a následně ztohoto kreditu strhává
Cástky za využité Služby (vC. Služeb třetích stran a Platebních služeb). KregiS
!rus|'le vYUžÍj ve [hůtě 12 měsíců od posledníhp Dobiti, Vykáže-li Vámi
užívaná předplacená Služba záporný kredit, jste povinen(-na) bezodkladně
přovést Dobih' a dluh vyrovnat. O proplacení nevyčeřpaného kreditu můžete
požádat do 1 měsíce ode dne Ukončení Smlouvy, jinak toto právo zaniká.
Prop|acen|' je zpop|a(něno dle Cen(ku. Opefátor může odmílnout kredit
proplatit v případě podezření na zneužití tohoto procesu, Poskytne·li Vám
Operátor kredit převyšujicl vámi uhrazenou finanční částku (bonusový
kredit), můžete jej výUžĹt pouze k běžnému čerpání základních Služeb a
nemáte nárok na jeho proplacenL Stejně se postupuje, pokud Vám Operátor
umožnil převedení nevyčerpaného tarifního kreditu z tarifu s Vyúčtováním na
předplacenou Službu, $m|č)uva na předp|acenou ShjZbu zaniká z čjůvpcjů
uvedených v ¢1. u a řQvňěŽ v případě, že neprovedete DQSitl Yě !hůtě 12
mlís(clj M pQs|edn|'ho Dobití.

Omezeni a pře(ušení poskytování Služeb
Operátor Vám je oprávněn okamžitě omezit (a v případě mobilní Služby ji
souČasně převést na předplacenou Službu) či přerušit poskytování Služeb v
nás|eduj(cích případech:
(i) neuhrad(te-li řádně a včas Vyúčtování, a to ani v náhradní lhůtě, kterou
Operátor stanoví;
(ii) vznikne·li podezření, že jste uzavřel(a) Sm!ouvu na základě nepravdivých
údajů nebo že zneužíváte SluZby;
(iii) porušujete-li podstatně podmínky Smlouvy {zejména užíváte-li
neschválená zařízeni či jinak ohrožujete provoz sItě, usku(ečňujete-li
zlomyslná či obtěžljj{cí volánl, rozedláte-li nevyžádané či řeklamnI zprávy
atp.);
{iY) neiSQU-!i Sp|něny pQdminkY nemné pro to, aby Vám mohl Operátor
pQskytovat Služby či ie-|i vŮ¢i Vám veďěňQ insolvenčnl řizenl;
(v) dojde-li k neobvyk|e vYSQkému pfqvozu, který přesáhne v průt)ěhu
zýčtQvacÍhQ Qlxjpt?Í d\/oinásQbek průměrné vYše Vyljčtováni, nebo k
neob\/Yk|ému typu přQvozu {např, hovory do exotickÝCh deslinac|' nebQ na
audiolextová čísla, ačkpliv k takµým hovorům v m|n\j|osti v(akpvém obiemu
nedochZzelo); p jéto sku|ečnos(i Vás Operátpř infQřmlj)e $M$ zprávou Či
jiným vhodným způSQhem; t|'mlQ způsobem se Vás OperálQ' SnažÍ chránit
před možným zneužitím Služby, a PfOtO je oprávrjěn uo|ené opatřenl
ap|ikovati na jin¢ $|užbya SIM karty neZry, u nichŽ se prQb|ém obievi|;
(vi) nastanou-li závažné technické nebo provozní důvody, zejména hrozí-li
nebo dojde-li k narušenÍ bezpečnosti a integrity SItě nebo dojde-li k narušení
bezpečnosti Služeb;
(vii) nastane-li krizový stav, zejména branná pohotovost státu, živelní
pohroma nebo Qhrožení bezpečnosti státu;
(viii) na základě zákona nebo rozhodnutí soudnlho či správního
orgánu,
Pokud složíte mimořádnou zálohu (viz důvody dle ČI. 4.4 (iv)), bude Vám
posky10váni přerušených či omezených Služeb bez zbytečného odkladu
obnoveno,

Cena, zálohy a platební podmínky
Ceny, účtování Služeb

Ceny za poskytnuté Služby Vám Opeřátor účtuje dle platného Ceníku a Vy
jste je povinen(-naj řádně a včas hradit. Ceny za Služby Vám Operátorzačne
účtovat dnem aktivace zvolené Služby. Ceny za Služby třetích stran Vám
Operátor účtuje dle podmínek stanovených pro přísbšnou Službu třetí
strany. Ceny Služeb, jejichž účelem není jen zajištění elektronické
komunikace {tedy Služby s přidanou hodnotou), se liší od cen základních
Služeb.

VyúčtovánÍ Služeb a jeho úhrada
Vždy po skončElni zúčtovacího období Vám Operátor vystaví Vyúčtování s
náležitostmi daňového dokladu (v textu také jen ,,Vyúčtování" či ,,Faktura"),

které obsahuje cenu poskytnutých Služeb (vC, Služeb třetích stran a
Platebních sluZeb) a jiné částky, na které má Operátoř nárok (např. zálohy,
splátky za zakoupené zařízeni, nájemné za pronájem zařízeni či smluvní
pokuty), Pokud jste Smlouvu uzavřel či prodloužil dodatkem po 30, 4, 2016,
je Vám Operátor oprávněn nastavit (a to i v průběhu trvání Smlot'vy) způsob
účtování Služeb tak, že ve Vyúčtování bude účtována cena za pravidelný
měsíční paušál či paušály za náskdující zúčtovací období, nikoliv za
zljčtovacÍobdobí uplyndé; ostatní ceny za poskytnuté Služby se vyúčwjídle
předchozí věty.
Pokud se s Operátorem nedohodnete jinak, vystaví Vám VyúčtovánÍ v
elektronické podobě. Vystavení tištěného VyúčtováM může být zpoplatněno
dle Ceníku,
Vyúčtování Vám Operátor doručí do 15 dnů ode dne ukončenl zúčtovaclho
období. V případě, že bude z data odesláni Vyúčtování zřejmé, že Vám
bude Vyúčtování doručeno během posledních 3 dnů uvedené lhůty,
prodbužI Vám Operátor přiměřeně lhůtu splatnosti Vyúčtování.
Vyúčtované částky mijsfte uhradřt na bankovní účet Operátora uvedený na
Yyúčtovánľ, a to (nenŕli na Yyúčtovánl jiná lhůta) do 14 dnů od vystaven(
vyúčtování. Pokud jste Smlouvu uzavřel či prodbužil dodatkem do ĺ, 9.
201 7, musíte Vyúčtované částky uhradit na bankovní účet Operátora
uvedený na Vyúčtování, Vyúčtovaná Částka je uhrazena okamžikem připsání
platby označené člslem VyúČtování uvedeným ve Vyúčtováni na bankovní
účet C)perátora. Neoznačíte4i platbu číslem Vyúčtování, které hradíte, ale
jednotným variabilním symbolem pro platby (kte'ý je vždy uveden ve
Vyúčtování) nebo platbu nijak neoznačíte (a Operátor ji i přesto identifikuje),
poUžijl se pravidla pro pořadí úhrady pohledávek dle ČI. 4.3 niže.
Operátor Vás upozomĹ pokud neuhradíte Vyúčtování řádně a včas, a stanovi
Vám náhradní lhůtu k úhradě Vyúčtování, přičemž za prokazatelné
upozornění je považována také SMS nebo e-mail,
Za dobu přerušeni poskytováni' Služeb a omezeni poskytováni Služeb s
převedením na předplacené Služby Vám nebudou Vyúčtovánl za služby
elektronických komunikaci vystavována,
Pokud některou z poskytnutých Služeb není možno vyúčtoval ve VyúČtování
za zúčtovací období, v němž byla Služba poskytnuta, vyúčtuje Vám ji
Operátor v nejbližším možném následujÍcÍm VyúčlováM,
Pokud jste nedosta!{a) VYúČtován|' ani vĹCe než po 40 dnech od dodárµ'
posledního VYúčtováni nebo ode dne aktivace SIM karty či Služby, musíte
tuto Sku(qČnpSt neprod|eně oh|ŕsit kQř)lak(nÍmu místu Operétora,
Nedoručen(' VyúČtování nemá vliv na Vaši povinnost řádně a včas uhradit
ceny za poskytnuté Služby. Podrobný výpis skutečně vyčerpaných Služeb
Vám na základě Vaší žádosti vyhotoví Operátor za úplatu, pokud jej má mít
dle zákona k dispozici,

Započteni a pořadí úhrady pohledávek
Operátor použije uhrazenou částku nejprve na úhradu nejstaršího splatného
dluhu, a to nejprve na úhradu nákladů spojených s vymáhán(m pohledávky,
následně na úhradu splátek poskytnutých úvěrů, poté na úhradu Služeb
třetích stran, dále na úhradu sjednaných splátek za zařlzení, následně
smluvních pokut a poté na úhradu zbytku Vašeho nejstaršího splatného
dluhu vůči Operátorovi, a to vždy nejprve na úhradu jistiny, pokud neurčite
jinak. Stejným způsobem je Operátor oprávněn použít Vámi doženou
zálohu, Váš přeplatek nebo jakoukoliv jinou finanční Částku. Není-li třeba
tuto částku takto použít, vráti Vám Operátor takovou finanční částku
snížením částky k úhraděv nás|edujÍcÍm Vyúčtováni,
Operátor je oprávněn požadovat po Vás náhradu nákladů spojených s
vymáháním pohledávky a zmocnit třetí osoby k vymáhání pohledávek po
splatnosti,

Zálohy
Operátor je oprávněn žádat složenI zálohy pouze v případech hrozi'dho
finančního rizika nebo z jiného vážného důvodu, V případě neuhrazení
požadované zálohy je Operátor oprávněn odmítnout uzavření Smlouvy,



, ' .' i

. ' . . ';.F r

:', "i '·. p

odstoupit od Smlouvy, neprovést navřženou změnu Smlouvy či Vám omezit
nebo přerušit poskytování Služeb, Operátot může vybkat nás|edujfcÍzá|ohy:
(i) na Služby;
(ii) při splátkovém prodeji;
(iii) na roaming;
(iV) mimořádnou zálohu, nastane-li některá ze skutečnosti uvedených v ČI,
3,4. bodech (i) až (v), přičemž maximální výše mimořádné zálohy činl
zpravidla čtyřnásobek výše Vašeho obvyklého Vyúčtování;
(V) zálohu na minimální měsÍčnlp|něnĹ/částku (MMP).
Pokud řádně a včas platíte Vyúčtování a nehrozí žádné finanční riziko,
Operátor Vám zálohy vrátí snížením částky k úhradě: do v pořad( Čtvrtého
Vyúčtováni od data vybrání zálohy v případě zálohy ad (i) nebo (iii) do
sedmého vystaveného Vyúčtován( od data vybráni zálohy v případě zálohy
ad (ii) nebo (v), do bezprostředně nádedujIclho Vyúčtování Služeb bez
zbytečného odkladu po zaplacení všech Vyúčtován(, ve kterých se projevily
události, jež byly důvodem mimořádné zálohy v případě zálohy ad (iv).

Slt'a pokrytí
Operátorse zavazuje provádět opravy a úpravy SItě a její údržbu tak, aby byly
provedeny rychle a efektivně, v co nejkratším čase s ohledem na technické a
procesní moŽnosti a druh závady, úpravy či údržby. Prováděni těchto
činností se může výjimečně projevit dočasným snížením dostupnosti Služeb,
o čemž bude Operátor zákazníky přiměřeným způsobem a bez zbytečného
odkladu informovat.
Oblasti pokryté signálem pro poskytování mobilnlch Služeb jsou graficky
znázorněny v orientačni akwalizované mapě na www,t-mobile,cz, Vzhledem
k charaktetu šíření rádiových vín a k omezeným možnostem grafického
zobrazeni mapy Operátor nezaručuje, že v oblastech dle mapy pokrytých
signálem budete mít vždy připojenl k síti. NepokrYtí některých částí území
české 'eput?|ikv siqnájem nenl vq(j0u phČní na strµiě Operátora a
Mzäkládá Váše pŕávQ na odstQUpenlod Sm|ouvy,

Odpovědnost a opatření proti zneužití Služeb

Opatření proti zneužití Služeb
Operátor je oprávněn provést změnu Vašeho nastavení SIM karty,
bezpečnostních prvků {zejména hesel či bezpečnostních kódů), e-mailové
adresy či jiných nastavení SIužebi bez Vašeho souhlasu v případě, že je toto
opatření ve Váš prospěch nebo je nutné k řádnému poskytovánl Služeb
(např. je-li to nutné k zajištění funkčnosti Služeb či v případě důvodného
podezření na zneužiti Služby), přijměte prosím veškerá potřebná opatřen( k
ochraně svých bezpečnostnlch prvků (zejména hesla či bezpečnostní kódy).
V případě důvodného podezření na jejich prozrazeni je neprodleně změňte.
V případě, že zjistlte ztrátu, odcizení či zneužiti své SIM karty nebo kterékoliv
své Služby nebo svých bezpečnostních prvků, neprodleně o této skutečnosti
informujte Operátora prostřednictWm zákaznického centra, které nejpozději
do dvou hodin po přijetl Vašeho oznámení učiní opatření k zamezení
oznámeného zneužití SIM karty, bezpečnostních prvků nebo Služby. Pokud
Operátor neučiní v dvouhodinové lhůtě opatřeni dle předchozí věty,
odpovídá za újmu, která Vám v důsledku nesplnění této povinnosti vznikla.
Za ostatní újmy vzniklé v důsledku ztráty, odcizení či zneužití Vaší SIM karty
nebo kterékoliv Vaší Služby nebo Vašich bezpečnostních prvků však
odpovÍdáte Vy.
Bez smlouvy o propojeni nesmíte směřovat provoz do sitě Operátora (např.
směrováM hovorů přes GSM brány), PokuQ porušíté Zákaz směroyat přovQz
do SItě Qperátora, hude to Operátor považovat za podstalné poľljŠeni
Sm|QUvy a Vy iste povinen(-naj zap|alil OperÓlQrQYi sm|uvní pokutu ve výši 10
000 KČ za každé jednotlivé poWšéňi tC't'otQ XČkázu {v pevné sĹji) či za
každou Sim karju, kterou máje aktivní y den, kdv le lákové sMrMnl poprv¢
prokázáno {v mot2i|ni sIli),

""~C"
"U' :'

F

,F :". ' · "'

r J"' .
Mějte prosím na paměti, že odpovídáte za jednání jakýchkohv třetích ,,,b,
kterým jste umožnil(a) užívat Služby, Odpovídáte rovněž za nedostatečnolj
ochranu svých bezpečnostních prvků či zneužiti Služeb v případě, Ze jste
nevyužil(a) možnosti jejich zabezpečení.
Operátor neodpovídá za kvalitu hovorů uskutečněných prostřednictvím
počítačové sItě Internet, za plnění třetích stran ani za Vaše data uložená na '.
SIM kartě či v jiných zařízeních, která užíváte při poskytováni Služeb.
Pokud jste mohl(a)Službu využit jen částečně neboji nebylo možnovýUžÍt
vůbec pro závadu technického nebo provoznÍho charakteru na straně
Operátora nebo z důvodu nedodržení kvality Služeb, je Operátor povinen

i

přiměřeně snížit cenu Služby nebo po dohodě s Vámi zajistit poskytnuti'
Služby náhŕadním způsobem, V případě závad zajistí Operátorrovněž
odstranění závady, V těchto případech nemáte právo na náhradu újmyp
ÚhrnnÓ přeavldate|nó Újma, která Ry Vám y'niknoul jaj«j ná$|edek
porušenÍ pQvinnp$tíOpeřátQrem, můŽé Činit maximá|ně ČáStku 12Q QOQ KČ.
Právo na náhradu újmy Operátor uspokojÍsnÍženÍm částky k úhradě v
nás|edujĹcÍch Vyúčtovánich,jiným způsobem Operátor právo na náhradu
újmy uspokojí pouze na základě Vašípísemné výzvy, Nedohodne-li se s
Vámi Operátor jinak, nahrazuje se veškbrá Újma způsobená v souvislostis
plněním dle Smlouvyv penězích, Vylučuje se povinnost Operátora nahradit
Vám Újmu, kterou nebylo možno v době UzavřenÍSm|ouvy rozumně
předvídat. Jsou·|i sjednár)y 'jm|uvn( pQkuty, právo Qperátorp dQmáhat Se
náhrady újmy nenízap|acením sm|uvníCh pokut čjQtČeno.

Reklamace
Rekkmaci vystaveného Vyúčtovánlmůžete uplatnit do 2 měsíců od domčenl
VyúČtovénf a reldamacl poskytnuté Služby (např. poskytnutý romh a její
kvalitu) do 2 měsíců od poskytnutl Služby, a to pi'semně zákaznickému
centru, emailem na adrese info@t-mobile.cz nebo osobně v kterékoliv
značkové prodejně T-Mobiíe, l y připa¢ě, že pQdáte reklamaci, muSlte řádně
Uhradit řek|amované Vyúčtč)vání, Operátor reklamaci vyřídí bezodkladně,
nejpozději vás však informuje do l měsíce ode dne jgjÍho doručení. V
případě, že je třeba projednat reklamaci se zahraničním provozovatelem,
obdržíte vyřízení reklamace do 2 měsíců, Pokud s řešen/m reklamace
nebudete souhlasit, můžete do jednoho měsíce od vyh'zenl reklamace
uplatnit námitky proti vyřlzenl reklamace u Českého te|ekomunikačn|'ho
úřadu.
Reklamaci poskytnutých Služeb třetích stran či Platebních služeb můžete
uplatnit u poskytovatele nebo zprostředkovatele dané služby.

Komunikace stran, změny Smlouvy
Kontaktní mlsta

Přo komunikaci s Operátorem využívejte prosím kontaktn( formdář umístěný
na wwwxm)bi|emkomakt, kteroukoliv prodejnu T·Mobile a nebo v případě,
že js l V uzavřel v ostavenl s otřobitele, jnfdinku na teleknnlm

l 'v ' ' ; ""y' a nebo včísle ĺ j, > ' , t . ,,^ .
.případě, že jste Smbuvu uzavřel v postaveni poďn| ate e, vyuzyte inhhnku

na telefonním člsle e-mailovou adresu
jiné způsoby dle aktuálních podmínek,

Písemnou komunikaci směřujte pros(m na zákaznické centmm Praha,
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4.
Není-li stanoveno jinak, jste prostřednicNkň kteréhokoliv kontaktni'ho místa
oprávněn{a) předkládat návrhy, připomínky a žádosti, požadovat změnu
telefonního čísla, oznamovat závady v rámci sítě, získávat informace q
cenách a Službách a využívat možnosti servisních Služeb (např, zákjadní
nastavgn( telefonu či jiného zařízení pro vyUžÍván|' Služeb, přenesení
kontaktů, výměny SIM karty) a zákaznické podpory či činit jakékoliv jiné
úkony související se Smbuvou a Službami.

Odpovědnost za Újmu

Komunikace
Pro komunikaci s Operátorem si můžete zvolit heslo, které Vám umožní
získávat informace o Vašich Službách, výši částek k úhradě, jednotlivých



L"" .! " Ĺ
> i . .· · ' ' l :

: y
t '. ' . - , ., , ,, . ... .

jS %6 spojeních apod, a na jehož základě je rovněž možno měnit nastavení

nékterých Služeb. NezvdIte-li si heslo, nastaví Vám jej Operátor sám a jeho
% znění Vám oznámi, V případě ztráty či zapomenutí hesla může Operátor

využít alternativní způsob VaŠí autorizace (např, dotazem na Vaše osobní
) údaje), k provedeni některých úkonů po Vás může Operátor požadovat

autorizaci proMřednictvlm hesla či prokázání totožnosti a je oprávněn v
případě, že nebude autorizace řádně ptovedena, odmItnout provedení
úkonu, Operátor je rovněž oprávněn odmítnout provést požadovaný úkon v
případě důvodného podezřenl, že došlo ke zneužiti identifikačních

, prostředků,! OperÓt9r yás může kontaktQvat prostřecjnic|yim p'QyQzovate!e pQSlQvních či
° Rřepravních s|užet) (dóle ien ,,pošta'), faxem, e|ektronickou pQštoů,

te|efonickV, zaS|'|áním ZPf(áV do schránky T-Bqx, SMS či MMS, Za p(semné se
pro úče]y dodržéní 1qw'y yyžačjQvqn¢ Sm|QUYQU pQyažuje i práynľ jednénl'
Opeřálořa učiněné faxem, e|ektrQniCkou poštou, SMS, MMS, dodáním do
Sch[ánkV T-Bqx Či datQvoU zpráyou ďQ vašt datoyé sChránkY, Za Yaše
pÍsemná iednání se pč)važµii Vámi Yl%tnQručně podepsané |iSlinY Či Vaše
e|ektřoniCké dpkumentY opatřené zaručeným elek(ronickým podpisem,
Písemně Vás primárně Operátor kontaktuje na korespondenčnl adrese
uvedené ve Smlouvě, V případě potřeby však Operátor může písemnost
zaslat i na Vaši jinou adresu, kterou zná, a to včetně Vaší emailové adresy,
Písemnost zasílaná Operátorem prostřednictvím pošty se považuje za
doručenou jejlm dodáním na Vaši adresu, případně marným uplynuHm lhůty
určené k vyzvednuti poštovní zásilky, i když jste se o jejím uloženl
nedozvěděl(a), případně dnem, kdy se písemnost vrátila Operátorovi, podle
toho, která z těchto skutečností nastala dř(ve, Doručenl na adresu uvedenou
ve Smlouvě je účinnéi tehdy, když se na této adrese nezdržujete.
S oznémeními %as!anými do schránkY T-BpX iS|e po\/inen se pravide|ně
seznamoyat, Zpráva zastlaná Operátorem prostředňicN(m faxu, elektronické
pošty, SMS či MMS se považuje za doručenou nejpozději dnem
následujícím po odes|ánízprávy na vaše te|efonnÍčÍslo nebo Vaši emailovou
adresu, Pokud hodláte používat SIM kanu v zař/zenl, které neumožňuje
přijímání SMS či MMS, musíte tuto skutečnost předem oznámit Operátorovi
a dohodnout si s ním náhradní způsob komunikace, jinak Operátor
neodpovídá za případně vzniklou Újmu.

Změny Smlouvy
Operátor se zavazuje zveřejňovat obecné informace o změnách či ukončení
Služeb zejména prostřednicNlm internetových stránek, oznámení, tiskových
zpráv a informaCnlch materiálů, Operátor je oprávněn měnit již uzavřenou
Smlouvu v části týkajidse
(i)ceny Služeb,
{ii) zpŮsobu a podmínek účtováMSiužeb,
(iii) způsobu, rozsahu, parametrů a podmínek poskytování Služeb (VC,
ukončení poskytování Služby a zaváděni nových Služeb),
{iv) rozsahu Vašich práv a povinnostii práv a povinností Operátora;
(V) způsobu a podmínek uplatněni a vyřízenl reklamace;
(vi) odpovědnosti za Újmu;
{vii) doby trvání Smlouvy;
(viii) podmínek a výše úhrad;
{ix) způsobu ukončení Smlouvy;
{X) způsobu doručování;
(xi)výhrad ve vztahu k právním předpisům;
(xii) platebních transakcí;
(xiii) zpracování a mhovávání osobních, identifikačních, provozních a
lokalizačnlch údajů;
{xiv) dále v části, které jsou upraveny právními předpisy či řozhodnuHm
soudu či správního orgánu;
V uvedeném rozsahu je oprávněn Operátor měnit Smlouvu z důvodů
{i) inflace,
(ii) zavedení nových Služeb,
(iii) změny podmínek na trhu elektronických komunikacI,

(iv) zkva|itněnÍsÍtě či
(v) vývoje nových techndogil,
Změnu Smlouvy Vám oznámí Operátor také zpŮsobem, který ukládá zákon,
zpravidla 30 dnů přede dnem účinnosti změny Smlouvy.

Závěrečná ustanovení, řešení sporů
Práva a povinnosti vyplývajlcí ze Smlouvy se řídl českým právním řádem s
vyloučenIm kolizn(ch norem, Smlouva je uzavřena podle občanského
zákoníku v platném znění,
O sporech med Vámi a OpcMorem rozhoduje soud, pňčemž v některých
pHpadech je dána i pravomoc Českému tdekomunlkačn(mu úřadu, Pokud
jste uzavřeli Smlouvu v postavení spmřebitde, můMe v souladu se zákonem
č, 634/1992 Sb,, o ochraně spotřebitele, řešit spo'y vypNvajld ze Smlouvyi
mimosoudně, 8 to vpKpadě sporu týkajľcho se služeb elektronických
komunikac( u Českého telekomunikačnlho úkdu ~_j, vpřípadě
spotu týkajíclho se poskytwání ňnančn(ch služeb u Finančnlho arbitra
( :' ' )av případě ostatnlch spotů pak u České obchodnflnspeke

Tyto Všeobecné podmlnky nabývají platnosti a účinnosti dne 1, záři 2017 a
nahrazují předchozí Všeobecné podmínky, vyjma ustanovení ČI, 8
Všeobecných podmínek účinných od 26. 1. 2014 do 29. 4. 2016 (Srduvní
pokuty a jiné úhrady) a s ním souvisejídch ustanovení které zůstávají pro
Smlouvy uzavřené před 30. 4. 2016 i nadále v platnosti a které ponechaly
v platnosti i předchozí Všeobecné podmínky v Závěrečných ustanoveních
v jejich posledním odstavci

~



< . ,
:

b Ľb

, , :: .. · ,t i ' F r T P . · ' k · 'í r 'í ' · :

"· ' ' . " " ? '- . . " " ' ' ' " '" :, N ' i ' :: .. . . < í . , , q P
, . . .

r

"7\,,
'\Obsah všeobecných podmínek

Úvodní ustanovení
Účastnická Smlouva

Uzavření Smlouvy
Obsah Smlouvy
Aktivace Služby
Doba trvání Smlouvy
Změna Smlouvy
UkončeníSmlouvy

Služby
Úvodní ustanovení
Některé typy Služeb
Předplacená Služba
Omezeni a přerušeni poskytování Služeb

Cena, zálohy a platební podmínky
Ceny, účtování Služeb
Vyúčtování Služeb a jeho úhrada
Započtení a pořad( úhrady pohledávek
Zálohy

SIt'a pokryti
Odpovědnost a opatřeni proti zneužit( Služeb
Opatřeni proti zneužití Služeb
Odpovědnost za újmu

Reklamace
Komunikace stran, změny Smlouvy

Kontaktní místa
Komunikace
Změny Smlouvy

Závěrečná ustanoveni, řešení sporů

\

,,L

1=

.
l
l

C

É
É



T ,,',,7
;

:

Centrálni zadavatel

Česká republika - Ministerstvo vnitra

PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY

Vzor Předávacího protokolu

l' t? \/Ái.^j||c: y'

,,Poskytování služeb KlVS - 2017 - 2021"

ii
'l

.)

,
l

,

Č

Strana 32 z celkového počtu 34


